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GİRİŞ 

 

İngilis dili beynəlxalq dil olaraq texnologiyanın, elmin 

bütün sahələrinə olduğu kimi tibb sahəsinə də geniş nüfuz 

etmişdir. Bundan başqa tibbin bir də özünəməxsus “dili” var və 

ümumiyyətlə, universal və standart dili olan olan tibbi 

terminologiya səhiyyənin bütün sahələrində istifadə edilir. 

Mütəxəssislərin rəyinə görə, müasir dünya dillərində meydana 

gələn yeni sözlərin əksəriyyətini terminlər təşkil edir. 

Terminlərin özünəməxsus xüsusiyyətləri imkan verir ki, eyni 

sahədə çalışan insanlar dəqiqliklə bir-birilə anlaşa bilsinlər. 

Naxçıvan Dövlət Universitetinin tibbi ixtisaslar, xüsusilə də, 

əczaçılıq ixtisasının tələbələrinin ingilis dilinə olan marağı, bilik 

səviyyəsi, beynəlxalq tədbirlərə qoşulması, həmin fənnin 

tədrisinin səmərəliliyinin artırılması üçün bu sahə üzrə tədris 

vəsaitləri tərtib etməyi zəruri edir. Həmçinin universitetdə 

beynəlxalq konfransların keçirilməsi, xaricdən dəvət edilən 

nüfuzlu tibb mütəxəssisləri ilə tələbələrin rahat şəkildə 

ünsiyyətə daxil olması üçün tələbələrin ingilis dili üzrə bilik və 

bacarıqlara dərindən yiyələnməsinin əhəmiyyətini ortaya qoyur. 

İngilisdilli internet və ənənəvi kitabxana resursları, ən müasir 

tibbi təhsil infrastrukturu akademik kommunikasiya dili kimi 

ingilis dilinin öyrənilməsini şərtləndirir. Hər zaman dövlət 

qayğısı ilə əhatə olunan universitetin ayrıca korpusda fəaliyyət 

göstərən Xarici dillər fakültəsi, müasir tipli linqafon kabinələri 

və sinxron tərcümə mərkəzindən digər fakültə tələbələrinin də 

istifadə etməsinə şərait yaradılması da onlara ingilis dili 

öyrənməkdə motivasiya mənbəyidir. Bunu da qeyd edək ki, tibb 

sahəsinin terminləri əsasən yunan və latın dillərindən keçmiş 

beynəlmiləl sözlərdir, ancaq bu lüğətdə terminlərin izahı 

ingiliscə verildiyinə görə tələbələrin həm də dil bilgilərini 

dərindən öyrənməsi, onları təkrar etməsi və daha yaxşı 

mənimsənməsinə xidmət edir. Təcrübədən ərsəyə gəlmiş bu 

lüğət ingilis dilində tibb terminlərini öyrənmək üçün bir ənənəvi 
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vəsaitdir. Bugünkü İKT əsrində istənilən məlumatı, biliyi 

elektron vasitələrlə asanlıqla əldə etmək mümkün olsa da, 

ənənəvi kitabın yeri hər zaman fərqlidir. Lüğət Naxçıvan Dövlət 

Universitetinin tibb fakültəsində əczaçılıq ixtisası üzrə ingilis 

dili fənnindən keçirilən mövzulara uyğun tərtib edilmişdir.  

     Hər bir lüğətin quruluşu onu səciyyələndirən 

xüsusiyyətlərdən biridir. Yəni lüğətdən faydalanmaq üçün onun 

quruluşu haqqıında müəyyən qədər məlumata malik olmaq 

zəruridir. Buna görə də bu lüğətdən istifadə edənlərə kömək 

məqsədi ilə onun quruluşu haqqında bəzi məqamları qeyd 

etməyi vacib bilirik. Lüğətdə ingilis dilində söz və söz 

birləşmələri formasında olan tibb terminləri ingilis əlifba sırası 

ilə verilmiş, qarşısında tələffüz forması göstərilmiş, ingiliscə 

izahı yazılmışdır. Sonra azərbaycanca tərcüməsi, lazım gəldikdə 

mötərizə içərisində daha geniş izahı verilmişdir. Nəzərə alaq ki, 

yanaşmadan asılı olaraq müxtəlif lüğətlərdə sözlərin 

transkripsiyası fərqli şəkildə verilir, bu lüğətdə isə bütün 

sözlərin fonetik transkripsiyası verilərkən mötəbər Cambridge 

və Oxford lüğətlərinə əsaslanılmışdır. Vəsaitin ingiliscə-

azərbaycanca hissəsində lüğət məqalələri aşağıdakı qaydada 

verilmişdir: 

Abdominal bloating - [æbˈdɒm.ɪ.nəl ˈbləʊ.tɪŋ] – a condition in 

which the  

abdomen feels full and uncomfortable – qarın şişliyi 

Abdominal cavity - [æbˈdɒm.ɪ.nəl kæv·ə·t̬i] – pertaining to the 

part of the body between the chest and pelvis – qarın boşluğu 

Abiotic - [eɪ.baɪˈɒt.ɪk] – not associated with living organisms – 

abiotik 

Abscess [ˈæb·ses] – a painful swollen area in the body that 

contains yellow  

liquid – çiban 

Vəsaitin azərbaycanca-ingiliscə hissəsində isə lüğət aşağıdakı 

quruluşa malikdir: 

Abiotik – abiotic - [eɪ.baɪˈɒt.ɪk]  
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Adenoma – adenoma - [æd.ɪˈnəʊ.mə]  

Adenovirus (kəskin respirator xəstəlik) – adenovirus - 

[ˈæd.ɪ.nəʊˌvaɪə.rəs]   

Adrenalin istehsal edən vəz – adrenal glands - [əˈdrin·əl 

ˌɡlændz] 

 Sonda tələbələrimizə bu vəsaitdən istifadə etməklə ingilis 

dilini öyrənməkdə uğurlar, kitabın ərsəyə gəlməsində dəyərli 

təklif, məsləhət və tövsiyələri yardımçı olmuş şəxslərə dərin 

minnətdarlığımızı bildiririk. 

     Müəllif olaraq lüğətdə mübahisə doğuracaq bəzi halların 

olmasını istisna etmirik. Bununla yanaşı belə bir əminlik ifadə 

edirik ki, “İngiliscə-azərbaycanca, azərbaycanca-ingiliscə 

əzcaçılıq terminləri lüğəti” bir tədris vəsaiti kimi tələbələrə 

lazımi köməklik göstərə biləcəkdir. 

Əvvəlcədən bildiririk ki, lüğətlə bağlı söyləniləcək 

istənilən irad və ya tənqidi fikrə diqqət və hörmətlə 

yanaşılacaqdır. 
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ÖN SÖZ 

 

Ümumi və xüsusi tərcümə nəzəriyyəsi və təcrübəsinin 

qənaətlərinə əsaslanaraq qeyd edə bilərik ki, tibb mətnlərinin 

tərcüməsi zamanı əsas mürəkkəblik və çətinlik (Yeri gəlmişkən, 

son iki əsas söz termin kimi ekvivalent deyil: mürəkkəblik 

obyektiv gerçəkliyin, çətinlik isə subyektiv gerçəkliyin təyini 

üçün işlədilən söz-terminlərdir!) terminologiyada meydana 

çıxır. Bəri başdan qeyd edək ki, dünya dilçiliyində əczaçılıq 

terminologiyasının formalaşması və inkişafı prosesləri, onun 

struktur və semantik xüsusiyyətlərinin araşdırılmasına həsr 

olunmuş tədqiqat işləri azlıq təşkil edir. Mövcud tədqiqatlarla 

tanışlıq və lüğət materialları üzərində aparılan müşahidələr bu 

sahədə müəyyən qənaətlərə gəlməyə imkan verir. Birincisi, 

əczaçılıq leksikası linqvistik və ekstralinqvistik xarakterli 

amillərin qarşılıqlı təsirinin parlaq və aydın şəkildə təzahür 

etməsilə maraq doğurur. Əczaçılıq insan fəaliyyətinin ən qədim 

sahələrindən biri olduğundan, əczaçılıq terminologiyası çoxdan 

təşəkkül tapmış və qurulmuş, lakin yeniliyə açıq sistem olaraq 

dilin nominasiya qanunlarını izləmək imkanı verir. 

İkincisi, tibbin bir qolu olan əczaçılığa aid mətnlərdə 

təkcə ümumi tibbi terminlərindən deyil, həm də xüsusi əczaçılıq 

terminlərindən geniş istifadə edilir. Əczaçılıq terminologiyası 

isə öz növbəsində əczaçılıqla bağlı olan aşağıdakı elm sahələrinə 

məxsus ixtisas leksikalarının seçilmiş və sistemləşdirilmiş 

məcmusundan ibarətdir. Bu, farmakologiya (dərman vasitələri 

və onların orqanizmə təsiri haqqında tibbi-bioloji elm); 

farmakoqnoziya (bitki və ya heyvan mənşəli xammaldan alınan 

dərman vasitələrini öyrənən elm); biologiya (canlı varlıqların və 

onların ətraf mühitlə qarşılıqlı əlaqəsi olan elmlər sistemi); 

əczaçılıq kimyası (dərman maddələrinin kimyəvi xüsusiyyətləri, 

onların işlənməsi və əldə edilməsi metodları, keyfiyyət və 

kəmiyyət təhlili haqqında elm) və digər elmlərə məxsus 

terminologiyalardan alınmalardır. Bununla belə, əczaçılıq 



7 

terminoloji müstəvisində xüsusi yeri dərman vasitələrinin 

nomenklaturası - bu və ya digər ölkədə istifadə edilməsinə icazə 

verilmiş və ya qadağan edilmiş dərman vasitələrinin rəsmi (və 

bir çox hallarda ölkəsindən asılı olaraq ticarı, relkam!) adlarının 

toplusu tutur.  Deməli, tibbi, daha dəqiqi, əczaçılıq mətnləri ilə 

xarici dildə işləmək, həm də tədris prosesində işləmək bütün bu 

terminoloji maniələri aşmaqdan başlayır desək, yanılmarıq. Bu 

mənada, gənc, lakin kifayət qədər təcrübəli, eyni zamanda 

peşəkarlığa doğru inamlı və məsuliyyətli addımlarını durmadan 

atan Türkan İsmayıllının ərsəyə gətirdiyi “İngiliscə-

azərbaycanca, azərbaycanca-ingiliscə əzcaçılıq terminləri 

lüğəti” təqdirə layiqdir. 

  Məlumdur ki, tədris məqsədi ilə hazırlanmış ikidilli 

tərcümə lüğətlərinə ali məktəb təcrübəsində həmişə böyük 

ehtiyac duyulmuş, duyulur və duyulacaqdır. Xarici dii öyrədən 

tədris prosesində tələbələrin köməyinə çatacaq tədris 

vəsaitlərinin, ikidilli tərcümə lüğətlərinin əlçatan olması son 

dərəcə zəruridir. Təcrübə də göstərir ki, akademik 

kommunikasiya məqsədilə xarici dili öyrənənlər üçün qarşıya 

çıxan çox böyük çətinlikləri ikidilli və ikitərəfli lüğətlərə 

müraciət etmədən aradan qaldırmaq mümkünsüz olur. 

         Təqdim olunan bu “ikisi birində”, yəni ingiliscə-

azərbaycanca və azərbaycanca-ingiliscə lüğət ilk növbədə orta 

ümumtəhsil məktəblərini Azərbaycan dilində bitirmiş və ingilis 

dilini xarici dil kimi öyrənən tələbələr (tibbi ixtisaslar üzrə) üçün 

nəzərdə tutulmuşdur. Bu, mahiyyətinə və xarakterinə görə sorğu 

əsəri, məqsədinə və təyinatına görə tədris-metodik vəsaitdir. 

Bu tədris lüğətində tibbin müxtəlif sahələrində, əsasən 

əczaçılıqda tez-tez işlədilən və sabitlənmiş 2000-dən artıq 

termin və anlayışın ingilis dilindən Azərbaycan dilinə və əksinə 

tərcüməsi verilir. Lüğətin bəzi xüsusiyyətlərinə nəzər salaraq 

aşağıdakıları qeyd edə bilərik. Belə ki, əsasən tək sözlə ifadə 

edilən terminlərlə yanaşı söz birləşmələri-terminlər də sözlüyə 

daxil edilmişdir. Mətnlərdə rast gəlinən söz-terminlər və söz 
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birləşmələri-terminlər ingilis və ya Azərbaycan dillərində əlifba 

sırası ilə lüğətdə yerləşdirilmişdir. Zəruri hallarda baxdırma 

üsuluna müraciət edilmişdir. Baxdırma üsulundan həm də ingilis 

və Azərbaycan dillərində sinonimlik və ya dublet təşkil edən 

terminlərin verilməsində də istifadə olunmuşdur. Elmi 

ədəbiyyatda rast gəlinən bir sıra terminlərin tərcüməsi zamanı 

variantlılıq da nəzərə alınmış, onlar sinonimlər kimi ; işarəsilə 

bir-birindən ayrılmışdır. Bir sıra terminlər isə daha dəqiq başa 

düşülsün deyə, Azərbaycan variantında sözdən sonra (     ) 

mötərizə içərisində uyğun izahı da verilir. Bundan başqa, bir sıra 

terminlərin tərcüməsində tərtibçinin təklif etdiyi ikivariantlılıqla 

da rastlaşırıq ki, bu da lüğətin məhz tədris məqsədli olmasından 

irəli gəlir. Düzdür, lüğətdə müəyyən mübahisə doğuran halların 

olduğunu da qeyd edə bilərik. Lakin bir cəhəti də unutmayaq ki, 

müəllifin əsas məqsədi bu gün ali təhsil alan və gələcəkdə də 

alacaq tələbələrə köməklik etməkdir. 

Sonda məmnunluq hissi ilə bir daha qeyd edirik ki, bu 

lügət tərtib edilərkən Azərbaycan və ingilis dilçiliyinin, xüsusən 

lüğətçiliyinin möhkəm ənənələrinə istinad edilmiş, müasir elmi 

tələblərlə yanaşı, tədris tələblərindən irəli gələn prinsiplərə də 

əməl olunmasına çalışılmışdır. Bu sahədə mövcud ənənələrə 

ehtiramla yanaşılmış, eyni zamanda lüğətçilik işinin müasir 

tələbləri də nəzərdən qaçırılmamışdır. Nəhayət, çox xoşdur ki, 

müstəqilliyimizin bəhrələrindən sayılan Naxçıvan xarici dillər 

məktəbinin (!) istedadlı və zəhmətsevər yetirmələrindən biri 

Türkan İsmayıllının bu uğurlu əsərini təqdim etmək nəsibimiz 

oldu!  

 

                                        Qurbanlı Qurban Məmməd oğlu 

Dosent, filologiya üzrə fəlsəfə doktoru 

 

 

 



9 

ENGLISH-AZERBAIJAN PHARMACY TERMS 

  
Abdominal bloating - [æbˈdɒm.ɪ.nəl ˈbləʊ.tɪŋ] a condition in 

which the abdomen feels full and uncomfortable - qarın şişliyi. 

Abdominal cavity - [æbˈdɒm.ɪ.nəl kæv·ə·t̬i] pertaining to the 

part of the body between the chest and pelvis - qarın boşluğu 

Abdominal distension - [abˈdɒmɪn(ə)l dɪˈsten.ʃən] 

gastrointestinal disorders - qarın bölgəsində narahatlıq 

Abiotic - [eɪ.baɪˈɒt.ɪk] not associated with living organisms-

abiotik 
Abscess - [ˈæb·ses] a painful swollen area in the body that 

contains yellow liquid - çiban 

Absent-mindedness-[æb.səntˈmaɪn.dɪd.nəs] lack of attention  - 

düşüncəsizlik 
Absorbent - [əbˈzɔːb(ə)nt] able to absorb - uducu 

Absorption - [əbˈzɔːp.ʃən] the process by which one thing 

absorbs or is absorbed by another - udulma prosesi 

Abuse - [əˈbjuːz] improper use of drugs of other substances - 

dərman vasitələrinin qaydasız istifadəsi 

Acetaminophen - [əˌsiː.təˈmɪn.ə.fen] a drug used to reduce pain 

- ağrıkəsici dərman 

Achalasia - [æk.əˈleɪ.ʒə] a condition in which the spinchter 

muscle of the oesophagus does not relax enough to allow 

someone to swallow normally -akalaziya (qidanı udma 

çətinliyi) 

Acidity - [əˈsɪd.ə.ti] the amount of acid in a substance or in the 

stomach - mədə şirəsi 

Acinic cell carcinoma - [əˌsɪ.nɪk sel kɑː.sɪˈnəʊ.mə] a cancer that 

is most common in the parotid gland - xarici qulaq xərçəngi 

Acquired immune deficiency syndrome- HİV kills or damages 

the body’s immune system cells - QİÇS (qazanılmış immun 

çatışmazlığı sindromu) 

https://dictionary.cambridge.org/dictionary/english/lack
https://dictionary.cambridge.org/dictionary/english/attention
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Acquired immunodeficiency - [əˈkwaɪəd ɪm.jə.nəʊ dɪˈfɪʃ.ən.si] 

a disease of the immune system due to infection with HIV- 

qazanılmış immun çatışmazlığı 

Acral lentiginous melanoma - [æk.rəl len.tɪ.dʒɪ.nəs 

mel.əˈnəʊ.mə] a rare type of cancer that is usually found on the 

palm of the hand, on the sole of the foot, or undernails - nadir 

görülən dəri xərçəngi növü. 

Active immunity -  [æk.tɪv ɪˈmjuː.nɪ.ti] the situation in which 

the body produces its own antibodies - aktiv immuntet 

Acupuncture - [ˈæk.jə.pʌŋk.tʃər] a treatment for pain or illness 

in which thin needles are positioned just under the surface of the 

skin at special points around the body - akupunktura 

(iynəbatırma) 

Acute attacks of migraine - [əˈkjuːt əˈtækz əv miː.ɡreɪn] - ani 

migren tutmaları 
Acute care - [əˈkjut keər] treatment of short duration - intensive 

müdaxilə 
Acute disease - [əˈkjuːt dɪˈziːz] a medical condition 

characterized short duration, usually fatal - ölümcül xəstəlik 

Acute pain - [əˈkjuːt peɪn] an acute pain or illness is one that 

quickly becomes very severe- şiddətli ani ağrı 

Acute rejection - [əˈkjut rɪˈdʒek·ʃən] tissue death usually 

occurring within a few months after transplant - köçürülən 

hüceyrə parçasının qısa zaman içində rədd edilməsi 

Addiction - [əˈdɪk.ʃən] habitual attraction, may include physical 

dependence - fiziki və psixoloji asılılıq 

Addiction medicine - [əˈdɪk·ʃən med.ɪ.sən] medical speciality 

dealing with diagnosis and treatment of habitual psychological 

and physiological dependence - psixoloji və fizioloji asılılığı 

müalicə edən tibb sahəsi 
Additives - [æd.ɪ.tɪvz] a substance added to another, such as to 

improve its appearance or increase its nutritive value-qatqı 

maddələri 

https://dictionary.cambridge.org/tr/s%C3%B6zl%C3%BCk/ingilizce/situation
https://dictionary.cambridge.org/tr/s%C3%B6zl%C3%BCk/ingilizce/body
https://dictionary.cambridge.org/tr/s%C3%B6zl%C3%BCk/ingilizce/produce
https://dictionary.cambridge.org/tr/s%C3%B6zl%C3%BCk/ingilizce/its
https://dictionary.cambridge.org/tr/s%C3%B6zl%C3%BCk/ingilizce/antibody
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Adenectomy - [ædəˈnɛktəmɪ] a surgical procedure, excision of 

a gland -adenoma vəzinin cərrahi yol ilə alınması 

Adenoma - [æd.ɪˈnəʊ.mə] a harmless tumour that forms in the 

adrenal glands and usually doest not cause any problems for the 

patient - adenoma (zərəri olmayan vəz) 

Adenopathy - [ædənəpəti] a glandular disease - limfa 

vəzilərinin böyüməsi və iltihablaşması 

Adenopharyngitis - [adenəfarɪŋˈdʒʌɪtɪs] inflammation of the 

adenoids and pharynx - badəmciklərin iltihabı 

Adenovirus- [ˈæd.ɪ.nəʊˌvaɪə.rəs] one of 

group of viruses that cause many 

different illnesses, especially respiratory - adenovirus (kəskin 

respirator xəstəlik törədən) 

Adjuvant therapy - [ædʒ.ə.vənt ˈθer·ə·pi] therapy given after 

primary therapy to kill cancer cells that may have begun to 

spread - ilkin əlavə müalicə (xərçəng xəstəliyində) 

Admixture - [ədˈmɪks.tʃər] two or more drugs blended or mixed 

together to create a desired solution - qarışım 

Adrenal gland - [əˈdrin·əl ˌɡlænd] used to refer two glands 

situated above the kidneys-adrenalin istehsal edən vəz 

Adrenal medulla - [əˈdrin·əl məˈdʌl·ə] the inner part of the 

adrenal gland that produces adrenaline - böyrəküstü vəzinin 

mərkəzi bölgəsi 
Adventitious - [æd.venˈtɪʃ.əs] formed accidentally or in an 

unusual anatomical position - təsadüfi (anormal anatomik 

xüsusiyyət) 

Adventitious breath sounds - [æd.venˈtɪʃ.əs breθ sɑʊndz] 

abnormal sounds that are heard over a patient’s lungs and 

airways - ağciyərdən gələn anormal səslər 

Adverse reaction - [æd.vɜːs riˈæk.ʃən] having a negative or 

harmful effect on something - əks təsir 

Aeromegaly - [akrə(ʊ)ˈmɛɡəli] condition usually in middle-

aged adults from hypersecretion of growth hormone - böyümə 

hormonun normadan artıq miqdarda istehsal olunması 

https://dictionary.cambridge.org/tr/s%C3%B6zl%C3%BCk/ingilizce/group
https://dictionary.cambridge.org/tr/s%C3%B6zl%C3%BCk/ingilizce/virus
https://dictionary.cambridge.org/tr/s%C3%B6zl%C3%BCk/ingilizce/cause
https://dictionary.cambridge.org/tr/s%C3%B6zl%C3%BCk/ingilizce/illness
https://dictionary.cambridge.org/tr/s%C3%B6zl%C3%BCk/ingilizce/especially
https://dictionary.cambridge.org/tr/s%C3%B6zl%C3%BCk/ingilizce/respiratory
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Age restrictions - [eɪdʒ rɪˈstrɪk.ʃənz] certain medications are 

intended for use in members who are over or under a certain age 

- yaş məhdudiyyəti 

Age spot - [eɪdʒ ˌspɒt] a small dark area that appears on the skin 

of older people - yaşlılıq ləkəsi 

Agent - [ˈeɪ.dʒənt] a drug or other substance that produces an 

effect - dərman vasitəsi və ya maddə 

Agueous solution - [æk·wi·əs səˈluː.ʃən] a solution in which the 

solvent is water - maye halında olan məhlul 

Airborne transmission - [ˈeə.bɔːn trænzˈmɪʃ.ən] occurs 

through contact with contaminated respiratory droplet, spread by 

a cough or sneeze - hava-damcı yolu ilə yoluxma 

Akathisia - [ækəˈθiːzɪə] inability to sit still is being a common 

side effect of antipsychotic medications - gərginlik (dərmanın 

əks təsiri) 

Albino - [ælˈbɑɪ·noʊ] deficiency of pigment in hair skin and 

eyes due to abnormal melanin production - albinoz (metabolik 

xəstəlik) 

Allergen - [æl.ə.dʒən] a substance capable of initiating an 

allergic reaction - allergik təsirli 

Allergic rhinitis - [əˈlɜː.dʒɪk raɪˈnaɪ.tɪs] inflammation of the 

nose that narrows breathing passages and produces excess 

mucus - alergik rinit 

Allergy - [æl·ər·dʒi] a condition that causes illness when 

someone eats certain foods or touches in certain substances - 

allergiya 

Alleviate - [əˈli·viˌeɪt] to make something bad such as pain or 

problems less severe - ağrını yüngülləşdirmək 

Almond oil - [ˈɔ·mənd, ˈɔl-] oil expressed from almonds, used 

for cosmetic preparations - badam yağı 

Alopecia - [æl.əʊˈpiː.ʃə] hair loss anywhere on the body 

baldness - ocaqlı dazlıq 

Alpha blockers - [alfə blɒkəz] drugs lower blood pressure - 

yüksək qan təyziqini aşağı salan dərmanlar 



13 

Alveolar rhabdomyosarcoma - [æl.viˌəʊ.lə 

ræb.dəʊ.maɪ.əʊ.sɑːˈkəʊ.mə] a rare cancer that is found in the 

connective tissues of the muscles of legs, arms, and abdomens 

of older childen - uşaqlarda ayaq, qol və qarın hüceyrələrinin 

xərçəngi xəstəliyi 

Amblyopia - [amblɪˈəʊpɪə] also called lazy eye, a disorder of 

sight in which the brain fails to process inputs from one eye, and 

over time favors the other eye - ambliopiya (gözlərdən birinə 

girən işığın azalması səbəbi ilə yaranan göz təmbəlliyi) 

Ambu bag - [bæɡ] the term Ambu bag comes from the acronym 

for “artificial manual breathing unit”- balon (süni nəfəs 

maskasına taxılan) 

Ambulatory - [ˈæmbjʊlətərɪ] able to work - ambulator 

(ayaqda müalicə oluna bilən) 

Ambulatory care - [ˈæmbjʊlətərɪ keər] medical care that is 

given an outpatient basis - ambulator xidmət 

Ambulatory surgery - [ˈæmbjʊlətərɪ ˈsɜː.dʒər.i] a procedure 

where a nonhospitalized patient has an operation and leaves the 

same day- ambulator əməliyyat 

Ambulatory surgery - [ˈæmbjʊlətərɪ sɜr·dʒə·ri] surgical 

procedures performed that do not require an overnight hospital 

stay - xəstəxanada yatmağa ehtiyac olmayan günlük 

əməliyyat 

Ameliorate - [əˈmiːl.jə.reɪt] to make a bad or unpleasant 

situation better-vəziyyəti yaxşıya doğru dəyişdirmək 

Amnesia - [æmˈniː.zi.ə] a disturbance in the memory of 

information stored in long-term memory - amneziya (yaddaş 

itkisi) 

Ampule - [ˈæm.puːl] a small sealed glass capsule containing a 

liquid, normally contains injection solution - maye saxlayan 

şüşə kapsul 
Amputation - [æm·pjəˌteɪʃn] severing any body part -

amputasiya (organın itirilməsi) 
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Anaesthesia - [æn.əsˈθiː.zi.ə] the condition of not feeling pain- 

anasteziya (ağrı hiss etməmə) 

Analgesia - [an(ə)lˈdʒiːzɪə] a drug or other agent that increases 

pain perception - ağrikəsici 

Analgesic [æn.əlˈdʒiː.zɪk] a drug that dulls the sense of pain, it 

differs from an anesthetic agent in that it relives pain without 

loss of consciousness-ağrıkəsici 

Anaphia - [ænəfi] absence of the sense of the touch - anafiya 

(toxunma  hissinin olmaması) 

Anaphylaxis - [æn.ə.fɪlˈæk.sɪs] an extreme allergic reaction that 

lead to respiratory distress, death - anafilaktik şok (ciddi 

allergik reaksiya) 

Anemia - [əˈniː.mi.ə] deficiency of red blood cells - anemiya 

(qan azlığı) 

Angioedema - [ændʒɪəʊɪˈdiːmə] the swelling of the deeper 

layers of the skin, caused by a build-up of fluid - dərinin dərin 

qatlarının şişməsi 
Anhedonia - [ˌæn.hɪˈdəʊ.ni.ə] the inability to experience 

pleasure, this maybe caused by a medical or mental illness such 

as depression or by a drug - anhedoniya (dərman qəbulu və 

hər hansı xəstəlik səbəbi ilə bağlı həvəssizlik hissi) 

Anorexiant - [ænəˈreksiənt] a drug that decreases appetite - 

iştahanı azaldan dərman vasitəsi 

Anosmia - [ænˈɒz.mi.ə] the failure of the loss of the sense of 

smell, caused by head injury, infection or blockage of the nose - 

anosmiya (qoxu hissinin tam və ya qismən itirilməsi) 

Anoxia - [aˈnɒksɪə] strictly total absence of oxygen - anoksiya 

(orqanlarda oksigen yoxluğu) 

Antagonist - [ænˈtæɡ.ən.ɪs] a drug or other agent that blocks or 

antagonist the effects of another substance or function - digər 

dərman vasitəsinin təsiri azaldan maddə 

Anterior - [ænˈtɪə.ri.ər] the front surface of the body - insan 

anatomiyasında bədənin ön tərəfi 
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Antibiotic - [æn.ti.baɪˈɒt.ɪk] against life-antibiotik (canlı 

əleyhinə) 

Anticoagulants - [æn.ti.kəʊˈæɡ.jə.ləntz] drugs help prevent 

blood clot formation in the veins and arteries - arteria və 

damarlarda qanın laxtalanmasının qarşısını alan dərmanlar 

Anticonvulsants - [antɪkənˈvʌls(ə)nts] drugs  prevent seizures 

or to lessen the severity  of a seizure - epilepsi tutmalarının 

qarşısını alan dərmanlara verilən ad 

Antiemetic - [antɪɪˈmɛtɪk] a drug used to treat vomiting - qusma 

əleyhinə dərman 

Antifungal - [antɪˈfʌŋɡ(ə)l] to slow or stop fungi growth - 

göbələk əleyninə 
Antineoplastics - [æntɪˌniːəʊˈplæstɪks] a drug that kills or in 

reproduction of cancer cells - antikanserlər (bədxassəli şiş 

hüceyrələrinin inkişafının qarşısını alan dərmanlar) 

Antioxidants - [ænt·iˈɑks·ɪ·dənts] molecules that fight free 

radicals in your body - antioksidantlar 

Antiparasitic - [æn.tipær.əˈsɪt.ɪk] a drug or chemical that kills 

or inhibits reproduction of parasites - parazitlərin inkişafının 

qarşısını alan dərman vasitəsi 

Antiplatelet drugs - [æn.tipleɪtlət drʌɡz] drugs that reduce the 

tendency of platelets in the blood to clump and clot - qanın 

laxtalanmasının qarşısını alan dərmanlar 

Antipyretics medicines - [antɪpʌɪˈrɛtɪk ˈmed.ɪ.sənz] fever-

reducing drugs- qızdırmanı salan dərmanlar 

Antiseptic - [æn.tiˈsep.tɪk] a chemical used 

for preventing infection in 

an injury, especially by killing bacteria - antiseptik 

Antitussive - [æntɪˈtʌsɪv] a drug that reduces coughing - 

öskürək əleyhinə dərman 

Antiviral - [æn.tiˈvaɪə.rəl] a drug that kills or inhibits 

reproduction of a virus - virusların əleyhinə vasitə 

Anxiety - [æŋˈzaɪ.ə.ti] a feeling of fear or apprehension about 

what is to come - qorxu (narahatliq) 

https://dictionary.cambridge.org/dictionary/english/chemical
https://dictionary.cambridge.org/dictionary/english/prevent
https://dictionary.cambridge.org/dictionary/english/infect
https://dictionary.cambridge.org/dictionary/english/injury
https://dictionary.cambridge.org/dictionary/english/especially
https://dictionary.cambridge.org/dictionary/english/kill
https://dictionary.cambridge.org/dictionary/english/bacteria
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Aorta - [eɪˈɔː.tə] carries blood back to heart from the lungs - 

aorta (ağciyərdən ürəyə qan daşıyan damar) 

Aphakia - [əˈfeɪkɪə] absence of the crystalline lens of the eye - 

afakiya (göz büllurunun olmaması) 

Aphasia - [əˈfeɪ.ʒə] inability to understand or produce speech, 

as a result of brain damage - afazia (xəstəlik səbəbi ilə 

danışmaq qabiliyyətinin itirilməsi) 

Aphonia - [əˈfəʊnɪə] loss of voice especially due to an organic 

or functional disturbance of the vocal organs - afoniya (danışıq 

qabiliyyətinin itirilməsi) 

Apical pulse rate - [eɪ.pɪ.kəl pʌls reɪt] apical pulse is auscultated 

with a stethoscope over the chest where the heart’s mitral valve 

is heard - steoteskop vasitəsilə ürək ritminin dinlənilməsi 

Apne - [æp.ni.ə] a medical condition that makes someone stop 

breathing for a short time, especially when they are sleeping - 

xoruldama 

Apothecary - [əˈpɒθ.ə.kər.i] another word for pharmacist-

əczaçı 
Appendicitis - [əˌpen.dɪˈsaɪ.tɪs] an inflammation of the 

appendix - korbağırsaq iltihabı 

Appetite loss - [æp.ə.taɪt lɒs] not having desire to eat as you 

used to -iştahanın itirilməsi 

Apricot molasses - [eɪ.prɪ.kɒt məˈlæs.ɪz] thick dark brown juice 

obtained from apricot - ərik bəkməzi 

Aptha - [æfθə] a small ulcer occurring in groups in the mouth 

or in the toungue-ağız içi yaraları 

Aromatherapy - [əˌrəʊ.məˈθer.ə.pi] the use of aromatic plant 

extracts and essential oils for healing and cosmetic purposes - 

aromaterapiya (qoxu ilə müalicə) 

Arrhythmia - [əˈrɪð.mi.ə] irregularity of heart rhythm - 

aritmiklik (ürəkdə). 

Arthritis - [ɑːˈθraɪ.tɪs] inflammation of the joints - kirəclənmə 

(duzlaşma) 
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Arthroscope - [ɑːˈθrɒs.kə.pi] instrument used to look into a 

joint - artoskop (oynaq ağrılarını müalicə etmək üçün 

istifadə edilən cihaz). 

Aseptic technique - [eɪˈsep.tɪk tekˈniːk] a procedure where 

bacterial contamination is avoided - aseptika (orqanizmə və 

yaraya mikrobların düşməsinin qarşısını alan tədbirlər 

kompleksi) 

Asthenia - [æsˈθiːnɪə] abnormal physical weakness, lack of 

energy - asteniya (fiziki zəiflik halı) 

Asthma - [ˈæs.mə] difficultness of breathing - asma (nəfəs 

yollarının xronik iltihabi xəstəliyi) 

Astringent - [əˈstrɪn.dʒənt] drying and wrinkling of tissue used 

to relieve itching and burning - büzücü 

Ataxia - [əˈtæk.si.ə] the loss of full control of body movements 

often being a sign of toxicity of a drug that affects the central 

nervous system - ataksiya (dərman zəhərlənməsi səbəbi baş 

verən qeyri-iradi bədən hərəkətləri) 

Atelectasis - [atɪˈlɛktəsɪs] collapse or closure of a lung resulting 

in reduced or absent gas exchange - ağciyərlərin çökməsi 

Athetosics - [aθɪˈtəʊsɪs] a neuromuscular disorder characterized 

by slow writhing movements of the head, arms, legs and the 

trunk, a side effect of antipsychotic drugs - atetoz (əl və ayaq 

əzələlərinin titrəməsi) 

Athlete’s foot - [ˌæθ.liːts ˈfʊt] a fungal infection of the foot - 

kandida göbələyinə yoluxmuş ayaq 

Athma attacks - [ˈæs.mə əˈtæks] a sudden worsening of asthma 

symptoms - asma tutmaları 

Atopy - [əˈtɒpi] a tendency toward allergic reactions - allergik 

xəstəliklərə meyllilik 

Atrophy - [æt.rə.fi] (of a part of the body) to be reduced in size 

and therefore strength or to become weaker - atrofiya 

(orqanların iltihabi prosesləri və işləməməsi səbəbi ilə 

əriməsi) 
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Atropine sulphate injection - [æt.rə.pɪn sʌl.feɪt ɪnˌdʒek.ʃən] a 

preoperative medication for the reduction of salivary and 

bronchial secretons - əməliyyat öncəsi vurulan ağrıkəsici iynə 

Attention deficit disorder - [əˌtenʃən ˌdef.ɪ.sɪt dɪˌsɔː.dər] 

inability to focus attention - diqqət əksikliyi 

Airsickness - [eə.sɪk.nəs] a form of motion sickness caused by 

flying in an airplane - hava tutması (nəqliyyat vasitələrindən 

istifadə edərkən baş verən narahatlıq) 
Autoimmune diseases - [ɔː.təʊ.ɪˈmjuːn dɪˌziːz] an autoimmune 

disorder occurs when the body’s immune system attacks and 

destroys healthy body tissue by mistake - otoimmun xəstəliklər 

(immuntet sisteminin səhvən orqanizmə zərər verdiyi 

durum) 

Auxiliary label - [ɔːɡˈzɪl.i.ə.ri ˈleɪ.bəl] additional labels, placed 

on prescription packaging that provide supplementary 

information - etiqet (dərman vasitələrinin üzərində əlavə 

məlumat)    

 

B 

Bacterial endocarditis - [bækˈtɪə.ri.əl ˌen.dəʊ.kɑːdˈaɪ.tɪs] an 

infection of the heart caused by bacteria- ürək zarı iltihabı 

Bacteriostatic agent - [bækˌtɪərɪəʊˈstætɪk eɪdʒ(ə)nt] a 

biological or chemical agent that stops bacteria reproducing - 

bakteriya əleyhinə 
Balm - [bɑːm] an aromatic preparation such as a healing 

ointment - balzam 

Barotrauma - [ˈbarə(ʊ)ˌtrɔːmə] injury in the middle ear caused 

by a reduction of air pressure - təyziq ağrısı 

Behavioral disorders - [bɪˈheɪ·vjər·əl dɪˈsɔː.dər] refers to a 

category of mental disorders that are characterized by persistent 

or repetitive behaviors - davranış pozğunluğu 

Behavioral therapy - [bɪˈheɪ·vjər·əl θer.ə.pi] a type of therapy 

that treat mental health disorders - davranış müalicəsi 
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Belch - [beltʃ] to allow air from the stomach to come out noisily 

through the mouth - gəyirmə 

Benzodiazepines - [bɛnzəʊdʌɪˈeɪzɪpiːnz] a class of drugs used 

in the treatment of anxiety - sakitləşdirici dərmanlar 

Betablockers - [biːtə blɒkə] reduce the workload of the heart - 

ürək fəaliyyətini gücləndirən dərmanlar qrupu 

Biopharmaceutical industry - [baɪəʊˌfɑːməˈsuːtɪkəlz 

ɪn.də.stri] the scientific field focused on studying the molecular, 

cellular and genetic principles that play a role in drug 

development - biodərman sənayesi 

Biotechnology - [baɪ.əʊ.tekˈnɒl.ə.dʒi] the modification of living 

organisms tailored for special needs - biotexnologiya 

Bipolar disorder -[baɪˈpəʊ.lə dɪˌsɔː.dər] a mental disorder 

causing someone to change often from 

being extremely excited to being very depressed - zehni 

pozulma xəstəliyi 
Bisphosphonate - [bɪsˈfɒsfəneɪt] a class of drugs that prevent 

calcium loss from bone - sümük əriməsinin qarşısını alan 

dərman 
Bitter taste - [bɪt.ər teɪst] having a sharp or harsh flavor in the 

mouth-ağızda acılıq dadı 

Blepharitis - [blɛfəˈrʌɪtɪs] inflammation of the eyelids - blefarit 

(göz qapaqlarının iltihabı) 

Blepharoptosis - [blef-ə-rəp-ˈtō-səs] a dropping or abnormal 

relaxation of the upper eyelid - üst göz qapağının düşməsi 

Blepharospasm - [ˈblef.ə.rəʊˌspæz.əm] spasm of the eyelids - 

göz qapaqlarının spazmı 

Blind gut - [blʌɪnd ɡʌt] the cavity in which the large intestine 

begins and into which the ileum opens - korbağırsaq 

Blind spot - [blaɪnd ˌspɒt] an area where a person’s view is 

obstructed - gözdə kor nöqtə 

Blindnes - [blaɪnd.nəs] the state or condition of being unable to 

see because of injury, disease, or a congenital condition - korluq 

https://dictionary.cambridge.org/tr/s%C3%B6zl%C3%BCk/ingilizce/cause
https://dictionary.cambridge.org/tr/s%C3%B6zl%C3%BCk/ingilizce/change
https://dictionary.cambridge.org/tr/s%C3%B6zl%C3%BCk/ingilizce/extremely
https://dictionary.cambridge.org/tr/s%C3%B6zl%C3%BCk/ingilizce/excite
https://dictionary.cambridge.org/tr/s%C3%B6zl%C3%BCk/ingilizce/depressed
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Blistered - [blɪs.təd] pain ful swellings that contain liquid, 

caused usually by continuous rubbing or by burning on the skin 

- qabarlı 

blood donor - [blʌd ˌdəʊ.nər] someone who regularly gives 

some of their blood for people who need it because they are sick 

- qan donoru 

Blood dyscrasia - [blʌd dɪsˈkreɪzɪə] an abnormal condition or 

disease of the blood - qan xəstəliyi 

Blood glucose testing - [blʌd ˈɡluː.kəʊs ˈtes.tɪŋ] a method of 

monitoring diabetes - qan şəkəri testi 

Blood group - [blʌd ˌɡruːp] a person’s blood group is 

determined by pair of genes one each inherited from their mother 

and father - qan qrupu 

Blood type - [blʌd ˌtaɪp] one of the groups that human blood 

is divided  - qan tipləri 

Bloodborne infectious - [blʌdbɔːn ɪnˈfɛkʃəs dɪˈziːz] the spread 

of a disease through contact with blood or other body fluids that 

are contaminated with blood - qanla yayılan xəstəlik 

Bloodstream - [blʌd.striːm] the flowing blood in a circulatory 

system - qan dövriyyəsi 

Bloody sputum - [blʌd.i spjuː.təm] coughing up blood or 

bloody mucus or hemoptysis, can be caused by infection in the 

lungs and airways - qanlı tüpürcək 

Blotchy - [ˈblɒtʃ.i] blotchy skin, covered in marks, 

usually temporary ones, that are not regular in shape - ləkəli 

dəri 
Blurred vision - [blɜːrd vɪʒ.ən] a disturbance in a person’s 

eyesight that makes it difficult to see - bulanıq görmə 

Body lice - [ˈbɒdi lʌɪs] tiny insects which live and lay nits on 

clothing - bədən biti 

Bone marrow - [bəʊn ˌmær.əʊ] a soft, gelatinous inside some 

bones - ilik 

https://dictionary.cambridge.org/tr/s%C3%B6zl%C3%BCk/ingilizce/pain
https://dictionary.cambridge.org/tr/s%C3%B6zl%C3%BCk/ingilizce/swelling
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https://dictionary.cambridge.org/tr/s%C3%B6zl%C3%BCk/ingilizce/burning
https://dictionary.cambridge.org/tr/s%C3%B6zl%C3%BCk/ingilizce/regularly
https://dictionary.cambridge.org/tr/s%C3%B6zl%C3%BCk/ingilizce/their
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https://dictionary.cambridge.org/tr/s%C3%B6zl%C3%BCk/ingilizce/sick
https://dictionary.cambridge.org/tr/s%C3%B6zl%C3%BCk/ingilizce/group
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Bone marrow transplant - [bəʊn ˌmær.əʊ trænˈsplɑːnt] a 

treatment that replaces unhealthy marrow with a healthy one - 

ilik köcürmə 
Borborygmus - [bɔː.bəˈrɪɡ.məs] the bubbling, gurgling 

reactions of the body, including inflammation - qarın gurultusu 

Bradycardia - [bradɪˈkɑːdɪə] slow heartbeat - bradikardiya 

(ürək döyüntülərinin azalması) 

Brain tumour - [breɪn ˌtʃuː.mər] an abnormal growth of tissue 

in the brain or spinal canal that may be benign or malignant - 

beyin şişi 

Breast cancer - [brest kæn.sər] a cancer that starts in the tissues 

of the breast - döş xərçəngi 

Breast milk - [ˈbrest ˌmɪlk] milk from the breast contains 

immunological agents and other compounds - ana südü 

Breastfeeding - [ˈbrest.fiːdɪŋ] the feeding of babies and young 

children with human breast milk - ana südü ilə əmizdirmə 

Breathlessness - [breθ.ləsns] difficulty in breathing - 

nəfəssizlik 
Brittle bone disease - [brɪt(ə)l bəʊn dɪˈziːz] osteogenesis 

imperfecta, not one but a group of genetic diseases - kövrək 

sümük xəstəliyi 
Brittle hair - [brɪt.əl heə] a condition that hair sparse and break 

easily-saçqıranlı saçlar 

Brodykinesia - [brədikineɪ.ʒə] slowness of movement - 

hərəkətlərdə yavaşlama 
Bronchodilator - [brɒŋkə(ʊ)dʌɪˈleɪtə] a drug that widens 

passages in the lungs to ease breathing - bronxları 

genişləndirən dərman 
Bruxism - [brʌks.ɪzəm] teeth grinding during sleep - bruksizm 

(diş qıcama) 

Buccal tablets - [bʌk.əl tæb.ləts] drugs that disintegrate in the 

mouth, but absorbed by blood vessels in the cheek - damaqda 

əriyən ağız içi tabletkaları 
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Bulimia - [bʊˈlɪm.i.ə] an abnormal and constant craving for food 

- doymazlıq sindromu 

Burn - [bɜːn] a type of injury to skin or other tissues - yanıq 

Burning eyes - [bɜː.nɪŋ aɪz] e feeling of burning and irritation 

of the eyes - göz yanması 

Butterfly needle - [bʌt.ə.flaɪ niː.dəl] a short needle that has 

plastic tabs on either side – system iynəsi 

 

 

C 

Cachexia - [kəˈkɛksɪə] severe weight loss and lightness 

produced by serious disease such as cancer or tuberculous-

kaşeksiya (könülsüz kilo itkisi) 

Calciferol - [kalˈsɪfərɒl] an outdated term for vitamin D2- 

D vitamini 
Calcium channel blockers - [ˈkæl.si.əm tʃæn.ə blɒk.ə] a class 

of drug used to treat hypertension and also angina and 

arrhythmia - yüksək qan təyziqi xəstəliyində istifadə edilən 

dərman qrupu 

Calendula - [kəˈlen.dʒə.lə] a plant which used to make 

medicine-gülümbahar (tibbi bitki) 

Calorie - [ˈkæl.ər.i] a unit of energy - kalori 

Calorigenic - [kæləˈrɪfɪk] full of calorie - kalorili 

Camphor oil - [kæm.fər ɔɪl] the oil extracted from the wood of 

camphor trees - komfara yağı 

Candidiasis - [kandɪˈdʌɪəsɪs] infection with candida, especially 

as causing oral or vaginal thrush - kandidoz xəstəliyi 

Canine - [ˈkeɪ.naɪn] one of four pointed teeth in the human - 

köpək dişi 
Capillary bleeding - [kəˈpɪl.ər ˈbliː.dɪŋ] very tiny blood vessels 

- kapilyar damarların qanaması 

Capsule - [kæp.sjuːl] gelatin shell that dissolves in the stomach 

and contains drug in a powder - kapsul 
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Carbonhydrate - [kɑː.bəʊˈhaɪ.dreɪt] one of three main groups 

of foods in that provides calories and energy - karbonhidrat 

Carcinogenic - [kɑː.sən.əˈdʒen.ɪk] a substance that causes 

cancer - kanserə səbəb olan 

Carcinogens - [kɑːˈsɪn.ə.dʒən] agents, such as tobacco, smoke, 

chemicals, high-dose radiation that hav e the property of causing 

cancer-kanserogen 

Cardiac cycle - [kɑː.di.æk saɪ.kəl] the part of a heart’s action 

where it pushes blood out - ürək ritmi 

Cardiac enlargement - [kɑː.di.æk ɪnˈlɑːdʒ.mənt] a medical 

condition  in which the heart is enlarged - ürək genişlənməsi 

Cardiac massage - [kɑː.di.æk mæs.ɑːʒ] the procedure used to 

start the action of the heart if it is suddenly arrested - ürək 

masajı 
Cardiac muscle - [kɑː.di.æk mʌs.əl] one of the three main types 

of muscle in vertebrates - ürək əzələsi 

Cardiologist - [kɑː.diˈɒl.ə.dʒɪst] a specialist in the heart 

diseases-kardioloq 

Cardiotoxic - [kɑː.diæktok-sik] chemically harmful to the cells 

of the heart-ürəyə zərərli olan 

Carnivorous - [kɑːˈnɪv.ər.əs] ting to a person, animal, or 

other living thing that eats meat - aqressiv virus növü 

(ətyeyənlərdə) 
Cartilgo - [kɑː.təl.ɪdʒ] a tough, elastic connective tissue found 

in the ear, nose tip, rip ends - qığırdaq 

Cast - [kɑːst] a hard type of bandage that used to support and 

protect a broken bone - gips (sınıq üçün) 

Cataplexy - [katəˌplɛksi] a condition in which the patient has a 

sudden attack of muscular weakness - katapleksiya (ani əzələ 

zəifliyi) 

Cataract - [kæt.ə.rækt] an opacity of the lens sufficient to cause 

visual impairment - katarakta (mirvari suyu) 

Catarrh - [kəˈtɑːr] inflammation of the mucous membrane - 

selikli qişanın iltihabı 

https://dictionary.cambridge.org/dictionary/english/relate
https://dictionary.cambridge.org/dictionary/english/person
https://dictionary.cambridge.org/dictionary/english/animal
https://dictionary.cambridge.org/dictionary/english/living
https://dictionary.cambridge.org/dictionary/english/eats
https://dictionary.cambridge.org/dictionary/english/meat
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Catheter - [kæθ.ə.tər] a soft hollow tube, which is passed into 

the bladder to drain urine - tibbi boru 

Cat-scratch disease - a disease thought to be transmitted to 

humans by a scratch from a cat - pişik dişləməsi ilə yoluxan 

xəstəlik 
Cecum - [siː.kəm] a large tubelike structure in the lower 

abdominal cavity that receives undigested food material from 

the small intestine - kor bağırsaq 

Cellulitis - [sɛljʊˈlʌɪtɪs] a subcutaneous tissue infection that is 

usually painful and may spread rapidly over a large skin area - 

sellülit (dəridə portağal qabığına bənzəyən qırışlar və 

çuxurlar) 

Cephalgia - [sɛfəˈlældʒɪə] headache - sefalgiya (baş ağrısı) 

Cerebral palsy - [ser.ə.brəl ˈpɔːl.zi] a group of disorders that 

affect movement and muscle tone - serebral iflic xəstəliyi 

Chamomile - [ˈkæm.ə.maɪl] a plant with pretty little white 

flowers and a sweet smell - çobanyastığı (tibbi bitki) 

Cheilitis - [kaɪˈlaɪtɪs] inflammation of the lips - xeylit 

(dodaqların iltihabı xəstəliyi) 

Chemical properties - [kem.ɪ.kəl prɒp.ə.ti z] any of a material’s 

properties that becomes evident during, or after, a chemical 

reaction - kimyəvi xüsusiyyətlər 

Chemistry - [kem.ɪ.stri] scientific study of the composition, 

structure and properties of substances and the changes - kimyəvi 

Chemotherapy - [kiː.məʊˈθer.ə.pi] a drug treatment for cancer-

kemoterapiya 

Chewable tablets - [tʃuːəbl tablɪts] chewable describes drugs 

that are best or most easily absorbed by chewing - çeynənilən 

dərmanlar 
Chicken pox - [tʃɪk.ɪn.pɒks] a children’s disease that causes a 

fever and red spots on the skin - suçiçəyi 

Childbearing age - [tʃaɪldˌbeə.rɪŋ] the period in a woman’s life 

between puberty and menopause - doğurma yaşı 
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Childbirth process - [tʃaɪldbɜːθ prəʊ.ses] the ending of 

pregnancy where one or more babies leaves a woman’s uterus - 

uşağın doğulması 
Chiropody-podiatry [kɪˈrɒp.ə.di] diagnosis and treatment of 

diseases, injuries, and defects of the foot - ayaq 

xəstəliklərindən bəhs edən tibb sahəsi 
Chlorhexidine - [klɔːˈhɛksɪdiːn] an antibacterial compound 

used as a local antiseptic (as in mouthwash) -xlorheksidin 

(antiseptik maye) 
Choke - [tʃəʊk] to stop breathing because something in the 

throat - boğulma 

Cholecystitis - [kɒlɪsɪsˈtʌɪtɪt] inflammation of the gallbladder - 

öd kisəsinin iltihabı 

Chorea - [kɒrˈɪə] an abnormal involuntary movement disorder 

- sinir xəstəliyi 

Chromatography - [krəʊ.məˈtɒɡ.rə.fi] a technique for analysis 

of chemical substances - xromatoqrafiya 

Chromosome - [ˈkrəʊ.mə.səʊme] thread-like body in a cell’s 

nucleus that contains genetic information - xromosom 

Chronic bronchitis - [krɒn.ɪk brɒŋˈkaɪ.tɪs] a long-term 

inflammation of the breathing bronchi - bronxların iltihabı 

xəstəliyi 
Chronic fatigue syndrome - [krɒn.ɪk fəˈtiːɡ ˌsɪn.drəʊm] a 

disorder of unknown cause that is characterized by persistent 

profound fatigue - xroniki yorğunluq sindromu 

Chronic medication - [krɒn.ɪk med.ɪˈkeɪ.ʃən] medicines for 

chronic conditions - xroniki xəstəliklərin müalicəsi 

Chronic - [ˈkrɒn.ɪk] condition is of long duration - xroniki 

Circadian rhythm - [sɜːˈkeɪ.di.ən ˈrɪð.əm] a natural, internal 

process that regulates the sleep-wake cycle and repeats every 24 

hours - 24 saatlıq ritim 

Circular bald spots - [sɜː.kjə.lər ˈbɔːld ˌ spɒts] a condition in 

which hair is lost locally - ocaqvari keçəlləşmə 



26 

Cirrhosis - [sɪˈrəʊ.sɪs] a serious disease of the liver that usually 

causes death - sirroz (qaraciyər xəstəliyi) 

Classification - [klæs.ɪ.fɪˈkeɪ.ʃən] the action or process of 

classifying something-təsnifat 

Clot - [klɒt] to become thicker and more solid, or to cause a 

liquid to do this-laxtalanma 

Clumsiness - [klʌm.zi.nəs] the medical term for clumsiness; a 

developmental coordination disorder - əzginlik 

Cluster headache - [klʌs.tə ˌhed.eɪk] sudden, excruciating 

headaches that usually affect one side of the head and the area 

around the eyes - başda küt ağrılar 

Cognitive disability - [ˈkɒɡ.nə.tɪv dɪs.əˈbɪl.ə.ti] performing 

mental tasks that the average person would be able to do - zəka 

zəifliyi 

Colicky baby - [kɒl.ɪ.kiˈbeɪ.bi] suffering from a severe but not 

continuous pain in the bottom part of the stomach or bowels, that 

mainly affects babies-yenidoğulmuşlarda görülən ağlama 

krizi 
Collagen - [ˈkɒl.ə.dʒən] the main protein in bone, provides 

support and strength - kollagen 

Colon - [kəʊ.lɒn] the first part of the large intestine - yoğun 

bağırsağın bir hissəsi 

Colorectal cancer- [kəʊ.ləʊˈrek.təl kæn.sər] colon cancer - 

yoğun bağırsaq xərçəngi 

Coma - [ˈkəʊ.mə] a deep state of prolonged unconsciousness in 

which a person cannot be awakened - koma 

Communicable disease – [kəˈmjuːnɪkəbl dɪˈziːz] contagious 

disease-yoluxucu xəstəliklər 

Community pharmacy - [kəˈmjuːnəti fɑːməsi] supply 

prescribed and over-the counter medicines to the general public 

in a retail pharmacy - toplum apteki 

Complementary medicine - [kɒm.plɪˌmen.tər.i ˈmed.ɪ.sən] 

a wide range of treatments for medical conditions that people u

https://dictionary.cambridge.org/tr/s%C3%B6zl%C3%BCk/ingilizce/wide
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https://dictionary.cambridge.org/tr/s%C3%B6zl%C3%BCk/ingilizce/people
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se instead of or in addition to ordinary medicine - tamamlayıcı 

müalicə 

Complexion - [kəmˈplek.ʃən] the natural colour, appearance of 

a person’s skin, especially of the face - dəri rəngi 

Compress - [kəmˈpres] a pad of lint or other absorbent material 

pressed on a part of the body to relieve inflammation or stop 

bleeding - kompres qoyma 

Concurrent disorders - [kənˈkʌr.ənt dɪˈsɔː.dərz] mental illness 

and substance use disorder that happen at the same time - 

psixoloji narahatlıqlar 
Congenital defect - [kənˈdʒenɪtl diː.fekt] - anadangəlmə qüsur 

Congenital diseases-[kənˈdʒenɪtl dɪˈziːz] deformities which are 

either present at birth or which being transmitted direct the 

parents-anadangəlmə xəstəliklər 

Congenital immunodeficiency - [kənˈdʒen.ɪ.təl 

ɪˌmjuːnəʊdɪˈfɪʃnsi] disorders are characterized by a deficiency, 

absence, or defect in one or more of the main components of the 

immune system-anadangəlmə immun çatışmazlığı 

Congenital - [kənˈdʒenɪtl] a condition that present at birth or not 

it is inherited-anadangəlmə olan 

Congestion - [kənˈdʒɛstʃ(ə)n] abnormal accumulation of fluid, 

usually blood, in a body part, organ, or area - tıxanıqlıq 

Constipation - [kɒnstɪˈpeɪʃ(ə)n] infrequent and frequently 

incomplete bowel movements - qəbzlik 

Contaminate - [kənˈtæm.ɪ.neɪt] to make something less pure or 

make it poisonous - yoluxdurmaq 

Contraindication - [kɒn.trəˌɪn.dɪˈkeɪ.ʃən] a sign that someone 

should not continue with a particular medicine or treatment 

because it is or might be harmful - müalicənin uyğun olmaması 

Contusion - [kənˈtʃuː.ʒən] a type of hematoma-hematoma 

Convulsion - [kənˈvʌl.ʃən] an abnormal violent and involuntary 

contraction or series of the muscules - qıcolma 

Corneal ulcers - [ˈkɔː.ni.ə ˈʌl.sərz] an open sore on the cornea 

- açıq yara 

https://dictionary.cambridge.org/tr/s%C3%B6zl%C3%BCk/ingilizce/instead
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Cortisone drugs - [ˈkɔː.tɪ.zəʊn drʌɡz] a hormone used in the 

treatment of arthritis, allergies, and some skin diseases-kortizon 

dərmanları (böyrəküstü vəzindən çıxan bir hormon) 

Coryza - [kəˈrʌɪzə] the technical name for a “cold in the head” 

- burun axması 

Cough hectic - [kɒf hek.tɪk] the dry and unproductive coughing 

in early bronchitis- vərəmli öskürək 

Cough reflex - [kɒf riː.fleks] a cough induced by intestinal, 

gastric or uterine irritation - öskürək refleksi 

Cough syrup - [kɒf ˈsɪr.əp] agent for reducing cough - öskürək 

şurupu 
Cramp - [kræmp] a painful involuntary spasmodic muscle 

contraction-əzələ ağrısı 

Cranium - [kreɪ.ni.əm] the hard bone case that gives a human’s 

head its shape and protects the brain - kəllə sümüyü 

Crutches - [krʌtz] two long sticks used to support someone who 

cannot properly walk because of a leg or foot injury - qoltuq 

dəyənəyi 

Curvature - [ˈkɜː.və.tʃər] a curving or bending, especially an 

abnormal one; curvature of the spine - əyrilik (onurğa) 

Cutaneous side effect - [kjuˈteɪ.ni.əs ̍ saɪd ɪˌfekt] mild reactions 

when the offending drug is withdrawn - dərman qəbulunu 

dayandırmağın yan təsirləri 
Cutaneous - [kjuˈteɪ.ni.əs] relating to skin - dəriyə aid olan 

Cyanosis - [sʌɪəˈnəʊsɪs] bluish or purplish discolouration of the 

skin due to low oxygen saturation - siyanoz (dəri və ya selikli 

qişaların mavi rəngli rəngsizləşməsidir) 

Cyesis - [saɪˈiːsɪs] another term for pregnancy - hamiləlik 

Cystitis - [sɪˈstaɪ.tɪs] an inflammation, often infectious of the 

urinary bladder-sidik kisəsinin iltihabı 

Cystoplasty - [ˈsaɪ.tə.pləsti] surgical repair of the bladder - sidik 

kisəsinin alınması 

Cytotoxic drugs - [saɪ.təʊˈtɒk.sɪk drʌɡz] drugs used to destroy 

cancer cells- xərçəng əleyhinə dərmanlar 
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D 

Dactylitis - [dæktlits] inflammation of a finger or toe - daktilit 

(əl və ayaq barmaqlarının iltihabı) 

Dandruff - [dæn.drʌf] small white pieces of dead skin in a 

person’s hair-kəpək 

Day blindness - [deɪ blaɪnd.nəs]  a condition in which the patient 

sees better in a dead disposal of the dim light than in daylight. It 

is only found in conditions in which the light is very glaring as 

in the desert and snow - işıq korluğu 

Day’s supply - [deɪz səˈplaɪ] the estimated day’s supply of 

tablets, capsules, fluids etc. that has been prescribed for the 

recipient - xəstənin günlük dərman təyinatı 

Deafness - [def.nəs] impairment of hearing - karlıq 

Debility - [dɪˈbɪləti] a state of weakness - halsızlıq 

Debris - [ˈdeb.riː] the fragmented remains of dead or damaged 

cells or tissue-ölü hüceyrə 

Deciduous teeth - [dɪˈsɪdʒ.u.əs tiːθ] the first teeth in the growth 

development of humans - süd dişləri 

Decongestants - [diː.kənˈdʒes.təntz] a medicine helps to breathe 

more easily, especially when having a cold - tıxanmanı aradan 

qaldıran dərmanlar 
Decreased appetite - [dɪˈkriːst æpɪtaɪt] reduced desire to eat - 

iştahanın azalması 

Decubitus ulcer - [dɪˈkjuːbɪtəs ʌlsə] an open wound on the skin- 

açıq yara 
Deglutition - [diːɡluːˈtɪʃ(ə)n] the act of swallowing - udma 

Delayed wound healing - [dɪˈleɪd wuːnd ˈhiː.lɪŋ] when wound 

takes longer to heal than normal - sağalması gecikən yara 

Delirium - [dɪˈlɪr.i.əm] a mental disturbance, usually temporary, 

marked by wandering speech, illusions and hallucinations - 

sayıqlama 

Delusion - [dɪˈluː.ʒən] a symptom of mental disorder - 

sayıqlama 
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Dementia - [dɪˈmen.ʃə] a medical condition that affects 

especially old people, causing the memory and other mental 

abilities to gradually become worse - demans (yaşlılıq xəstəliyi) 

Dental hygienist - [den.təl haɪˈdʒiː.nɪst] a person who works 

with a dentist and cleans people's teeth to keep them healthy - 

gigiyenist  

Dental problems - [den.təl prɒb.ləmz] teeth problems - diş 

problemləri 
Dentalgia - [den.təlgiə] tooth pain - diş ağrısı 

Dentoid - [ˈdentɔɪd] resembling a tooth - dişə bənzər 

Deodorants - [diˈəʊ.dər.ənt] substances which remove or lessen 

objectionale odours - qoxu önləyicilər 

Depilate – [dɛpɪleɪt] the process of destroying hair - tük 

təmizləmək 
Depletion - [dɪˈpliːʃn] the reduction or loss of blood, body 

fluids, chemical constituents - qan itirmə 

Desensitation - [diːˌsensətaɪˈzeɪʃn] in psychiatry, a method for 

treating phobias used in behaviour thrapy - hissisizləşdirmə 

(fobiya terapiyası) 
Desquamation - [desquaˈmei ʃən] to fall off in scales especially 

of the top layer of skin or mucous membrane - dərinin 

soyulması 
Detergents - [dɪˈtɜː.dʒənts] substances which clean the skin 

surface, such as soap - təmizləyici vasitələr 

Detoxify - [diːˈtɒk.sɪ.faɪ] remove toxic substances - zəhərli 

maddələrdən təmizlənmək 

Diabetes mellitus - [daɪ.əˌbiː.tiːz ˈmel.ɪ.təs] a metabolic disease 

that causes high blood sugar - şəkərli diabet xəstəliyi 

Diagnosis - [daɪ.əɡˈnəʊ.sɪs] the recognition of a disease by its 

signs and symptoms - diaqnoz 

Diaphoresis - [dʌɪəfəˈriːsɪs] increased sweating - tərləmə 

Diaphragm - [ˈdaɪ.ə.fræm] the mascular partition between the 

thoracic and abdominal cavities - diafaqram 
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Diarrhea - [daɪ.əˈriː.ə] the condition of having at least three 

loose, liquid or watery bowels each day - ishal 

Dietary supplement - [daɪ.ə.tər.i sʌp.lɪ.mənt] a product taken 

by mouth containing a dietary ingredient - diet əlavəsi 

Digestive system - [daɪˈdʒes.tɪv ˌsɪs.təm] mouth, esophages, 

stomach, intestines, liver, pancreas - həzm sistemi 

Dilated pupils - [daɪˈleɪ.tɪd ˈpjuː.pəlz] the condition that black 

area in the centre of an eye is wider than normal - böyümüş göz 

bəbəkləri 

Discomfort - [dɪˈskʌm.fət] a feeling of being uncomfortable 

physically or mentally-narahatlıq hissi 

Disinfection - [dɪs.ɪnˈfek.ʃən] processes by which vegetative 

organism are killed - mikroblardan təmizləmə 

Distraction - [dɪˈstræk.ʃən] the state of being very bored or 

annoyed-yorğunluq 

Disturbance - [dɪˈstɜː.bəns] a state of bieind disturbed - 

narahatçılıq 
Diuretic - [daɪ.jəˈret.ɪk] drugs that increase excretion of urinic - 

sidikqovucu 
Diverticulosis - [daɪvəˌtɪkjʊˈləʊsɪs] chronic abdominal pain, 

cramping - qarın ağrısı 

Djea vu - a feeling of having already experienced, which the 

person is doing or seeing at the moment - dejavu (fransızcadan 

tərcüməsi “artıq görülmüş”) 

Donors - [ˈdəʊ.nərz] people who donate parts of their bodies for 

use in other people - donor (orqanlarını bağışlayan insanlar) 

Dopamine - [dəʊ.pə.miːn] a hormone made naturally in the 

body - dopamin (xoşbəxtlik hormonu) 

Dose - [dəʊs] a measurement of the amount of drug that is 

administered - dərman dozası 

Down syndrome - [daʊnz ̩ sɪn.drəʊm] a genetic disorder caused 

when abnormal cell division - daun xəstəliyi 

Drool - [druːl] drop saliva uncontrollably from the mouth - ağız 

suyunun axması 
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Drug compliance - [drʌɡ kəmˈplaɪ.əns] following drug 

prescription directions exactly as written - reseptə əməl etmə 

Drug distribution - [drʌɡ dɪs.trɪˈbjuː.ʃən] passage of a drug 

from the blood to the tissues and organs of the body - dərmanın 

çatdırılması (bədəndə) 
Drug effect - [drʌɡ ɪˈfekt] response from a drug’s action - 

dərmanın təsiri 
Drug excretion - [drʌɡ ɪkˈskriː.ʃən] process of drug 

eliminination from the body - dərmanın sorulması 

Drug indications - [drʌɡ ˌɪn.dɪˈkeɪ.ʃənz] intended or indicated 

uses for any drug - dərmanın istifadə göstəriciləri 

Drug misuse – [drʌɡ mɪsˈjuːz] the improper use of common 

drugs, which can lead to drug toxicity - dərmandan düzgün 

istifadə edilməməsi 
Drug resistence - [drʌɡ rɪˈzɪs.təns] lack of responsiveness of 

cancer cells to chemotherapy - dərmanın rezistensliyi 

Drug safety - [drʌɡ seɪfti] under the supervision of a person 

licensed to prescribe and dispence in accordance with a state’s 

laws - dərman təhlükəsizliyi 

Drug tolerance - [drʌɡ tɒl.ər.əns] decreased response to a drug, 

require an increase in doseage to achieve the desired effect - 

dərman toleransı 
Drugstore - [drʌɡ.stɔːr] a shop where drugs and medicines are 

sold or given - aptek 

Dryness of the eyes - [draɪ.nəs əv aɪz ] an eye disease caused 

by decreased tear production - göz quruluğu 

Duedenum - [dʒuː.əˈdiː.nəm] the first part of the small intestine 

beyond the stomach - onikibarmaq bağırsaq 

Duodenitis - [djuːəʊdɪˈnaɪtɪs] inflammation of the duodenum - 

onikibarmaq bağırsağın iltihabı 

Dwarfism - [ˈdwɔː.fɪ.zəm] inadequate secretion of growth 

hormone during childhood - cırtdanboyluluq 

Dysfunctional - [dɪsˈfʌŋk.ʃən.əl] disturbance in organs - orqan 

pozulması 
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Dysgeusia - [dɪsˈɡjuː.zi.ə] an impairment of the sense of taste - 

ağızda metal dadı 

Dysphagi - [dɪsˈfeɪ.dʒi.ə] a difficulty or discomfort in 

swallowing, as a symptom of disease - disfaqia (udma çətinliyi) 

Dysphoria - [dɪsˈfɔː.ri.ə] the feeling of discomfort or 

unpleasantness - narahatlıq 

Dyspnoea - [dɪspˈniə] difficulty in breathing and the feeling of 

not getting enough air - təngnəfəslik 

Dystonia - [dɪˈstəʊ.ni.ə] a neurological movement disorder that 

causes involuntary muscle contractions - əzələ tonusunun 

pozulması 
Dysuria - [dɪsˈjʊərɪə] painful or difficult urination - ağrılı 

sidiyəgetmə 

 

E 
Ear fullness - [ɪər ˈfʊl.nəs] the feeling that ears are congested 

when  yawning, swallowing - qulaq dolğunluğu 

Earache - [ˈɪə.reɪk] pain inside the ear - qulaq ağrısı 

Earwax - [ɪə.wæks] the yellow waxy secretion from the glands 

of the external ear - qulaq kiri 

Eclampsia - [ɪˈklam(p)sɪə] severe complication of pregnancy, 

characterized by seizures, coma, hypertension - eklampsiya 

(hamilələrdə sudurqa xəstəliyi) 

Edema - [ɪˈdiː.mə] accumulation of excess water in the body - 

ödem 
Edentate - [ˈiːdənteɪt] without teeth - dişsiz 

Efficacy - [ef.ɪ.kə.si] the ability of a drug to achieve the desired 

effect - dərmanın təsirliliyi 

Elbow - [ˈel.bəʊ] the joint between the forearm and the upper 

arm - dirsək 

Elixir - [iˈlɪk.sər] a clear, sweetened, liquid contain flavoring 

substances -eliksir 

Embryo-[em.bri.əʊ] a term applied to the unborn child from 

conception to about third month of child - embryo 
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Emergency medicine - [ɪˈməːdʒ(ə)nsi ˈmɛdɪsɪn] medical 

speciality dealing with provision of critical immediate care - 

təcili yardım 
Emesis - [ɛmɪsɪs] the act of vomiting - qusma 

Emollient - [ɪˈmɒl.i.ənt] agent that soothing to mucous 

membrances or skin-yumşaldıcı 

Emphysema - [em.fəˈsiː.mə] a condition in which the small 

spaces in the lungs become filled with too much air, causing 

breathing difficulties and heart problems - ciyərlərdə hava 

qalması 
Empirical healing - [.ɪmpɪrɪkəl hiː.lɪŋ] based on experience 

rather than on systematic logic - təcrübəyə əsaslanan sağalma 

Enamel - [ɪˈnæm.əl] the hard glossy substance that covers the 

crown of a tooth - diş minası 

Enamel hypoplasia - [ɪˈnæm.əl ˌhaɪpəʊˈplæzɪə] a defect of the 

enamel that only occurs while teeth are still developing - diş 

minası hipoplazisiyası 
Enamel - [ɪˈnæm.əl] the hard, protective outer layer of the teeth 

- diş minası 

Encephalitis - [en.kef.əˈlaɪ.tɪs] the inflammation of the brain - 

beyinin iltihablanması 

Endemic - [enˈdem.ɪk] refers to the ongoing presence of a 

disease within a population, group or area - endemik (bir qrup 

əhaliyə xas) 

Endocrine glands - [ˈen.də.krɪn ˌɡlændz] ductless gland - 

endokrin bezi 

Endodontics - [ɛndəʊˈdɒntɪks] dental speciality dealing with 

treatment of diseased tooth pulp - stomotologiyanın diş 

pulpasından bəhs edən sahəsi 
Endorphine - [ɛnˈdɔːfɪn] naturally ocurring analgesic produced 

by the body in response to certain stimulus - bədəndə olan 

morfin 
Endoscopy - [enˈdɒs.kə.pi] process of viewing body canals or 

hollow organs - endoskopi (həzm sistemini araşdıran metod) 
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Enteric fever - [ɛnˈtɛrɪk ˈfiːvə] a systemic disease characterized 

by fever and abdominal pain caused by dissemination of 

Salmonella Typhi - qarın yatalağı 

Enteric-coated tablets - [ɛntɛrɪk koʊtɪd tæbləts] tablets which 

have a thin coating that allows the tablet to pass through the 

stomach and dissolve in the small intestine - bağırsaqda əriyən 

tabletka 

Enteritis - [en.təˈraɪ.təs] inflammation of the intestines - 

bağırsaqların iltihabi xəstəliyi 
Enuresis - [en.jʊəˈriː.sɪs] involuntary discharge of urine, usually 

during sleep - enurezis (gece sidiyə getmənin artması) 

Epiglottis - [ep.ɪˈɡlɒt.ɪs] a leaf-shaped flap in the throat that 

prevents food from entering the windpipe and the lungs - qırtlaq 

qapağı 
Epilepsy - [ep.ɪ.lep.si] a condition of the brain that causes a 

person to become unconscious for short periods or to move in a 

uncontrolled way - epilepsi xəstəliyi 

Epinephrine - [ep.ɪˈnef.rɪn] another term for adrenaline; a 

medication and hormone - epinefrin 

Epinephrine - [ep.ɪˈnef.rɪn] the active principle of the medulla 

of the adrenal - adrenalin 

Epistaxis - [ɛpɪˈstæksɪs] nosebleeding - burun qanaması 

Epulis - [ɛˈpuːlɪs] swelling of the gum - damağın şişməsi 

Eruption - [ɪˈrʌp.ʃən] - spots erupt on the skin - səpgi 

Erythema - [er.ɪˈθiː.mə] redness of the skin due to congestion 

of the capillaries - qızartı (dəridə) 

Etiology - [iː.tiˈɒl.ə.dʒi] study of the origin of a disease - 

xəstəliyin mənşəyi 
Euphoria - [juːˈfɔː.ri.ə] a general feeling of comfort and well-

being – eforiya (zindəlik hissi) 

Eupnea - [jupˈniə] a medical condition that makes someone stop 

breathing for a short time, especially when they are sleeping - 

apne (xoruldama) 



36 

Exacerbate - [ɪɡˈzæs.ə.beɪt] to make something that is already 

bad even worse - şiddətləndirmək (xəstəlik, ağrı) 

Excretion - [ɪkˈskriːʃn] the process of elimination of medical 

agents - dərman vasitələrinin bədəndən ifrazı 

Excruciating - [ɪkˈskruː.ʃi.eɪ.tɪŋ] extremely painful - ağrılı 

Exotropia - [ɛksəˈtrəʊpɪə] condition in which the eye or eyes 

turn outwards -çəpgözlük 

Exudate - [ɛksjʊˌdeɪt] fluid, such as pus, that leaks out of an 

injected wound-eksüda (yarada iltihablanma) 

Eye brow - [aɪ.braʊ] the line of short hairs above each eye in 

humans - qaş 

Eye discoloration - [aɪ dɪˌskʌl.əˈreɪ.ʃən] the state of being 

discoloured - gözün rəngsizləşməsi 

Eye drops - [aɪ ̩ drɒps] a medicated solution for the eyes applied 

in drops - göz damcıları 

Eye floaters - [aɪ ˈfləʊ.tərz] a blurry spot that seems to drift in 

front of the eyes but does not block vision - göz xəstəliyi 

(cisimciklər görmə) 

Eye salve - [aɪ sælv] ointment for the eye - göz məlhəmi 

Eye was - [ˈaɪ.wɒʃ] a soothing solution used for bathing the eye 

- göz yuma dərmanı 

Eyeball - [ʌɪbɔːl] the whole eye, including the part that cannot 

usually be seen - göz bəbəyi 

Eyedrops - [ˈɪə ̩ drɒps] drops for use in the eyes - göz damcıları 

Eyelashes - [aɪ.læʃz] any of the short hairs that grow along the 

edges of the eye - kirpiklər 

Eyelid - [aɪ.lɪd] either of the two pieces of skin that can close 

over each eye - göz qapağı 

Eyesight - [aɪ.saɪt] - gözün görmə qabiliyyəti 

 

F 

Facial paralysis - [feɪ.ʃəl pəˈræləsɪs] loss of voluntary 

movement of the muscules of one side of the face - üz iflici 
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Facial swelling - [feɪ.ʃəl swel.ɪŋ] the buildup of fluid in the 

tissues of the face - üz şişkinliyi 

Faint attacks - [feɪnt əˈtæks] sudden and temporary loss of 

consciousness - bayılmalar 

Family doctor - [ˈfæm.əliˈdɒk.tər] medical speciality provides 

continuing and comprehensive health care for the family - ailə 

həkimi 

Farsightedness - [faˈsaɪ.tɪd.nəs] a condition in which visual 

images come to a focus behind the retina of the eye and vision 

is better for distant than for near objects - yaxını görə bilməmə 

Fascia - [ˈfeɪ.ʃə] tissue that connects muscle to muscle - 

əzələləri bağlayan bağ 
Fatal gray baby syndrome - [feɪ.təl ˈbeɪ.bi ˈsɪn.drəʊm] a rare 

but serious side effect that occurs in newborn - ölümcül yeni 

doğulmuş sindromu 
Fatigue - [fəˈtiːɡ] physical or mental weariness resulting from 

exertion - yorğunluq 

Fat-soluble vitamin - a vitamin that dissolves in fats and oils - 

yağda sorulan vitamin  

Favus - [feɪvəs] a skin disease especially, of the scalp - 

infeksiyalı dəri göbələyi 

Feeling barf - [fiː.lɪŋ bɑːf] to vomit - qusmaq 

Fennel seed - [fen.əl siːd] the seed of a fennel flower - razyana 

toxumu (tibbi) 

Ferritin - [fɛrɪtɪn] one of the complexes in which iron is stored 

in the body - dəmir deposu 

Fever-[ˈfiː.vər] an abnormally high body temperature 

accompanied by shivering, headache - qızdırma 

Fibrinogen - [fɪˈbrɪn.ə.dʒən] a protein produced by the liver, 

helps stop bleeding - laxtalanma yaradan protein 

Fish oil-[fɪʃ ˌɔɪl] an oil derived from the tissues of oily fish - 

balıq yağı 
Fissure - [ˈfɪʃ.ər] a groove or crack-like sore of the skin - çat 
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Flank pain - [flæŋk peɪn] a sensation of discomfort in the 

abdomen or back sides - böyür ağrısı 

Flank pain - [flæŋk peɪn] discomfort in upper abdomen or back 

- böyür ağrısı 

Flavonoids - [ˈflæv.ə.nɔɪd] a class of plant and fungus - 

flavonoid 
Floating rib - [fləʊ.tɪŋ rɪb] one of two last ribs, which are 

attached neither to the sternum nor to the cartilges of other ribs 

- ucu sərbəst qabırğa sümüyü 

Fluid - [fluː.ɪd] a fluid secretion of the body, such as blood, 

saliva-maye 

Fluoride supplement - [flɔː.raɪd sʌp.lɪ.mənt] a naturally 

occuring element that strengthens teeth - flörlü maddə 

Food poisoning - [fuːd ˌpɔɪ.zən.ɪŋ] gastrointestinal disorder 

caused by bacteria or other toxins in food - qida zəhərlənməsi 

Food tolerance - [fuːd ˈtɒl.ər.əns] difficulty digesting certain 

foods having an unpleasent physical reaction to them - qida 

dözümsüzlüyü 

Formulation - [fɔːmjəˈleɪʃən] for the sake of quality standards 

and efficiency, generic plans of care are formulated for patients 

that are not responsive to individual circumstances - dərmanın 

formulası 

Foul-tasting medicines - a bad taste in the mouth because of 

drugs - metal dadı verən dərmanlar 

Fracture - [ˈfræk.tʃər] the breaking of hard tissue, such as bone 

- sınıq 

Freckle - [frek.əl] a flat circular spot on the skin - çil 

Furuncle - [fjʊərʌŋk(ə)l] infection of the hair follicle - qan 

çibanı 

 

G 

Gallbladder - [ɡɔːl ˌblæd.ər] a digestive organ under the liver 

on the right side of the abdomen - öd kisəsi 
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Gallstones - [ˈɡɔːl.stəʊnz] hardened deposits of digestive fluid 

can form in the gallbladder - öd daşı 

Gangrene - [ɡæŋɡriːn] the death and decay of a part of the body 

because blood is not flowing through it - yaranın çürüməsi 

Gargles - [ɡɑː.ɡəlz] to move liquid or medicine around in the 

throat without swallowing, especially to clean it or stop it feeling 

painful - qarqaralar 

Gastralgia - [ɡæsˈtrældʒɪə] pains in the stomach - mədə ağrısı 

Gastric lavage - [ɡastrɪk ˈlavɪdʒ] the process of cleaning out the 

contents of the stomach - mədə yuma 

Gastritis - [ɡæsˈtraɪ.tɪs] inflammation of the stomach - qastrit 

General check-up- [dʒen.ər.əl tʃek.ʌp] medical consultation - 

ümumi yoxlanış 
Generic drug - [dʒəˈner.ɪk  drʌɡ] a drug that having the same 

active ingredient as the brand name drug and is just as safe and 

effective - markasız dərmanlar 

Genetic vulnerability - [dʒəˈnet.ɪk vʌl.nər.əˈbɪl.ə.ti] inherited 

characteristics passed on from parents to children - genetik 

meyllilik 

Genetics - [dʒəˈnet.ɪks] branch of science that deals with 

heredity - genetika elmi 

Geriatrics - [dʒer.iˈæt.rɪks] medical speciality that deals with 

individuals over 65 years of age - yaşlılıq xəstəliklərindən bəhs 

edən tibb sahəsi 
Ginger - [dʒɪn.dʒər] a thickened pungent aromatic rhizome that 

is used medicinally - zəncəfil (tibbi bitki) 

Glossalgia - [glouˈsaldʒə] pain in the tongue - dil ağrısı 

Glossitis - [ɡlɒˈsʌɪtɪs] inflammation f the tongue - dil iltihabı

 ` 

Glucagon injection - [ɡluː.kə.ɡɒn ɪnˈdʒek.ʃən] a hormone that 

causes the liver to release glucose - qlükoza iynəsi 

Glucose - [ɡluː.kəʊs] the simple sugar that is the chief source of 

energy - qlükoza 
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Gonerrhea - [ɡɑn·əˈri·ə] a bacterial infection, inflammation of 

the urethra or the vagina - genital xəstəlik (bey soyuqluğu) 

Gout - [ɡaʊt] a metabolic disorder that causes production of uric 

acid-metabolik pozğunluq 

GP general practitioner - [dʒen.ər.əl prækˈtɪʃ.ən.ər] a 

physician who does not specialize but has a medical practice 

(general practice) in which he or she deals with all illnesses - 

can həkimi 
Gray hair - [ɡreɪ heər] showing characteristics of age - ağ saç 

Greasy hair - [ɡriː.si heər] hair type, producing too much 

natural oil - yağlı saç 

Groin - [ɡrɔɪn] the place where the legs meet the front of the 

body - qasıq 

Growth disorders - [ɡrəʊθ dɪˈsɔː.dəz] growth disorders affect a 

child’s development - böyümə pozğunluqları 

Gynecology - [ɡɑɪ·nəˈkɑl·ə·dʒi] medical specialty dealing with 

diagnosis and treatment of the genital tract in females - 

ginekologiya (qadın xəstəliklərindən bəhs edən tibb sahəsi) 

 

H 

Haemoglobin - [hiː.məˈɡləʊ.bɪn] the oxygen-carrying pigment 

and predominant protein in the red blood cells - hemoqlobin 

Haemoptysis - [hɪˈmɒptɪsɪs] the coughing up of blood - 

bəlğəmlə qarışıq qan tüpürmə 

Halitosis - [hæl.ɪˈtəʊ.sɪs] bad breath - halitoz (ağızdan gələn 

pis iy) 

Hallucination - [həˌlu·səˈneɪ·ʃən] the experience of seeing 

something that is not really - hallüsinasyon (latınca "zehni 

olaraq dolaşmaq”) 
Headache - [hed.eɪk] a continuous pain in the head - başağrısı 

Heart murmur - [hɑːt ˌmɜː.mə] the sound of blood flowing - 

ürək xırıltısi 
Heart rate - [ˈhɑːt ̩ reɪt] the number of times that heart contracts 

per minute - ürək döyüntülərinin sayı 
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Heart sounds - [ˈhɑːt saʊndz] sounds produced as the heart 

functions - ürək döyüntüsünün səsi 

Hemathologist - [hiː.məˈtɒl.ə.dʒɪst] a doctor who specializes in 

diseases of the blood and blood-forming organs - hemotoloq 

Hematuria - [hiːməˈtjʊərɪə] the presence of red cells in the urine 

-sidikdə qan 

Hypersensitivity - [haɪ.pə.sens.əˈtɪv.ə.ti] an exaggerated 

immune response to a specific antigen or drug - dərman 

həssaslığı 
Hemiplegia - [hɛmɪˈpliːdʒə] paralysis of one side of the body - 

bədənin bir tərəfinin iflilc olması 

Hemorrhoids - [hem.ər.ɔɪdz] dilated veins in the walls of the 

anus - babasil 

Hemostatic - [himoʊˈstætɪk] arresting hemorrhage, as a drug; 

styptic - qanamanı dayandıran 

Hepatic necrosis - [hepˈæt.ɪk nek.rəʊ.sɪs] death of liver cells - 

qaraciyər hüceyrələrinin ölməsi 
Hepatitis - [hep.əˈtaɪ.tɪs] inflammation of the liver - qaraciyər 

iltihabı 
Hepatomegaly - [hɛpətəʊˈmɛɡəli] abnormal enlargement of the 

liver - qaraciyər genişlənməsi 

Hepatotoxicity - [hɛpətəʊtɒkˈsɪsɪtɪ] a state of toxic damage to 

the liver - qaraciyərin zəhərlənməsi 

Herbal medicine - [hɜː.bəl ˈmed.ɪ.sən] using 

of plants to treat medical conditions - bitkilərlə müalicə 

Herbalist - [hɜː.bəlɪst] a person who grows or sells herbs for 

use as medicine - bitkilərlə müalicə edən 

Hereditary - [hɪˈred.ɪ.tər.i] genetically transmitted - irsi 

Herpes zoster - [hɜːpiːzˌ zɒstə] a viral disease characterized by 

a painful skin rash with blisters in a localized area - herpes 

virusu növü 
Herpesvirus - [hɜːpiːzˌvaɪrəs] a type of virus cause infections in 

humans - herpes virusu 

https://dictionary.cambridge.org/tr/s%C3%B6zl%C3%BCk/ingilizce/plant
https://dictionary.cambridge.org/tr/s%C3%B6zl%C3%BCk/ingilizce/treat
https://dictionary.cambridge.org/tr/s%C3%B6zl%C3%BCk/ingilizce/medical
https://dictionary.cambridge.org/tr/s%C3%B6zl%C3%BCk/ingilizce/person
https://dictionary.cambridge.org/tr/s%C3%B6zl%C3%BCk/ingilizce/grow
https://dictionary.cambridge.org/tr/s%C3%B6zl%C3%BCk/ingilizce/sell
https://dictionary.cambridge.org/tr/s%C3%B6zl%C3%BCk/ingilizce/herb
https://dictionary.cambridge.org/tr/s%C3%B6zl%C3%BCk/ingilizce/medicine


42 

Herpetic stomatitis - [həːˈpɛtɪk ˌstəʊməˈtʌɪtɪs] an infection 

caused by the oral herpes - ağız içi uçuq 

Hiccup - [ˈhɪkʌp] an involuntary contraction of the diaphragm - 

hıçqırıq 

Hirsutism - [ˈhəːsjuːtɪz(ə)m] excessive growth of hair of normal 

or abnormal distribution - tüklənmə xəstəliyi 

Hives - [hɑɪvz] slightly elevated lesion of the skin - uçuq 

Hoarsness - [hɔːs.nəs] having a rough voice, often because of 

sore throat or a cold - səs qısıqlığı 

Hospital pharmacists - [hɒs.pɪ.təl fɑː.mə.sɪst] people who work 

closely with doctors and are responsible for the ordering quality 

testing, storing and security of drugs - xəstəxana əczaçıları 

Hot/cold tolerance - [tɒl.ər.əns] the ability of the body to endure 

the impact of a hot/cold environment without suffering ill-

effects - isti, soyuq dözümlülüyü 

Hydrogen peroxide - [haɪ.drɪ.dʒən pəˈrɒk.saɪd] a clear liquid 

chemical used to kill bacteria, to remove colour from cloth, and 

to bleach hair - pereks 

Hydrophobia - [haɪdrəˈfəʊbiə] abnormal fear of water - 

hidrofobia (sudan qorxma və ya quduzluq) 

Hydroterapy - [haɪ.drəʊˈθer.ə.pi] therapy using water - su ilə 

terapiya 
Hyperammonemia - [haɪpər am-ə-ˈnē-mē-ə] an excess of 

ammonia in the blood - qanda amonyak azlığı 

Hypercalcemia - [haɪpəkælˈsiːmɪə] high calcium level in the 

blood serum - hiperkalsemiya (qanda kalsium artıqlığı) 

Hyperglycemia - [haɪ.pə.ɡlaɪˈsiː.mi.ə] high blood glucose - 

yüksək qan şəkəri 
Hyperpigmentation - [haɪ.pə.pɪɡ.mənˈteɪ.ʃən] excessive 

pigmentation of the skin, caused by increased melanin - dəri 

rənginin tündləşməsi 
Hyperplasia - [haɪ.pəˈpleɪ.ʒə] an abnormal increase in the 

number of cells in an organ or tissue - hiperplaziya (orqanların 

normadan artıq böyüməsi) 
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Hypersomnia - [haɪpəˈsɒmnɪə] excessive daytime sleepness - 

çox yatma 
Hypertension - [haɪpəʳtenʃən] high blood pressure - yüksək 

qan təyziqi 
Hypnotic - [hɪpˈnɒt.ɪk] making you feel as if you want to sleep 

or are in a trance - yuxu gətirən dərman 

Hypocalcemia - [haɪpəʊkælˈsiːmɪə] low calcium levels in the 

blood serum - qanda kalsium azlığı 

Hypodermic - [haɪ.pəˈdɜː.mɪk] beneath the skin - dərialtı 

Hypokalemia - [haɪpəʊkəˈliːmɪə] low blood potassium - qanda 

potasiyum azlığı 
Hypoperfusion - [hiperˈfusion] decreased perfusion of blood 

through an organ - qan təyziqinin düşməsi 

Hypoplasia - [ˌhaɪpəʊˈplæzɪə] underdevelopment of a tissue or 

an organ - inkişafdan qalma (inkişafdan qalma) 

Hypothermia - [haɪ.pəˈθɜː.mi.ə] abnormally low body 

temperature - bədən temperaturunun aşağı düşməsi 

Hypoxia - [haɪˈpɒk.si.ə] deficiency in the amount of oxygen 

reaching the tissues - oksigen çatışmazlığı 

 

I 

Idiopathic disorder - [ɪd.i.əˈpæθ.ɪk dɪˈsɔː.dər] an illness 

without known cause - mənşəyi bilinməyən narahatlıq 

Ileus - [ɪlɪəs] a painful obstruction of the ileum or other part of 

the intestine - bağırsaq tıxanması 

Ilium - [ɪl.i.əm] the uppermost and largest part of the hip bone - 

çanaq sümüyü 

Immortelle - [ɪmɔːˈtɛl] a plant that retain colour when dried - 

solmazçiçəyi (tibbi bitki) 

Immune strengthening supplements- [ɪˈmjuːn ˈstreŋ.θəning 

sʌp.lɪ.mənts] immune boosting supplements have tons of 

vitamin C and other nutrients for immune support - immuntet 

qüvvətləndiricilər 
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Immune system - [ɪˈmjuːn ˌsɪs.təm] the cells and tissues in the 

body that make it able to protect itself against infection - 

immuntet sistemi 

Immunoglobulin- [ɪm.jəːn.əʊˈɡlɒb.jə.lɪn] a protein produced 

by the body that can destroy harmful bacteria in the body - 

immunoglobulin (orqanizmdə istehsal edilən) 

Immunopharmacology - [ɪmjʊnəʊˌfɑːməˈkɒlədʒɪ] study of 

drugs with immunossuppresive actions - 

immunofarmokologiya 

Immunosuppression - [ɪm.jə.nəʊ.səˈpreʃ.ən] a situation in 

which the body's immune system is intentionally stopped from 

working, or is made less effective, usually by drugs, especially 

in order to help the body accept an organ that has been taken 

from another person's body - immuntet sistemini zəiflədən 

Impetigo - [ɪm.pəˈtaɪ.ɡəʊ] a bacterial skin infection seen in 

children that is highly contagious - irinli dəri xəstəliyi 

(yoluxucu) 
Incision - [ɪnˈsɪʒ.ən] a cut made in someone’s skin or flesh 

during surgery-cərrahi kəsik 

Indirect contact transmission - [ɪn.daɪˈrekt kɒn.tækt 

trænzˈmɪʃ.ən] a process by which an illness is spread from one 

person or thing to another - yoluxma (dolayı) 

Industrial pharmacists - [ɪnˈdʌs.tri.əl fɑː.mə.sɪst] people who 

work in pharmaceutical companies where they help to discover 

safe-effective new drugs - dərman hazırlayan əczaçılar 

Infection - [ɪnˈfek.ʃən] the invasion of the body by a pathogenic 

organism -infeksiya 

Inflammation - [ɪn.fləˈmeɪ.ʃən] tissue reaction to injury 

characterized by pain, heat, redness, edema - iltihablaşma 

Influenza - [ˌɪn.fluˈen.zə] infectious disease; flu, or grippe, viral 

infection of the upper or lower respiratory tract - zökəm 

Infuse - [ɪnˈfjuːz] substances such as tea leaves or herbs in hot 

water so that their flavour goes into the liquid - dəmləmə 
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Ingredient - [ɪnˈɡriː.di.ənt] the part of a substance or compound 

that produces its chemical or biological effect - inqredient 

Inhalation - [ɪn.həˈleɪ.ʃən] the action of breathing air, smoke, or 

gas into lungs - inqlyasiya 

Inhaler - [ɪnˈheɪ.lər] a small device  used to breathe in 

particular medicines -inqlyasiya aparatı 

Inhibiting effect - [ɪnˈhɪb.ɪt   ɪˈfekt] the act of stopping or 

slowing down a process happening - önləyici 

Injection - [ɪnˈdʒek.ʃən] the act of putting a liquid, especially a 

drug, into a person's body using a needle and a syringe - şırınqa 

Inoculation - [ɪˈnɒk.jə.leɪ.ʃən] introduction of viruses or disease 

producing microorganism into the body to give protection 

against certain disease - peyvənd etmə 

Insulin - [ɪn.sjə.lɪn] substance produced by the pancreas - 

insulin 

Integumentary system - [ɪnˈteɡ.jə.məntri sɪs.təm] protection of 

the body against invasion by bacteria - örtük sistemi 

Intelligence pills - [ɪnˈtel.ɪ.dʒəns pɪls] drugs that are known to 

improve mental performance - zəkanı gücləndirən dərmanlar 

Interdental - [ɪn.təˈden.təl] pertaining to between the teeth - 

dişlər arası 
Interferon - [ɪn.təˈfɪə.rɒn] chemical medication produced by 

immune cells that increases immune function - immun 

sistemini artıran dərmanlar 
Intermittent - [ɪn.təˈmɪt.ənt] occuring at irregular intervals - 

aralıqlı fasiləsiz 
Internal medicine - [ɪnˌtɜː.nəl ˈmed.ɪ.sən] medical speciality 

dealing with diagnosis and nonsurgical treatment of diseases - 

daxili xəstəliklərdən bəhs edən tibb sahəsi 

Interstitial nephritis - [ɪn.təˈstɪʃ.əl nɪˈfraɪ.tɪs] a kidney disorder 

in which the spaces between the kidney tubules become 

inflamed - nefrit (böyrək xəstəliyi) 

Intramuscular injection - [ɪn.trəˈmʌs.kjə.lər ɪnˈdʒek.ʃən] a 

medication injected deep into the muscules - əzələ iynəsi 

https://dictionary.cambridge.org/dictionary/english/small
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Intraoral examination - situated or performed within the mouth 

- ağız içi müayinə 

Intrathecal - [ɪn.trəˈθiː.kəl] the injection injected into the spinal 

cord - onurğa sütunun içinə vurulan iynə 

Intravenous sedation - [ɪn.trəˈviː.nəs siˈdeɪ.ʃen] relieving 

patient anxiety during dental treatment - venadaxili 

sakitləşdirici 
Intravenous - [ɪn.trəˈviː.nəs] medication administration by 

injection or infusion into a vein - venadaxili 

Irrigation - [ɪrɪgeɪʃn] the process of washing out an organ or 

wound with a continuous flow of water or medication - yaranı 

yuma 
Irritant- [ɪr.ɪ.tənt] agent that produces undue sensitivity - 

qıcıqlandırıcı 

Ischemia - [ɪˈskiː.mi.ə] local deficiency of blood supply caused 

by circulatory obstruction - lokal qan azlığı 

 

J 

Jaundice - [dʒɔːn.dɪs] a serious disease in which substances not 

usually in the blood cause the skin and the white part of the eyes 

to turn yellow - sarılıq xəstəliyi 

Jaw clenching - [dʒɔ klentʃg] the habit of grinding the teeth - 

çənə qıcama 
Jaw pain - [dʒɔ peɪn] a pain in the jaw - çənə ağrısı 

Jejenum - [dʒɪˈdʒuː.nəm] a part of the small intestine - nazik 

bağırsağın bir hissəsi 

Jerk - [dʒɜːk] an involuntary spasmodic muscular movement - 

istəmsiz əzələ tutması 

Joint stiffness - [dʒɔɪnt stɪf.nəs] the sensation of difficulty 

moving a joint - əzələ sərtliyi 

 

L 

Laceration - [lasəˈreɪʃ(ə)n] a torn or jogged wound or an 

accidental cut wound - yaranın yırtılması 
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Lacrimation - [lakrɪˈmeɪʃ(ə)n] the secretion of tears 

specificially - göz yaşı ifrazı 

Lactation - [lækˈteɪ.ʃən] the process of milk production - 

əmizdirmə dönəmi 
Lamina - [læm.ɪ.nə] a thin plate or scale - incə təbəqə 

Lassitude - [læs.ɪ.tʃuːd] a state of physical or mental weariness 

- fiziki və psixoloji yorğunluq 

Laxatives - [læk.sə.tɪvz] a substance that makes it easier for the 

waste from someone's bowels to come out - ishal edən 

dərmanlar 
Leg edema - [leɡ ɪˈdiː.mə] the medical term for swelling - ayaq 

şişməsi 
Lemon balm - [lem.ən bɑːm] oily, fragrant, resinous 

substances, exuding from certain plants - limon nanəsi yağı 

Lens - [lenz] a transparent crystalline structure in the eye that 

converges light rays to focus images on the retina - göz bülluru 

Lentigo - [lɛnˈtʌɪɡəʊ] small brownish pigmented areas on the 

skin due to increase amount of melanin commonly, known 

“freckless”- piqment ləkəsi 

Leprosy - [lep.rə.si] an infectious disease that damages a 

person's nerves and skin - cüzam xəstəliyi 

Lesion - [liː.ʒən] a pathologic change of the tissues due to 

disease or injury - yara 

Lethargy- [leθ·ər·dʒi] abnormal drowsiness - süstlük 

Life-threatening - [ˈlaɪfˌθret.ən.ɪŋ] capable of causing death - 

həyatı təhlükəsi olan 

Ligament - [lɪɡ.ə.mənt] tissue that connects bone to bone - 

sümük bağı 
Lipoma - [lɪˈpəʊ.mə] fat - yağ 

Liquids - [lɪk.wɪdz] include syrups, suspensions, elixirs, liquids 

that usually administred orally or parenterally via injection - 

maye 

Lithotripsy - [lɪθəˌtrɪpsi] crushing of kidney stones using shock 

waves - daş qırma 
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Longevity - [lɒnˈdʒev.ə.ti] long existence - uzunömürlü 

Loss of intellectual capacity - [lɒs vˌɪn.təlˈek.tʃu.əl kəˈpæs.ə.ti] 

- əqli fəaliyyətin itirilməsi 

Loss of smell - [lɒs v smɔːl] the ability to detect smells - iybilmə 

qabiliyyətinin itirilməsi 

Loss of viscosity - [lɒs v vɪˈskɒs.ə.ti] viscosity refers to the 

thickness of fluid - yapışqanlılıq 

Lotion - [ləʊ.ʃən] medicated liquid applied topically to protect 

the skin or treat a dermotological disorder - losyon 

Lozenge - [lɒz.ɪndʒ] a tablet containing a drug, flavouring 

sweetener that is made to dissolve in the mouth - ağızda əriyən 

tablet 

Lymph gland - [lɪmf ˌɡlænd] one of small organs in the body 

that produce the white blood cells needed for the body to fight 

infection - limfa vəzi 

Lymphoma - [lɪmˈfəʊ.mə] cancer of the lymph nodes - limfa 

düyünlərinin xərçəngi 

 

M 

Macular degeneration - [mæk.jə.lə dɪ.dʒen.əˈreɪ.ʃən] an eye 

disease that may get worse over time - yaşla əlaqəli olan göz 

xəstəliyi 

Maintenance therapy - [ˈmeɪn.tən.əns θer.ə.pi] a medical 

therapy that is designed to help a primary treatment succeed - 

profilaktik müalicə 
Major depression - [meɪ.dʒər dɪˈpreʃ.ən] a mood disorder - ağır 

depressiya 

Malaise - [mælˈeɪz] a general feeling of being ill or having no 

energy - kefsizlik 

Malignant - [məˈlɪɡ.nənt] tending to be severe, and become 

progressively worse - ölümcül 

Malleus - [mæl.i.əs] a tiny bone in the middle ear that is shaped 

like a minute mallet - orta qulaqdakı çəkic sümüyü 

Mandible - [mæn.dɪ.bəl] the jawbone - çənə sümüyü 
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Manometer - [mænˈɒm.ɪ.tər] instrument for indicating the 

pressure of gases or tension of the blood - təzyiq ölçən 

Masseter-[məˈsiː.tər] a large facial muscle - çənə əzələsi 

Mastitis-[mæsˈtaɪ.tɪs] inflammation of the breast-mastit 

Maternity leave- [məˈtɜː.nə.ti ˌliːv] leave from work for 

mothers in the period preceding and following birth-analıq 

məzuniyyəti 
Megacolon-[meɡ.kəln] large intestine-qalın bağırsaqlar 

Melanin-[mel.ə.nɪn] a natural substance that gives color to hair, 

skin-melanin 

Melisma-[mi-ˈliz-mə] a tan discoloration of a woman’s face 

that is associated with pregnancy or with the use of oral 

contraceptives-hamiləlik ləkəsi 

Memory enhancement-[mem.ər.i ɪnˈhɑːns.mənt] the act of 

improving one’s memory-yaddaşı gücləndirmə 

Memory loss- [mem.ər.i lɒs] (amnesia) unusual forgetfulness-

yaddaşın itməsi 

Menapause-[men.ə.pɔːz] the period in a women’s life (typically 

between the ages of 45 and 50) when menstruation ceases- 

menapoz 

Meningitis-[men.ɪnˈdʒaɪ.tɪs] inflammation of the membrances 

that envelop the brain and spinal cord-mininqit (beyin 

iltihablanması) 

Meniscitis-[məˈni-sits] inflammation of the meniscus-

minisküs iltihabı 
Meniscus-[məˈnɪs.kəs] knee joint-minisküs (diz bağı) 

Microcphalus-[maɪkrəʊˈsɛfəlɪ] a disease limits the size of the 

brain- mikrosefal (beyinin anormal dərəcədə kiçik olması) 

Micturition-[mɪk.tʃərˈɪʃ.ən] the act of passing urine-

sidiyəgetmə 
Migraine-[miː.ɡreɪn] an extremely painful headache that makes 

you feel very ill -miqren 

Mild depression-[maɪld dɪˈpreʃ.ən] a common mental health 

problem-yüngül dərəcəli depressiya 
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Mildew-[mɪldjuː] a discoloration caused by fungi-kif 

Mint-[mɪnt] an aromatic herb in the mint family-nanə yağı 

Miotic-[maiˈɑtɪk] a substance that causes constriction of the 

pupil or miosis-göz bəbəyini daraldan dərman 

Miscellaneous drugs-[mɪs.əlˈeɪ.ni.əs drʌɡz] chemicals and 

chemical products-çeşidli dərman məhsulları 

Moisturized-[mɔɪs.tʃər.aɪzd] putting a special substance on the 

skin to stop it becoming dry- dəri yumşaldıcı vasitə 

Monge disease-chronic mountain disease-dağ xəstəliyi 

Monoplegia-[mɒnəʊˈpliːdʒɪə] paralysis of a single limb, usually 

an arm-birtərəfli iflic olma 

Morphine-[mɔː.fiːn] a drug used to treat moderate to severe 

pain-morfin (ağrıkəsici) 

Mortality- [mɔːˈtæl.ə.ti] the number of deaths -ölüm səviyyəsi 

Motility disorder-[məʊˈtil.iˈti dɪˈsɔː.dər] an illness of the mind 

or body-hərəkət pozğunluğu 

Mould-[məʊld] a type of fungi- kif göbələyi 

Mouth ulcers-[maʊθ ʌl.sərz] small, painful lesions develop in 

the mouth-ağız yaraları 

Mucopurulent-[mukou pjʊə.rʊ.lənt] composed of mucus and 

pus-selikli irinli 

Mucus-[mjuː.kəs] a thick liquid produced inside the nose and 

other parts of the body-selik 

Multigrovida-[mʌl.tigrowida] a woman who has been pregnant 

more than once-birdən artıq doğuran 

Multivitamin [mʌl.tiˈvɪt.ə.mɪn]  a pill containing a range of 

vitamins that body needs, intended to be taken every day-

mulivitamin 
Mumps-[mʌmps] an acute viral illness that usually presents 

with inflammation of the salivary glands - parotid (qulaqdibi 

virusu) 

Myalgia [maɪˈældʒə] a severe pain-kəskin ağrı 

Myalgia-[maɪˈæl.dʒə] pain in the muscles or within muscle 

tissue-əzələ ağrısı 
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Myasthenia-[maɪəsˈθiːnɪə] abnormal weakness of certain 

muscles-əzələ gücsüzlüyü 

 

Myelodysplasia- [maɪədɪsˈpleɪʒə] defective development of the 

bone marrow or spinal cord-miyelodisplazi (onurğa sütunun 

qüsurlu inkişafı) 
Myocarditis-[maɪ.əʊ.kɑːˈdaɪ.tɪs] inflammation of the heart - 

miyokardit (ürəyin iltihabı xəstəliyi) 

 

N 

Nail disorders-[neɪl dɪˈsɔː.dərz] injuries of the fingers-dırnaq 

zədələnmələri 
Nasal spray-[neɪ.zəl ˌspreɪ] a liquid medication that is inhaled 

as a fine spray- burun spreyi 

Neck stiffness-[nek stɪf.nəs] neck pain-boyun tutulması 

Neonatal-[niː.əʊˈneɪ.təl] relating to newborn children-

yenidoğulmuşlara aid olan 

Nephrotoxicity-[nɛfrəʊˌtɒkˈsɪsɪtɪ] the toxicity in the kidneys- 

nefrotoksik (böyrəklərin toksiki xəstəliyi) 

Nervous system-[nɜː.vəs ˌsɪs.təm] the brain and all the nerves 

in the body that together make movement and feeling possible-

sinir sistemi 
Neuralgia-[njʊəˈræl.dʒə] sharp and paroxysmal pain along the 

course of a nerve-sinir ağrısı 

Neurodermatitis-[njʊəroʊdɜːrmətaɪtɪs] skin disease attributed 

to neurological or psychological causes-nevroloji pozulmalar 

səbəbi ilə əmələ gələn dəri xəstəliyi 

Nitrates-[naɪ.treɪts] heart drugs, which increase blood flew 

through the coronary arteries and often are used in patients with 

angina-ürək dərmanları 

Nocturia-[nɒktˈjʊərɪə] excessive urination at night- gece 

sidiyəgetmenin artması 

Nonprescription drug - [nʌnprɪˈskrɪpʃ(ə)n drʌg] drug 

considered safe and effective when used according to proper 
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direction by consumers without a physicians-reseptsiz satılan 

dərmanlar 
Norovirus [nɒrəʊvaɪrəs] a very infectious virus that makes 

people vomit and have diarrhoea –norovirus (mədə bağırsaq 

pozğunluğu) 

Novocaine-[nəʊ.və.keɪn] a drug given to people to stop them 

feeling pain, especially during an operation on their teeth-novo 

kain (əsasən diş xəstəliklərinin müalicəsində istifadə edilir) 

Numbness-[nʌmns] reduced sensibility to touch-hissizlik 

Nutrient value-[njuːtriənt væl.ju] a substance added to foods-

qida dəyəri 
Nutrition strategies-[njuːˈtrɪʃ.ən stræt.ə.dʒi] eating well for 

health-qidalanma strategiyaları 

Nutritional supplement-[njuːˈtrɪʃ.ən.əl sʌp.lɪ.mənt] a product 

added to the diet (vitamin, mineral, herb, enzyme)-diet əlavəsi 

Nutritionist-[njuːˈtrɪʃ.ən.ɪst] a person whose job is to give 

advice on what you should eat to remain healthy-dietoloq 

Nystagmus-[nɪˈstaɡməs] an involuntary and constant 

movement of the eyeball-göz səyriməsi 

 

O 

Obese-[əʊˈbiːs] the condition of being very fat or overweight-

obez 

Obstetricis-[ɒbˈstet.rɪk] the branch of medicine dealing with 

pregnancy, childbirth- doğuşdan bəhs edən tibb sahəsi 

Occipitial-[ɒkˈsɪp.ɪ.təl] relating to the back of the head-başın 

arxa hissəsinə aid olan 

Ocular eye [ɒk.jə.lər aɪ] relating to, or for the eyes-göz mərcəyi 

Oestrogen-[iː.strə.dʒən] a female hormone that causes 

development and change in the reproductive organs-östrojen 

hormonu 

Ointment-[ˈɔɪnt.mənt] a greasy semi-folid preparation for 

external use on the body-maz 
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Onset-[ɒn.set] the beginning of an illness when the first 

symptoms of the disease appear-xəstəliyin başlaması 

Onychomalacia-softening of the nails-dırnaqların 

nazikləməsi 

Oral pathology-[ɔː.rəl pəˈθɒl.ə.dʒi] dental speciality involved 

in the study and identificiation of oral diseases-ağız 

patologiyası 
Oral spray-[ɔː.rəl spreɪ] mouth spray-ağız spreyi 

Oral-[ɔː.rəl] pertaining to the mouth-ağızdan qəbul edilən 

Orchiopathy-[ɔːkɪˈ pəθi] any disease of the tastes- dadbilmə 

pozğunluğu 

Organ-[ɔː.ɡən] an independent part of the body that performes 

a specific function- orqan 

Organic disorder-[ɔːˈɡæn.ɪk dɪˈsɔː.dər] detectable physical 

changes in the body-orqanlarla əlaqəli olan pozuntular 

Orphan drug-[ɔː.fən] drug useful for treating disease but 

undeveloped by a company usually because of a limited market 

(such as a drug for a rare disease), or high-risk adverse effects-

nadir dərmanlar 
Orthodontics-[ɔː.θəˈdɒn.tɪks] a branch of dentistry dealing with 

irregularities of the teeth and their correction-dişlərin 

korreksiyası ilə məşğul olan tibb sahəsi 

Orthopedic surgery-[ɔr·θəˈpi·dɪks sɜː.dʒər.i] surgical 

speciality dealing with operating procedures involving the 

musculoskeletal system-ortopedik cərrahiyə 

Orthopedics-[ˌɔr·θəˈpi·dɪk] branch of surgery that deals with 

the correction of deformities and chronic diseases of the bones 

and joints-ortopediya 

Ossification-[ɒs.ɪ.fɪˈkeɪ.ʃən] the process of bone formation-

sümükləşmə 

Osteochondro-[ɒs.ti.əu.kɒnˈdrəʊz] inflammation of the bone-

osteoxondroz (sümük iltihabı) 
Osteomalacia-[ɒstɪəʊməˈleɪʃɪə] bone degradation due to lack of 

calcium-sümük əriməsi 
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Osteoporosis-[ɒs.ti.əʊ.pəˈrəʊ.sɪs] abnormal thinning of the 

skeleton-osteoporoz (sümük xəstəliyi) 

Otalgia-[əʊˈtæl.dʒi.ə] ear pain- qulaq ağrısı 

Otolaryngology-[əʊ.təʊ.lær.ɪŋˈɡɒl.ə.dʒi] diagnosis and 

treatment of disorders of the ears and throat-LOR (qulaq burun 

boğaz xəstəlikləri) 

Otoscopy-[əʊˈtɒskəpɪ] examination of the ear by means of the 

otoscope-qulaq müayinə aparatı 

Overdosage-[əʊ.və.dəʊs] dangerous dose of a drug-dozadan 

artıq 

 

P 

Pain relief-[ˈpeɪn rɪˌliːf] reducing pain-ağrı kəsici 

Pain sensation-[peɪn senˈseɪ.ʃən] a feeling in the body resulting 

from something that happens or is done to it-ağrı hissiyatı 

Painful red eye-[ˈpeɪn.fəl red.aɪ] an eye that appears red due to 

illness or injury-göz ağrısı 

Pallor-[pæl.ər] unnatural lack of color in the skin-solğunluq 

Palm-[pɑːm] the inner surface of the hand from the wrist to the 

fingers-ovuc içi 

Palpitations-[pæl.pɪˈteɪ.ʃənz] an abnormally rapid or irregular 

beating of the heart-ürək çırpıntıları 

Pancarditis-[pænkɑːrˈdaitɪs] heart structure inflammation-

pankardit 

Pancreas-[pæŋ.kri.əs] an organ in the body that produces 

insulin-mədəaltı vəzi 

Pancreatic disease-[pæŋ.kriˈæt.ik dɪˈziːz] inflammation of the 

pancreas-mədəaltı vəzi xəstəliyi 

Panic disorder-[pæn.ɪk dɪˈsɔː.dər] anxiety disorder-panik ataq 

Papilledema-[pəˈpɪl.ədiː.mə] the swelling of optic nerve, which 

connects the eye and brain-göz diski ödemi 

Papule-[papjuːl] a small, solid circumscribed skin elevation-

qabar 
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Paracetamol-[pær.əˈsiː.tə.mɒl] a mild drug which reduces pain 

and fever-qızdırmanı salan dərman 

Paraplegia-[pær.əˈpliː.dʒə] partial or complete paralysis of the 

lower half of the body-yarım iflic 

Parenteral-[pəˈren.tə.rəl] drugs that are injected into the veins 

or muscles-damar yolu ilə alınan dərmanlar 

Parkinson’s disease-[pɑː.kɪn.sənz dɪˈziːz] a progressive 

nervous system disorder that affects movement - Parkinson 

(titrəmə xəstəliyi) 

Parotid-[pəˈrɒt.ɪd] either of a two glands that produce saliva-

tüpürcək vəzi 
Paroxysmal cough-[pærəkz′əml kɒf] sudden violent coughing-

ani və krizlər halında olan öskürək 

Patella-[pəˈtel.ə] a sesamoid bone, a little bone-diz qapağı 

Pathologist-[pəˈθɒl.ə.dʒɪst] a doctor who specializes in medicial 

diagnosis-patoloq 

Pathology-[pəˈθɒl.ə.dʒ] a branch of medical science concerning 

diagnosing of diseases-patologiya 

Pectoral muscle-[pek.tər.əl mʌs.əl] muscles of the anterior 

chest-sinə əzələləri 

Pediatrician-[piː.di.əˈtrɪʃ.ən] a specialist in the care of babies-

pediatr 

Pediceslosis-[pɪˌdɪkjʊˈləʊsɪs] an infection of lice, usually hairy 

areas of the body-bitlənməyə bağlı qaşıntı 

Pedodontics-[pidoʊˈdɑntɪks] dental speciality treating children-

uşaq stomotologiyası 

Pepsin-[pep.sɪn] enzyme that digests protein in the stomach-

pepsin 

Peptic ulcer-[pep.tɪk ˈʌl.sər] painful open sores inside the 

stomach-mədə ülseri 

Pericarditis-[per.ɪ.kɑːdˈaɪ.tɪs] inflammation of the lining 

around the heart-ürək zarı iltihabı 



56 

Perinatal-[per.ɪˈneɪ.təl] refers to the time and events 

surrounding birth. This is the time just before, during, and just 

after birth-hamiləliyin 20-ci həftəsindən sonraki dövr 

Peripheral vision-[pəˈrɪf.ər.əl vɪʒ.ən] indirect vision-birbaşa 

görəbilməmək xəstəliyi 

Petechiae-[pɪˈtiːkɪə] tiny pinhead –sized hemorrhagic spots in 

the skin-dərinin nöqtəvari qanaması 

Phalanges-[falan(d)ʒz] the bones of the fingers and of the toes-

barmaq sümükləri 

Pharmaceutical industry-[fɑː.məˈsuː.tɪ.kəl ɪn.də.stri] relating 

to the production of medicines-dərman sənayesi 

Pharmaceutical service-[fɑː.məˈsuː.tɪ.kəl sɜː.vɪs] service 

provided by qualified pharmacists-farmakoloji xidmət 

Pharmaceutical store-[fɑː.məˈsuː.tɪ.kəl stɔːr] a supply of 

drugs-dərman deposu 

Pharmaceutical-[fɑː.məˈsuː.tɪ.kəl] a substance used in the 

treatment of disease-əczaçılığa aid olan 

Pharmaceutically-[fɑː.məˈsuː.tɪ.kəli] relating to the production 

of medicines-əczaçılıq üsullarına görə 

Pharyngitis-[fær.ɪnˈdʒaɪ.tɪs] inflammation of the pharynx-

farinqit 
Phlebitis-inflammation of a vein-damarların iltihabı 

Photophobia-[fəʊtə(ʊ)ˈfəʊbɪə] painful sensitiveness to strong 

light-işıqdan qorxma 

Physical disability-[fɪz.ɪ.kəl] a physical condition that affects a 

person’s mobility-fiziki məhdudiyyətlilik 

Physical medicine and rehabilitation - [fɪz.ɪ.kəl med.ɪ.sən 

ri·həˌbɪl·əˈteɪ·ʃən] study and treatment of disease primarily by 

mechanical and other physical methods-fiziki müalicə və 

reabilitasiya 
Phytochemical-[fəʊ.təʊˈkem.ɪ.kəli] plant compound that is 

thought to have health-protecting qualities-fito kimyəvi 

Pigmentation-[pɪɡ.mənˈteɪ.ʃən] coloration of the skin-

piqmentasiya 
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Pillbox-[pɪl.bɒks] a small container that pills are carried in-dər 

man qutusu 
Pinpoint pupils- [pɪn.pɔɪnt pjuː.pəl] (miosis) an excessive 

construction of the pupil-göz bəbəklərinin həddən artıq 

kiçilməsi 
Pituitary gland-[pɪˈtʃuː.ɪ.tər.i ˌɡlænd] a small organ at the base 

of the brain that controls the growth and activity of the body by 

producing hormones- hipofiz bezi 

Plaster-[plɑː.stər] a strip of sticky material used for covering 

small cuts or sores on the body-yara bandı 

Pneumonia-[njuːˈməʊ.ni.ə] an infection involving the alvedi of 

the lungs-pnevmaniya 

Polyarthritis-[poliɑːˈθraɪ.tɪs] inflammation of many joints-

oynaqların iltihabı 

Polycystic-[pɒl.iˈsɪs.tɪk] composed of many cysts-polikistik 

Polydipsia-[pɒlɪˈdɪpsɪə] constant thirst-susuzluq hissi 

Polyopia- [pol″e-o´pe-ah] a condition in which multiple images 

of a single object are formed on the retina-poliopi 

Polyp-[pɒl.ɪp] an abnormal growth of tissue projecting from a 

mucous membrance-polip 

Polyphagia-[pɒlɪˈfeɪdʒɪə] eating large amounts of food-

polifagiya (aclıq xəstəliyi) 

Porphyria-[pɔːˈfɪr.i.ə] an inherited disorder of pigment 

metabolism with excretion of porphyrins-porfiriya (qan 

xəstəliyi) 
Post traumatic stress-[pəʊst.trɔːˌmæt.ɪk ˈstres.dɪˌsɔː.dər] a 

psychiatric disorder- travma sonrası stress 

Postnatal-[pəʊstˈneɪ.təl] refers to the time and events after 

birth-doğumdan sonra 

Powder-[paʊ.dər] a loose, dry substance that consists of 

extremely small pieces, usually made by breaking something up 

and crushing it-pudra 

Pregnant-[preɡ.nənt] fetus, or unborn offspring within the 

body-hamilə 
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Premature birth-[prem.ə.tʃər bɜːθ] a birth that occurs earlier 

that 37 weeks of development- erkən doğum 

Premenstrual syndrome-[priːˌmen.stru.əl ˈsɪn.drəʊm] a group 

of changes that happen before a woman’s monthly period- 

menstruasiya öncəsi sindrom 

Prenatal-birth-[priːˈneɪ.təl bɜːθ] occurring or existing before 

birth-doğumdan öncə 

Presbycusis-[prɛzbɪˈkuːsɪs] loss of hearing caused by age-

eşitmə duyğusunun itirilməsi 
Prescription-[prɪˈskrɪp.ʃən] a piece of paper on which a doctor 

writes the details of the medicine or drugs-resept 

Prevent organ rejection-[prɪˈvent ɔː.ɡən rɪˈdʒek.ʃən] a process 

in which a transplant recipient’s immune system attacks the 

transplanted organ or tissue- orqan rəddini önləmə 

(transplantasiya sonrasi) 

Preventive-[prɪˈven.tɪv] a medicine designed to prevent disease 

or ill health-önləyici 

Proctitits-[prɒkˈtaɪ.tɪs] the inflammation of the anus and lining 

of the rectum-anus iltihabı 

Prodromal stage-[prəʊˈdrəʊm(ə)l steɪdʒ]  the early stage of a 

disease-xəstəliyin ilkin inkişafı 

Prokinetic drugs-[pairoukɪˈnetɪk] drugs that works to speed up 

the emptying of the stomach and the motility of the intestines-

həzmi aanlaşdıran dərmanlar 
Prophylactic use-[prɒf.ɪˈlæk.tɪk juːz] treatment used to prevent 

a disease from occurring-profilaktik istifadə 

Prophylaxis-[prɒf.ɪˈlæk.sɪs] treatment or actions taken to 

prevent a disease-xəstəliklərdən qorunma yolu 

Proprietary remedy-[prəˈpraɪə.tər.i rem.ə.di] a drug that 

belong to one particular company and can only be used by them-

patent almış dərman 
Pseudomonas-[sjuːˈdɒmənəs] infection-infeksiya 

Psychiatry-[saɪˈkaɪə.tri] treatment of mental conditions-

psixologiya 



59 

Psychological therapy-[saɪ.kəlˈɒdʒ.ɪ.kəl θer.ə.pi] treatment for 

the mind-psixoloji terapiya 

Pucker-[pʌk.ər] to become wrinkled or constricted-qırışmış 

Pulmanory disease-[pʊl.mə.nər.i dɪˈziːz] disease that affects 

the lungs and other parts of the respiratory system-ağciyər 

xəstəliyi 
Pulmonary embolism-[ˈpʊl.mə.nər.i em.bə.lɪ.zəm] a blockage 

of an artery in the lungs-ağciyər tıxanıqlığı 

Pulmonary medicine-[ˈpʊl.mə.nər.i med.ɪ.sən] diagnosis and 

treatment of disorder of the respiratory system-tənəffüs yolu 

xəstəliklərindən bəhs edən tibb sahəsi 

Pulp therapy-[pʌlp θer.ə.pi] to treat, restore, and save the 

affected tooth-pulpa müalicəsi 

Pupillary block glaucoma-[pjuːpɪlərɪ blɒk ɡlaʊˈkəʊ.mə] eye 

disease-qarasu xəstəliyi 

Pustule-[ˈpʌs.tʃuːl] a small abscess- sivilcə 

Pyelonephritis-[pʌɪələʊnɪˈfrʌɪtɪs] inflammation of the kidneys-

böyrək iltihabı 

Pyoderma-[paɪ.əˌdɜː.mə] a skin infection with formation of 

pus- piyoderma (irinli dəri) 

 

Q 

Quantity-[kwɒntɪti] miqdar 

Quarter-[ˈk(w)ɔːtə] dörddə bir 

 

R 

Rales-abnormal lung sounds-ciyərlərdən gələn xırıltı 

Rapid eye movement-last stage of sleep-yuxuda göz 

bəbəklərinin hərəkət etməsi 
Reflex response-[ˈriː.fleks rɪˈspɒns] involuntary action to a 

stimulus-refleks cavabı 

Regimen-[redʒ.ɪ.mən] a prescribed course of medical treatment, 

diet or exercise-pəhriz 
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Remission-[rɪˈmɪʃ.ən] the temporary partial or complete 

disappearance of the symptoms of a disease without having a 

cure-xəstəliyin xəfifləməsi 

Renal calculi-[riː.nəl] kidney stones-böyrək daşları 

Renal hypoperfusion-[riːn(ə)l ˈ haɪ.pəʊ pəˈfjuː.ʒən] lower 

blood pressure-aşağı qan təyziqi 

Respiratory distress-[rɪˈspɪr.ə.tər.iˌ dɪˈstres] sudden and 

serious lung failure-ağciyər iflası 

Respiratory failure-[rɪˈspɪr.ə.tər.i feɪ.ljər] not having enough 

oxygen passes from the lungs into the blood-qanda oksigen 

çatışmazlığı 
Respiratory system-[rɪˈspɪr.ə.tər.i ˌsɪs.təm] the set of organs 

that allows a person to breathe-tənəffüs sistemi 

Restlessness-[rest.ləs.nəs] the inability to rest or relax as a result 

of anxiety or boredom-dincsizlik 

Retinal detachment-[ret.ɪ.nəl dɪˈtætʃ.mənt] eye disease-göz 

xəstəliyi (retinanın uzaqlaşması) 

Retinopathy-[ret.ɪnˈɒp.ə.θi] disease of the retina, the light-

sensitive membrane at the back of the eye-retina xəstəliyi (işığa 

həssaslıq) 
Retrovirus-[ret.rəʊˈvaɪ.rəs] 

a type of virus that includes some cancer viruses and HIV (the 

virus that causes AIDS, a serious disease that destroys the 

body's ability to fight infection- retrovirus (içimizdəki virus- lar) 

Rhinovirus-[ʌɪnəʊˌvʌɪrəs] a type of virus that causes many 

common colds and upper respiratory infections- yuxarı tənəffüs 

yolu infeksiyaları 

Rib fracture-[fræktʃəʳ] a break in rib bone-qabırğa sınması 

Rigidity-[rɪˈdʒɪd.ə.ti] an increase in muscle tone-əzələ sərtliyi 

Rigors-[rɪɡ·ərz] an episode of shaking or exaggerated shivering 

which can occur with a high fever-titrəmə 

Rosemary oil-[rəʊz.mər.i ɔɪl] the essential oil of Rosmarinus 

officinalis-bibəriyə yağı 

Rubella-[ruːˈbel.ə] a contagious viral infection-qızılca virusu 
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Runny nose-[rʌn.i nəʊz] liquid coming out of the nose because 

of a cold, allergy, crying-burun axması 

 

 

S 

Sage tea-[seɪdʒ  tiː] medical plant-adaçayı (tibi bitki) 

Saline solution-[seɪ.laɪn səˈluː.ʃən] liquid which contains 

dissolved salt- duzlu məhlul 

Salivary gland diseases-[səˈlaɪ.vər.i ̩ ɡlænd dɪˈziːz] the salivary 

glands which exocrine glands that are part of the digestive 

system-tüpürcək vəzi xəstəlikləri 

Sanguineous-[saŋˈɡwɪnɪəs] contains both blood and the liquid 

part of blood (serum) qanla dolu 

Sarcoma-[sɑːˈkəʊ.mə] a malignant tumor arising in tissue-

bədxassəli şiş 

Scalp eczema-[skælpˈek.sɪ.mə] a type of eczema that causes 

inflamed, itchy, dry skin to form on your scalp-baş dərisi 

eqzeması 
Scalp reduction-[skælp rɪˈdʌk.ʃən] a procedure that’s used to 

treat hair loss- baş dərisinin estetik cərrahiyəsi 

Scalp vein sets (butterfly)-the scalp vein set which ideal for 

blood sampling and injection of small amounts of infusion 

solutions-system seti 

Scalp-[skælp] the anatomical area bordered by the human face 

at the front-kəllə 

Schizophrenia-[skɪt.səˈfriː.ni.ə] group of severe emotional 

disorders characterized by hallucinations, loss of control reality-

şizofreniya 

Scoliosis-[skɒl.iˈəʊ.sɪs] a lateral curvative either to the left or 

right-skolioz 

Scotoma-[skɒˈtəʊmə] a spot in the visual field in which vision 

is absent or deficient-gözdə kor nöqtə 
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Scratching-[skrætʃin] an uncomfortable sensation in the skin 

that feels as if something is crawling on the skin and makes the 

person want to scratch-qaşınma 

Scteroderma-[sklɪərəˈdəːmə] an immune system disorder that 

causes the skin to become tight, taugh and hyperpigmented-dəri 

sərtləşməsi 
Sebaceous gland-[sɪˈbeɪ.ʃəs ˌɡlænd] a very small organ in the 

skin that produces sebum-yağ bezləri 

Seborrhea-[sɛbəˈriːə] a chronic skin disorder mainly affects the 

scalp-dəridə yağlanma 

Secondary hypertension-[sek.ən.dri ˌhaɪ.pəˈten.ʃən] form of 

hypertension in which the cause is known-səbəbi bilinməyən 

yüksək təyziq 

Secondary malignant disease- [sek.ən.dri məˈlɪɡ.nənt dɪˈziːz] 

spreading from the place where it first started to another part of 

the body-bədxassəli şiş xəstəlikləri 

Sedative-[sed.ə.tɪv] a drug that produce a relaxing, calming 

effort-sakitləşdirici dərman 

Sedentary-[sed.ən.tər.i] doing or requiring much sitting-oturaq 

Sediment-[sed.ɪ.mənt] matter that settles to the bottom of a 

liquid drugs-çözəlti 

Seizures-[siː.ʒər] uncontrolled electrical activity in the brain-

ürəkkeçmə 

Sepsis-[sep.sɪs] life threatening organ dysfunction -qan 

zəhərlənməsi 
Septicemia-[sep.tɪˈsiː.mi.ə] bodywide illness with toxicity due 

to invasion of the bloodstream by virulent bacteria coming from 

local site of infection-qan zəhərlənməsi 

Serotonin-[se.rəˈtəʊ.nɪn] an organic compound, known as the 

happy chemical, which does several jobs within the human 

body-xoşbəxtlik hormone 

Serum- [sɪər·əm] the watery, colorless part of the blood, or this 

liquid taken from blood, used for medical purposes- serum 
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Serum sickness-[sɪə.rəm ˈsɪk.nəs] a condition that happens in 

reaction to certain medications-serum xəstəliyi 

Serum-[sɪə.rəm] a liquid that injected into someone’s blood to 

protect them a poison or disease-sistem köçürmə 

Shelf-life of a drug-dərmanın rəf ömrü 

Shock-[ʃɒk loss] a medical condition caused by severe injury, 

pain, loss of blood, or fear that slows down the flow of blood 

around the body-şoka düşmə 

Sialadenitis-[ saiəˌlædnˈaitɪs] inflammation of a salivary gland 

- tüpürcək vəzi iltihabı 

Side effects- [saɪd ɪˌfekts] unwanted symptoms caused by 

medical treatment-əks təsirlər 

Signs-[saɪnz] objective evidence of disease-xəstəliyin 

əlamətləri 

Skill birth-the delivery of a fetus that died before or during the 

birthing process- ölü doğum 

Skin lesion-[skɪn liː.ʒən] a part of the skin that has an abnormal 

growth compared to the skin around-dəri lezyonu 

Slurred speech-[sləːd spiːtʃ] speech that can be difficult to 

understand-danışma pozğunluğu 

Smear-[smɪər] specimen preparation by spreading a small 

quantity of the material across a glass slide-mikroskop altında 

incələmək üçün alınmış bir parça 

Smokers cancer-a type of cancer-dodaq xərçəngi (siqaret 

çəkənlərdə) 

Sniffling-[snɪf.əl] a head cold marked by nasal discharge-burun 

axmsı 
Softgelatine capsule-[sɒft dʒɛlətn kæpsl] a soft gelatin capsule 

containing a liquid preparation- jelatinli kapsul içində olan 

dərman 
Somatotropin-[səˌmætəˈtroʊpən] growth hormone-böyümə 

hormonu 
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Somnambulism-[sɒmˈnæm.bjə.lɪ.zəm] an abnormal condition 

of sleep in which motor acts (sleepwalking) are performed-

yuxuda gəzmə 
Somnolence-[sɒm.nəl.əns] sleepiness-yuxusuzluq 

Sonography-[səʊ.nə.ɡrɑːfi] using the reflections of high- 

frequency sound waves to construct an image of a body organ-

ultrason 
Sordes-[sɔːdiːz] the foul dark around the teeth and ups in low 

fevers-dil pası 

Soreness-[sɔː.nəs] painful to touch, tender-ağrılı 

Sound sensitivity-[saʊnd sen.sɪˈtɪv.ə.ti] medical name is 

hyperacusis-səsə qarşı həssaslıq 

Spinal cord-[spʌɪn(ə)l kɔːd] a long, thin, tubular structure made 

up of nervous tissue - onurğa sütunu 

Spleen-[spliːn] an organ above the stomach, under the ribs-

dalaq 

Splenomegaly-[spliːnə(ʊ)ˈmɛɡ(ə)li] the enlargement of the 

spleen-dalaq genişlənməsi 

Sprain-[spreɪn] an injury to a ligament that results from overuse 

or trauma burxulma 

Sputum-[spjuː.təm] a mixture of saliva and mucus coughed up 

from the respiratory tract-bəlğəm 

Staphylococcus-[stæf.ɪl.əˈkɒk.əs] a type of bacteria that looks 

like bunches of grapes when seen under a microscope- 

stafilokok (yoluxucu xəstəlik) 

Stasis-[steɪ.sɪs] stoppage the normal flow of blood-qan 

dolaşımının durması 

Stent-[stent] a long thin object put inside a tube in the body, for 

example a blood vessel, so that its walls stay firm or so that body 

fluids can flow easily through it-stent  

Sterile-[ster.aɪl] something totally clean and free from bacteria-

steril 

Stethoscope-[steθ.ə.skəʊp] a medical instrument for listening to 

the action of someone’s heart or breathing-ürək dinləmə aləti 
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Stevens Johnson syndrome- a type of severe skin reaction-

steves jonson sindromu (dərmanlara qarşı ölümə aparacaq 

yüksək həssaslıq) 

Stomatalgia-pain in the mouth-stomalqia (ağız ağrısı) 

Stomatitis-[stəʊməˈtʌɪtɪs] mouth inflammation that may affect 

the mucosa, palate, tongue and gingivae-ağız iltihabı 

Stomatomycosis-[stəʊ.mə-maɪˈkəʊ.siːz] a disease of the mouth 

fungus-ağız göbələyi xəstəliyi 

Storage disease-[stɔː.rɪdʒ dɪˈziːz] a metabolic disorder 

characterized by excessive storage in certain cells-depolama 

xəstəliyi (metobolik narahatliq) 

Stretcher-[stretʃ.ər] a device used to carry a person who must 

lie flat and can’t move on their own-xərək 

Stridor- straɪdɔ] a high-pitched, wheezing sound caused by 

disrupted airflow-xırıltı 

Stupor-[stjuː.pər] the lack of critical mental function and a level 

of consciousness-huşunu itirmə 

Subcapsular cataract-[sʌbˈskæp.jə.lər kæt.ə.rækt] a type of 

cataract forms in the back of the lens-göz bülluru arxasında 

katarakt  

Subcutaneous-[sʌb.kjuˈteɪ.ni.əs] injected beneath the skin-

dərialtı 

Sublingual tablets-[sʌbˈlɪŋ.ɡwəl tæb.ləts] drugs that 

disintegrate in the mouth and absorbed directly into the 

bloodstream by the blood vessels under the tongue-dilaltı 

dərmanlar 
Subscription-[səbˈskrɪp.ʃən] the directions to the pharmacist-

imzalama (reseptin əczaçıya aid olan qismi olub, maddələrin nə 

şəkildə qarışdırılıb hazırlanacağını bildirir) 

Substance dependence-[sʌb.stəns dɪˈpen.dəns] chronic use of a 

drug-dərman asılılığı 

Sudden loosing of hair-[sʌd.ən luːsin heər] unexplained, 

excessive hair loss can be worrying-saçların səbəbsiz 

tökülməsi 
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Suicidal tendencies-[suː.ɪˈsaɪ.dəl ˈten.dən.si] mental health 

professions to describe suicidal feelings - dərmanların təsiri ilə 

ola biləcək sui qəsd cəhdləri 
Sunburn-[sʌn.bɜːn] reddening of the skin that occurs after you 

are overexposed to the ultraviolet light-günəş yanması 

Sunscreen-[sʌn.skriːn] a substance that protects the skin from 

the sun’s ray-günəş qoruyucu 

Superscription-[suːpəˈskrɪpʃən] the date, patient’s full name 

and address, date of birth-xəstənin məlumat vərəqəsi 

Supplemental therapy - [sʌplɪˈmentəl θer.ə.pi] something that 

completes or makes an addition - tamamlayıcı terapiya 

Supplements - [sʌp.lɪ.mənts] a product taken orally that 

contains one or more ingredients - tamamlayıcılar 

Suppositories-[səˈpɒz.ɪ.tər.i] an encapsulated or solid 

medication for insertion into the vagina, rectum, or urethra, 

where it melts and releases the active substance - şamlar 

Surgical - [sɜː.dʒɪ.kəl] a medical speciality that uses operative 

manual and instrumental means - cərrahi 

Surgical mask - [sɜː.dʒɪ.kəl mɑːsk] a mask worn to catch 

bacteria shed in liquid and aerosols from the wearer’s mouth and 

nose - cərrahiyə maskası 

Surgical spirit - [sɜː.dʒɪ.kəl ˈspɪr.ɪt] 

 a liquid for cleaning medical equipment or a person's skin so 

that it is free from bacteria - tibbi spirt 

Suture - [ˈsuː.tʃər] stitch up (a wound or incision) with a suture 

- tikiş 

Swallow - [swɒl.əʊ] to take through the mouth and esophagus 

into the stomach - udmaq 

Swelling of the hands - [swel.ɪŋ v hænds] the process which 

extra fluid trapped in the body tissues - əllərin şişməsi 

Swollen gums-[swəʊ.lən ɡʌm] a type of symptom - şişmiş 

dişəti 
Syncope-[sɪŋ.kə.pi] a loss of consciousness and muscle strength 

- bayğınlıq keçirmə 

https://dictionary.cambridge.org/dictionary/english/liquid
https://dictionary.cambridge.org/dictionary/english/cleaning
https://dictionary.cambridge.org/dictionary/english/medical
https://dictionary.cambridge.org/dictionary/english/equipment
https://dictionary.cambridge.org/dictionary/english/skin
https://dictionary.cambridge.org/dictionary/english/free
https://dictionary.cambridge.org/dictionary/english/bacteria
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Syndrome-[sɪn.drəʊm] a set of medical signs and symptoms 

which are not correlated with each other and associated with a 

particular disease-sindrom 

Sypmptoms-[sɪmp.təmz] subjective state of disease-xəstəliyin 

simptomları 

Syrup-[sɪr.əp] concentracted solution that contains a medication 

flavoring sugar and water-şurup 

 

T 

Tachycardia-[tæk.ɪˈkɑː.di.ə] fast heartbeat - taksikardiya 

(ürəyin tez-tez çırpınması) 

Tachypnea- tækɪˈniə] abnormally rapid breathing - töyşümək 

Tarsal bone-[tɑː.səl bəʊn] any of the seven bones of the tarsus 

- ayaq biləyi sümüyü 

Taste disturbances-[teɪst dɪˈstɜː.bənsiz] having a problem with 

the sense of taste - dadbilmə pozğunluğu 

Taste perversion-[teɪst pəˈvɜː.ʒən] a side effect of various 

medications -dərman qəbuluna bağlı dadbilmə pozğunluğu 

Tea tree oil-[tiː triː ˌɔɪl] antiseptic herbal plant - çayağacı yağı 

Teenagers-[ˈtiːnˌeɪ.dʒər] a person aged between 13 and 19 

years-yeniyetmələr 

Tenaceous sputum-[tɪˈneɪʃəs ˈspjuːtəm] thick and colorless 

sputum-yapışqanlı bəlğəm 

Tendon injury- [ˈten.dən ɪn.dʒər.i] pain, stiffness, and loss of 

strength -gücsüzlük 

Tenesmus-[tɪˈnɛzməs] a distressing but ineffectual urge to 

evacuate the rectum or urinary bladder - ağrılı sidiyəgetmə 

Tension headache-[ten.ʃən hed.eɪk] pain or discomfort in the 

head stress-qaynaqlı baş ağrısı 

Testosterone-[tesˈtɒs.tər.əʊn] the most prominent male sex 

hormone that acts to stimulate development of the male 

reproductive organ and the secondary characteristics - 

testesteron hormonu 
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Tetany-[tɛt(ə)ni] low levels of calcium in the body - kalsium 

azlığına bağlı əl və ayaq əzələlərinin keyləşməsi 

Therapeutic dose-[θer.əˈpjuː.tɪk dəʊs] the amount of drug 

required to produce the desired change in the disease of 

condition-dərmanın müalicə dozası 

Therapeutic effect- [θer.əˈpjuː.tɪk ɪˈfekt] desired drug effect - 

dərmanın sağaldıcı effekti 

Therapist- [θer.ə.pɪst] a person skilled in a particular kind of 

therapy-terapevt 

Thoracic surgery-[θəˈræs.ɪk sɜː.dʒər.i] surgical speciality 

involving procedures of the chest cavity - ürək damar 

cərrahiyəsi 
Throat tightness-[θrəʊt ˈtaɪt.nəs] uncomfortable feeling - nəfəs 

darlığı 
Throb- [θrɒb] a serious of strong and usually painful beats there 

- zonqultu ilə ağrıma 

Thrombus-[ˈθrɒm.bəs] a blood clot - damar içi laxtalanma 

Thyroid and parathyroid gland-[ˈθaɪ.rɔɪdˌpær.əˈθaɪ.rɔɪd 

ˌɡlænd] a group of endocrine glands located in the base of the 

neck-qalxanabənzər vəzi 

Tibia- [tɪb.i.ə] the larger of the two long bones in the lower leg 

- incik sümüyü 

Tincture [tɪŋk.tʃər] - substance dissolved in an alcoholic 

solution-spirtdə həll olan dərman 

Tinea capitis-[tɪnɪə kæp.ɪ.tɪs] a cutaneous fungal infection of the 

scalp- saçda olan göbələk xəstəliyi 

Tinea-[tɪnɪə] fungal infection göbələk infeksiyası 

Tingling-[tɪŋɡ(ə)l]  to feel a stinging or prickling sensation - 

sızıldama 

Tinnitus-[tɪn.ɪ.təs] ringing in the ears-qulaq cingildəməsi 

Tissue injury-[tɪs.ju ɪn.dʒər.i] - toxuma yaralanması 

Tissues-[tɪs.juː] groups of cells having a similar structure and 

act together to perform a specific function- toxuma 
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Toddlers-[ˈtɒd.lərz] a toddler is a child 12 to 36 months old -

körpələr 
Toenail infections (onychomycosis)-[ˈtəʊ.neɪl ɪnˈfek.ʃənz] a 

fungal infection of the nail - ayaq dırnağı infeksiyaları 

Tonsillitis-[tɒn.sɪˈlaɪ.təs] inflammation of the tonsils-tonzilit 

Tooth caries-[tuːθ keə.riːz] cavities in the teeth by the action of 

bacteria-diş çürükləri 

Toothpaste [tuːθ.peɪst] a thick substance which you put on your 

toothbrush-diş pastası 

Topical-[ˈtɒp.ɪ.kəl] applied to the surface of the skin-topikal 

Tourniquet-[ˈtʊə.nɪ.keɪ] a strip of cloth that is tied tightly 

around an injured arm or leg to stop it bleeding - qanaxmanı 

durduran sarğı bezi 
Tranquilizer-[træŋ·kwəˌlɑɪ·zər] a drug that calms and relieves 

anxiety-sakitləşdirici dərman 

Transdermal drug delivery-[tranzˈdəːməl dɪˈlɪv(ə)ri] the 

application of drug on the skin - dərmanın dərialtına 

yeridilməsi 
Transdermal patch-[tranzˈdəːməl patʃ] a medicated adhesive 

patch that is placed on the skin - dərialtı yamaq 

Transfusion- [trænsˈfjuː.ʒən] the transfer of blood or blood 

products from one person into the bloodstream of another person 

- qan köçürmə 

Transhepatic-[trənsheptiæk] across the liver - qaraciyərdən 

keçən 
Treatment-[triːtm(ə)nt] medical attention given to a sick or 

injured person or animal - müalicə 

Tremble- [trem.bəl] to shake involuntarily - titrəmək 

Tremor-[trem.ər] an abnormal, repetitive shaking movement of 

the body -titrəmə 

Trichorrhexis nodosa-a defect in the hair shaft characterized 

by thickening or weak points that cause the hair to break off 

easily - saçların qırılması 
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Troche-[rəʊʃ] a lozenge intended to be dissolved slowly in the 

mouth for localized effects - ağızda əriyən dairəvi dərmanlar 

Tuberculosis-[tʃuːˌbɜː.kjəˈləʊ.sɪs] an infectious bacterial 

disease characterized by the growth of nodules in the lungs - 

vərəm 

Tunnel vision- [tʌn.əl ˈvɪʒ.ən] a medical condition that makes 

someone see only things that are directly in front of them-göz 

xəstəliyi (yalnız düz istiqamətdə görmə) 

Typhus-[taɪ.fəs] tif (yatalaq) 

 

 

U 

Ulcer-[ʌl.sər] an open sore on the external or internal surface of 

the body that causes the gradual disintegrative of the tissue-yara 

Umbilical region- [ʌmˈbɪl.ɪ.kəl ˈriː.dʒən] pertaining to the 

center of the abdomen-göbək bölgəsi 

Unstable angina-[ʌnˈsteɪ.bəl ænˈdʒaɪ.nə] a condition in which 

the heart doesn’t get enough blood flow and oxygen-angina 

(ürək xəstəliyi) 

Upset stomach-[ʌpˈset ˈstʌm.ək] a disorder of digestive 

function characterized by discomort or nausea-mədə 

pozğunluğu 
Urinalysis-[jʊərɪˈnalɪsɪs] analysis of urine-sidik analizi 

Uritcaria-[ɜː.tɪˈkeə.ri.ə] a raised, itchy area of skin that may be 

a sign of an allergic reaction-qaşıntılı dəri xəstəliyi 

Urology-[jʊəˈrɒl.ə.dʒi] the branch of medicine that deals with 

the urinary system in the male-urologiya (böyrək 

xəstəliklərindən bəhs edən tibb sahəsi) 

 

V 

Vaccinal fever-[vaksɪnl ˈfiːvə] high temperature after 

vaccination - peyvənddən sonra qızdırmanın yüksəlməsi 
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Vaccination-[væk.sɪˈneɪ.ʃən] a preparation of killed 

microorganisms, in order to produce imunity to a particular 

disease-peyvəndləmə 

Varicella-[varɪˈsɛlə] a highly infectious viral disease-suçiçəyi 

Varicose vein- [vær.ɪ.kəʊs ˈveɪn] enlarged and twisted veins 

usually occurring in the legs-varisli damarlar 

Vasculitis-inflammation of blood vessels-vskulit (qan 

damarlarının iltihabı) 

Vasospasm-[veɪzəʊˌspaz(ə)m] sudden contraction of a vessel- 

damar spazmı 

Vegan [viː.ɡən] a person who does not eat or use 

any animal products, such as meat, fish, eggs, cheese, or leather 

- vegetarian ( ət və ət məhsullarından imtina edən) 

Vegetarian-[vedʒ.ɪˈteə.ri.ən] voluntary abstinence from eating 

meat-vegeteryan 

Venipuncture-[vɛnɪˌpʌŋ(k)tʃə] the puncture of a vein, usually 

to draw blood or inject a solutaion-damar dəlinməsi 

Ventral-[ven.trəl] pertaining to the belly-qarına aid olan 

Vertigo-[vɜː.tɪ.ɡəʊ] a whirling sensation of oneself or of objects 

in the environment-baş dönməsi 

Viral-[vaɪə.rəl] poisonous-viruslu 

Visceral muscle-[vɪs.ər.əl ̩ mʌs.əl] any of the muscles that work 

automatically and are found in the organs of the body such as 

the stomach and lungs- daxili orqanların əzələsi 

Vision and hearing impairment-deafblindness-karlıq 

Visual acuity-[vɪʒ.u.əl t əˈkjuː.ə.ti] test measures how well you 

see at various distances-görmə kəskinliyi 

Vitiligo-[vɪt.ɪˈlaɪ.ɡəʊ] irregular white patches of skin that are 

totally lack in pigmentation, vasculitis- vitiliqo (piqment 

itirilməsinə bağlı dərinin rəngsizləşməsi, alaca xəstəliyi) 

Vivid dreams-[ˈvɪv.ɪd driːmz] people with narcolepsy often 

have vivid, bizarre dreams-canlı röyalar 

Vulnerability-[vʌl.nər.əˈbɪl.ə.ti] the quality of being easily hurt 

or attacked- meyllilik (xəstəliklərə) 

https://dictionary.cambridge.org/tr/s%C3%B6zl%C3%BCk/ingilizce/person
https://dictionary.cambridge.org/tr/s%C3%B6zl%C3%BCk/ingilizce/eat
https://dictionary.cambridge.org/tr/s%C3%B6zl%C3%BCk/ingilizce/animal
https://dictionary.cambridge.org/tr/s%C3%B6zl%C3%BCk/ingilizce/product
https://dictionary.cambridge.org/tr/s%C3%B6zl%C3%BCk/ingilizce/meat
https://dictionary.cambridge.org/tr/s%C3%B6zl%C3%BCk/ingilizce/fish
https://dictionary.cambridge.org/tr/s%C3%B6zl%C3%BCk/ingilizce/egg
https://dictionary.cambridge.org/tr/s%C3%B6zl%C3%BCk/ingilizce/cheese
https://dictionary.cambridge.org/tr/s%C3%B6zl%C3%BCk/ingilizce/leather
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W 

Wart-[wɔːt] a defined skin elevation with a rough surface-ziyil 

Watery eyes-having too many tears draining from the eyes-

yaşarmış gözlər 

Wheeze-[wiːz] to breathe with difficulty usually with a 

whistling sound-xışıldama 

Whooping cough (pertusis)-[huːpɪŋ ˌkɒf] highly contagious 

respiratory tract infection-göy öskürək 

Withdrawal symptoms-[wɪðˈdrɔː.əl ˌsɪmp.təmz] the 

unpleasant physical and mental effects that result when you stop 

doing or taking a drug- dərmandan imtina simptomları 

Wrinkle-[ˈrɪŋ.kəl] a small line in the skin caused by old age-

qırış 

Wristband-[rɪst.bænd] a band encircling the wrist-biləklik 

 

X 

Xanthosis-[zan ðˈɔː ´sis] a yellow discoloration of the skin 

caused by tissue destruction-sarılaşma 

 

Y 

Yellow fever- [jɛləʊ ˈfiːvə] a tropical disease affecting the liver 

and kidney-tropik qızdırma xəstəliyi 

Yolk stalk-the narrow tubular stalk connecting the yolk sac with 

the embryo-göbək bağı 

Zymotic- [zʌɪˈmɒtɪk] infectious – yoluxucu 
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AZƏRBAYCANCA-İNGİLİSCƏ ƏCZAÇILIQ 

TERMİNLƏRİ 

 

Abiotik -abiotic-[eɪ.baɪˈɒt.ɪk]  

Açıq yara - corneal ulcers-[ˈkɔː.ni.ə ˈʌl.sər]  

Açıq yara - decubitus ulcer-[dɪˈkjuːbɪtəs ʌlsə]  

Adaçayı (tibi bitki) - sage tea-[seɪdʒ  tiː ] 

Adenoma -adenoma-[æd.ɪˈnəʊ.mə]  

Adenovirus (kəskin respirator xəstəlik) adenovirus-

[ˈæd.ɪ.nəʊˌvaɪə.rəs]   

Adrenalin -epinephrine-[ep.ɪˈnef.rɪn]  

Adrenalin istehsal edən vəz - adrenal glands-[əˈdrin·əl 

ˌɡlændz] 

Afakiya (göz lenzinin olmaması)-aphakia-[ əˈfeɪkɪə]  

Afazia (xəstəlik səbəbi ilə danışmaq qabiliyyətinin itirilməsi) 

Afoniya (danışıq qabiliyyətinin itirilməsi) -aphonia-[ æfənɪ]  

Agueous solution-[æk·wi·əs səˈluː.ʃən] 

Ağ saçlar - gray hair-[ɡreɪ heər ] 

Ağciyər xəstəliyi - pulmanory disease-[pʊl.mə.nər.i dɪˈziːz] 

Ağciyər tixanıqlığı - pulmonary embolism-[ˈpʊl.mə.nər.i 

em.bə.lɪ.zəm]  

Ağciyərdən gələn anormal səslər -adventitious breath 

sounds-[æd.venˈtɪʃ.əs breθ sɑʊndz]  

Ağır depressiya - major depression-[meɪ.dʒər dɪˈpreʃ.ən]  

Ağız göbələyi xəstəliyi - stomatomycosis-[stəʊməmaiˈkousɪs] 

Ağız içi müayinə - intraoral examination ɪn.trə ɔː.rəl 
ɪgzæmɪneɪʃən 

Ağız içi uçuq - herpetic stomatitis-[həːˈpɛtɪk ˌstəʊməˈtʌɪtɪs ]  

Ağız içi yaraları -aptha-[ ˈæfθə] 
Ağız iltihabı - stomatitis-[stəʊməˈtʌɪtɪs]  

Ağız patologiyası - oral pathology-[ɔː.rəl pəˈθɒl.ə.dʒi]  

Ağız spreyi - oral spray-[ɔː.rəl spreɪ]  

Ağız suyunun axması -drool-[druːl]  
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Ağız yaraları - mouth ulcers-[maʊθ  ʌl.sərz]  

Ağızda əriyən dairəvi dərmanlar - troche-[ rəʊʃ]  

Ağızda əriyən tablet - lozenge-[lɒz.ɪndʒ]  

Ağızda metal dadı - bitter taste-[bɪt.ər teɪst]  

Ağızda metal dadı -dysgeusia-[ dɪsˈɡjuː.zi.ə]   

Ağızdan qəbul edilən - oral-[ɔː.rəl]  

Ağrı hissiyatı- pain sensation-[peɪn senˈseɪ.ʃən]  

Ağrı kəsici - pain relief-[ˈpeɪn rɪˌliːf]  

Ağrikəsici -analgesia- ˌ[an(ə)lˈdʒiːzɪə]   

Ağrılı sidiyəgetmə - dysuria-[dɪsˈjʊərɪə]  

Ağrılı -soreness-[sɔː.nəs]  

Ağrını yüngülləşdirmək - alleviate-[əˈli·viˌeɪt]  
Ailə həkimi - family doctor-[ˌfæm.əl.i ˈdɒk.tər]  

Akalaziya (qidanı udma çətinliyi) - achalasia-[æk.əˈleɪ.ʒə]  

Aktiv immuntet -active immunity-[æk.tɪv ɪˈmjuː.nɪ.ti]  

Akupunktura (iynəbatirma) - acupuncture-[ˈæk.jə.pʌŋk.tʃər]  

Albinoz (metabolik xəstəlik) - albino-[ælˈbɑɪ·noʊ]  
Alergik rinit -allergic rhinitis-[əˈlɜː.dʒɪk raɪˈnaɪ.tɪs]  

Allergik xəstəliklərə meyllilik - atopy-[əˈtɒpi]  

Allergik təsirli -allergen-[æl.ə.dʒən]  

Allergiya -allergy-[ æl.ə.dʒi]  

Ambliopiya (göz təmbəlliyi ilə) - amblyopia-[amblɪˈəʊpɪə]  

Ambulator xidmət-ambulatory care-[æm.bjəˈleɪ.tər.i keər]  

Ambulator-ambulatory-[ æm.bjəˈleɪ.tər.i]  

Ambulatory əməliyyat-ambulatory surgery-[ æm.bjəˈleɪ.tər.i 

sɜr·dʒə·ri] 

Amneziya (yaddaş itkisi) amnesia-[æmˈniː.zi.ə]  

Amputasiya (organın itirilməsi) - amputation-[ 
ˌæm.pjəˈteɪ.ʃən] 

Ana südü - breast milk-[ˈbrest ˌmɪlk]  

Ana südü ilə əmizdirmə - breastfeeding-[ˈbrest.fiː.dɪŋ]   

Anadangəlmə xəstəliklər- congenital diseases-[kənˈdʒen.ɪ.təl  

dɪˈziːz]  
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Anadangəlmə immun çatışmazlığı – congenital 

immunodeficiency-[kənˈdʒen.ɪ.təl ɪm.jə.nəʊ.dɪˈfɪʃ.ən.si]  

Anadangəlmə qüsur - congenital defect-[kənˈdʒen.ɪ.təl 

diː.fekt]  

Anafilaktik şok (ciddi allergik reaksiya)-anaphylaxis-

[æn.ə.fɪlˈæk.sɪs]  

Anafiya (toxunma  hissinin olmaması)-anaphia-[ænəfi]  

Analıq məzuniyyəti - maternity leave- [məˈtɜː.nə.ti ˌliːv]  

Anasteziya-anaesthesia-[æn.əsˈθiː.zi.ə]  

Anemiya (qan azlığı)-anemia-[əˈniː.mi.ə] 

Angina - unstable angina-[ʌnˈsteɪ.bəl ænˈdʒaɪ.nə]  

Anhedoniya (dərman qəbulu və hər hansı xəstəlik səbəbi ilə 

bağlı həvəssizlik hissi)-anhedonia-[ˌæn.hɪˈdəʊ.ni.ə] 

Ani krizlər halında olan öskürək - paroxysmal cough-

[păr′ək-sĭz′əml  kɒf]  

Ani migren tutmaları -acute attacks of migraine-[əˈkjuːt 

əˈtækz  əv miː.ɡreɪn]  

Anoksiya (orqanlarda oksigen yoxluğu)-anoxia-[ aˈnɒksɪə]  

Anosmiya (qoxu hissinin tam və ya qismən itirilməsi)-

anosmia-[ænˈɒz.mi.ə]  

Ansefalit (beyinin iltihablanması) - encephalitis-

[en.kef.əˈlaɪ.tɪs]  

Antibiotik (canlı əleyhinə)- antibiotic-[æn.ti.baɪˈɒt.ɪk] -) 

Antikanserlər (bədxassəli şiş hüceyrələrinin inkişafının 

qarşısını alan dərmanlar)-antineoplastics-

[anteeneeohplastiks]  

Antioksidantlar-antioxidants-[ænt·iˈɑks·ɪ·dəntz]  

Antiseptik -antiseptic [æn.tiˈsep.tɪk]  

Anus iltihabı - proctitits-[prɒkˈtaɪ.tɪs] 

Aorta (ağciyərdən ürəyə qan daşıyan damar)-aorta-[eɪˈɔː.tə] 

Apne - xoruldama - eupnea-[jupˈniə]  

Aptek - drugstore-[drʌɡ.stɔːr]  

Aritmiklik-arrhythmia-[əˈrɪð.mi.ə]  
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Aromaterapiya (qoxu ilə müalicə) - aromatherapy-

[əˌrəʊ.məˈθer.ə.pi]  

Arteria və damarlarda qanın laxtalnmasının qarşısını alan 

dərmanlar-anticoagulants-[æn.ti.kəʊˈæɡ.jə.lənt] -. 

Artoskop (oynaq ağrılarını müalicə etmək üçün istifadə 

edilən cihaz) -arthroscope-[ɑːˈθrɒs.kə.pi]  

Aseptika (orqanizmə və yaraya mikrobların düşməsinin 

qarşısını alan tədbirlər kompleksi)-aseptic technique-

[eɪˈsep.tɪk  tekˈniːk]   

Asma (nəfəs yollarının xronik iltihabi xəstəliyi) - asthma-

[ˈæs.mə]  

Asma tutmaları - asthma attacks-[ˈæs.mə  əˈtæks]   

Asteniya (fiziki zəiflik halı) -asthenia-[ æsˈθiːnɪə]  

Aşağı qan təyziqi - renal hypoperfusion-[riːn(ə)l 

haɪ.pəʊpərˈfjuʒən]  

Ataksiya (dərman zəhərlənməsi səbəbi baş verən istəmsiz 

bədən  hərəkətləri) - ataxia-[əˈtæk.si.ə]  

Atetoz (əl və ayaq əzələlərinin titrəməsi) - athetosics-

[aθɪˈtəʊsɪs]  

Atrofiya (orqanların iltihabi prosesləri və işləməməsi səbəbi 

ilə əriməsi) - atrophy-[æt.rə.fi]  

Ayaq dırnağı infeksiyaları -toenail infections 
(onychomycosis)- [ˈtəʊ.neɪl ɪnˈfek.ʃən]  

Ayaq şişməsi - leg edema-[leɡ  ɪˈdiː.mə]  

 

B 

Babasil -hemorrhoids-[hem.ər.ɔɪdz ]  

Badam yağı -almond oil- [ˈɔ·mənd, ɔɪl]  

Bağırsaq - duedenum-[dʒuː.əˈdiː.nəm]  

Bağırsaq  tıxanması -ileus-[ɪlɪəs]  

Bağırsaqda əriyən tabletka - enteric-coated tablets-[ɛntɛrɪk 

koʊtɪd tæblət]  

Bakteriya əleyhinə vasitə - bacteriostatic agent-[ 
bækˌtɪərɪəʊˈsteɪsɪs eɪdʒ(ə)nt]  
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Balıq yağı - fish oil-[fɪʃ ˌɔɪl]  

Balon (süni nəfəs maskasına taxılan) -ambu bag- [bæɡ] 

Balzam - balm-[bɑːm]  

Barmaq sümükləri-  phalanges-[falan(d)ʒ] 

Baş dönməsi - vertigo-[vɜː.tɪ.ɡəʊ]  

Başağrısı - headache- [hed.eɪk]  

Başda küt ağrılar -cluster headache-[klʌs.tə ˌhed.eɪk]  

Bayğınlıq keçirmə - syncope-[sɪŋ.kə.pi] 

Bayılmalar - fainting attacks-[eɪnt əˈtæk]  

Beyin şişi - brain tumour-[breɪn ˌtʃuː.mər]  

Bədən biti - body lice-[ˈbɒdi lʌɪs]  

Bədən temperaturunun aşağı düşməsi - hypothermia-

[haɪ.pəˈθɜː.mi.ə]  

Bədəndə olan morfin - endorphines-[enˈdɔː.fɪn]  

Bədənin bir tərəfinin iflilc olması - hemiplegia-[hɛmɪˈpliːdʒə]  

Bədxassəli şiş - sarcoma-[sɑːˈkəʊ.mə]  

Bədxassəli şiş xəstəlikləri - secondary malignant disease- 

[sek.ən.dri məˈlɪɡ.nənt dɪˈziːz] 

Bəlğəm - sputum-[spjuː.təm]  

Bəlğəmlə qarışıq qan tüpürmə - haemoptysis-[hɪˈmɒptɪsɪs]  

Bibəriyə yağı - rosemary oil-[rəʊz.mər.i ɔɪl]  

Biləklik - wristband-[rɪst.bænd] 

Biodərman sənayesi - biopharmaceutical industry-

[baɪəʊˌfɑːməˈsuːtɪkəlz ɪn.də.stri]  

Biotexnologiya - biotechnology-[baɪ.əʊ.tekˈnɒl.ə.dʒi]  

Birdən artıq doğuran - multigrovida-[multigrowida]  

Birtərəfli iflic olma - monoplegia-[mɒnəʊˈpliːdʒɪə]  

Bitkilərlə müalicə - herbal medicine [hɜː.bəl ˈmed.ɪ.sən]   

Bitkilərlə müalicə edən - herbalist-[hɜː.bəlɪst]   

Bitkinlik - fatigue-[fəˈtiːɡ] 

Bitlənməyə bağlı qaşıntı - pediceslosis-[pɪˌdɪkjʊˈləʊsɪs]  

Blefarit (göz qapaqlarının iltihabı) - blepharitis- [blɛfəˈrʌɪtɪs 

] 

Boğulma - choke-[tʃəʊk]  
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Boyun tutulması - neck stiffness-[nek stɪf.nəs]  

Böyrək daşları -renal calculis-[riː.nəl kæl.kjə.ləs ]  

Böyrək iltihabı - pyelonephritis-[pʌɪələʊnɪˈfrʌɪtɪs] 

Böyrəküstü vəzinin mərkəzi bölgəsi -adrenal medulla-[ 

əˈdrin·əl məˈdʌl·ə]  

Böyümə hormonu - somatotropin-[səˌmætəˈtroʊpən]  

Böyümə hormonun normadan artıq miqdarda istehsal 

olunması-aeromegaly-[akrə(ʊ)ˈmɛɡəli] 

Böyümə pozğunluqları - growth disorders-[ɡrəʊθ dɪˈsɔː.də]   

Böyümüş göz bəbəkləri  -dilated pupils-[daɪˈleɪ.tɪd ˈpjuː.pəlz]  

Böyür ağrısı - flank pain-[flæŋk peɪn]  

Bronxları genişləndirən dərman -bronchodilator-

[brɒŋkə(ʊ)dʌɪˈleɪtə] 

Bronxların iltihabı xəstəliyi- chronic bronchitis-[krɒn.ɪk 

brɒŋˈkaɪ.tɪs]  

Bruksizm (diş qıcama) - bruxism-[brʌks.ɪzəm] 

Bulanıq görmə - blurred vision-[blɜːr vɪʒ.ən]  

Burxulma - sprain-[spreɪn]  

Burun axması - runny nose-[rʌn.i nəʊz]  

Burun axması -coryza-[kəˈrʌɪzə]  

Burun axmsı - sniffling-[snɪf.əl]  

Burun qanaması - epistaxis-[ɛpɪˈstæksɪs ]  

Burun spreyi - nasal spray-[neɪ.zəl ˌspreɪ]  

Büzücü-astringent-[əˈstrɪn.dʒənt]  

 

C 

Can həkimi - GP general practitioner-[dʒen.ər.əl 

prækˈtɪʃ.ən.ər]  

Cərrahi - surgical-[sɜː.dʒɪ.kəl]  

Cərrahi kəsik - incision-[ɪnˈsɪʒ.ən]  

Cərrahi tikiş - suture-[ˈsuː.tʃər ]  

Cərrahiyə maskası -surgical mask-[sɜː.dʒɪ.kəl mɑːsk]  

Cırtdanboyluluq - dwarfism-[ˈdwɔː.fɪ.zəm]  

Ciyərlərdə hava qalması - emphysema-[em.fəˈsiː.mə]  
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Ciyərlərdən gələn xırıltı - rales 

Cüzam xəstəliyi - leprosy-[lep.rə.si]  

 

Ç 

Çanaq sümüyü - ilium-[ɪl.i.əm]  

Çat - fissure-[ˈfɪʃ.ər] 

Çayağacı yağı - tea tree oil-[tiː triː ˌɔɪl]  

Çeşidli dərman məhsulları - miscellaneous drugs-

[mɪs.əlˈeɪ.ni.əs drʌɡz]  

Çeynənilən dərmanlar - chewable tablets-[tʃuːəbl tablɪt]  

Çənə ağrısı -jaw pain-[dʒɔ peɪn]  

Çənə qıcama - jaw clenching-[dʒɔ klentʃn]  

Çənə sümüyü - mandible-[mæn.dɪ.bəl]  

Çəpgözlük - exotropia-[ɛksəˈtrəʊpɪə]  

Çiban - abscess-  [ˈæb·ses] 

Çil - freckle-[frek.əl]  

Çobanyastığı (tibbi bitki)-chamomile-[ˈkæm.ə.maɪl]  

Çözəlti - sediment-[sed.ɪ.mənt]  

 

D 

D vitamini -calciferol-[kalˈsɪfərɒl]  

Dadbilmə pozğunluğu -taste disturbances-[teɪst dɪˈstɜː.bəns]   

Daxili xəstəliklərdən bəhs edən tibb sahəsi - internal 

medicine-[ɪnˌtɜː.nəl ˈmed.ɪ.sən]  

Daktilit (əl və ayaq barmaqlarının iltihabı -dactylitis-[dæktlit 

]  

Dalaq - spleen-[spliːn]  

Dalaq genişlənməsi -splenomegaly-[spliːnə(ʊ)ˈmɛɡ(ə)li]  

Damağın şişməsi - epulis-[ ɛˈpuːlɪs]  

Damaqda əriyən ağız içi tabletkaları - buccal tablets-[bʌk.əl 

tæb.lətz] 

Damar dəlinməsi -venipuncture-[vɛnɪˌpʌŋ(k)tʃə]  

Damar içi laxtalanma - thrombus-[ˈθrɒm.bəs] a blood clot  

Damar spazmı - vasospasm-[veɪzəʊˌspaz(ə)m]   
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Damar yolu ilə alınan dərmanlar - parenteral-[pəˈren.tə.rəl]  

Damarların iltihabı - phlebitis 
Danışma pozğunluğu - slurred speech-[sləːd spiːtʃ]  

Daun xəstəliyi - down syndrome-[daʊnz ˌsɪn.drəʊm]  

Davranış müalicəsi - behavioral therapy-[bɪˈheɪ·vjər·əl 

θer.ə.pi]  

Davranış pozğunluğu-behavioral disorders-[bɪˈheɪ·vjər·əl 

dɪˈsɔː.dər]  

Dazlıq - alopecia- [æl.əʊˈpiː.ʃə]  

Dejavu (fransızcadan tərcüməsi “artıq görülmüş”) Djea vu- 

-  

Demans (yaşlılıq xəstəliyi) - dementia-[dɪˈmen.ʃə]  

Depolama xəstəliyi (metobolik narahatliq) -storage disease-

[stɔː.rɪdʒ dɪˈziːz]  

Dəmir deposu - ferritin-[fɛrɪtɪn]  

Dəri lezyonu - skin lesions-[skɪn liː.ʒənz]  

Dəri rəngi - complexion-[kəmˈplek.ʃən]  

Dəri rənginin tündləşməsi - hyperpigmentation- 

[haɪ.pə.pɪɡ.mənˈteɪ.ʃən]  

Dəri sərtləşməsi - scteroderma-[sklɪərəˈdəːmə] 

Dəri yumşaldıcı vasitə - moisturized-[mɔɪs.tʃər.aɪzd]  

Dərialtı - hypodermic-[haɪ.pəˈdɜː.mɪk]  

Dərialtı - subcutaneous-[sʌb.kjuˈteɪ.ni.əs]  

Dəridə qızartı - erythema-[er.ɪˈθiː.mə] 

Dəridə yağlanma - seborrhea-[sɛbəˈriːə] 

Dərinin dərin qatlarının şişməsi-angioedema-[anjeōidemə] 

Dərinin nöqtəvari  qanaması - petechiae-[pɪˈtiːkɪə]  

Dərinin soyulması - desquamation-[ dɛskwəˌmeɪʃən]  

Dəriyə aid olan - cutaneous-[kjuˈteɪ.ni.əs]  

 Dərman asılılığı -substance dependence-[sʌb.stəns 

dɪˈpen.dəns]  

Dərman deposu - pharmaceutical store-[fɑː.məˈsuː.tɪ.kəl 

stɔːr]  
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Dərman hazırlayan əczaçılar - industrial pharmacists-

[ɪnˈdʌs.tri.əl fɑː.mə.sɪst]  

Dərman həssaslığı - hypersensitivity- [haɪpəˌsensəˈtɪvəti]  

Dərman qəbuluna bağlı dadbilmə pozğunluğu - taste 

perversion-[teɪst pəˈvɜː.ʒən]    

Dərman qəbulunu dayandırmağın yan təsirləri - side effect- 

[kjuˈteɪ.ni.əs ˈsaɪd ɪˌfekt]  

Dərman qutusu - pillbox-[pɪl.bɒks]  

Dərman sənayesi – pharmaceutical industry-

[fɑː.məˈsuː.tɪ.kəl ɪn.də.stri]  

Dərman təhlükəsizliyi- drug safety-[drʌɡ seɪfti]  

Dərman toleransı - drug tolerance-[drʌɡ tɒl.ər.əns]  

Dərman vasitələrinin bədəndən ifrazı - excretion-[ ɪkˈskriːʃn]  

Dərman vasitələrinin qaydasız istifadəsi –drug abuse-[ drʌɡ  

ˈəbjuːz]  

Dərman vasitəsi və ya maddə-agent-[ˈeɪ.dʒənt]  

Dərmandan düzgün istifadə edilməməsi -drug misuse-[drʌɡ  

mɪsˈjuːz]  

Dərmandan imtina simptomları - withdrawal symptoms-

[wɪðˈdrɔː.əl ˌsɪmp.təmz]   

Dərmanın çatdırılması (bədəndə) -drug distribution-[drʌɡ 

dɪs.trɪˈbjuː.ʃən]   

Dərmanın dərialtına yeridilməsi -transdermal drug 

delivery-[tranzˈdəːməl dɪˈlɪv(ə)ri]  

Dərmanın formulu - formulation-[ ˌfɔːmjuˈleɪʃn]   

Dərmanın istifadə göstəriciləri -drug indications-[drʌɡ 

ˌɪn.dɪˈkeɪ.ʃənz]   

Dərmanın müalicə dozası - therapeutic dose-[θer.əˈpjuː.tɪk 

dəʊs]  

Dərmanın rezistensliyi -drug resistence-[drʌɡ rɪˈzɪs.təns]   

Dərmanın rəf ömrü - shelf-life of a drug 
Dərmanın sağaldıcı effekti -therapeutic effect- [θer.əˈpjuː.tɪk 

ɪˈfekt]  

Dərmanın sorulması -drug excretion-[drʌɡ ɪkˈskriː.ʃən]  
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Dərmanın təsiri -drug effect-[drʌɡ  ɪˈfekt] 

Dərmanın təsirliliyi – efficacy of a drug-[ef.ɪ.kə.si]  

Dərmanların təsiri ilə ola biləcək sui qəsd cəhdləri - suicidal 

tendencies-[suː.ɪˈsaɪ.dəl ˈten.dən.siz]   

Diafaqram - diaphragm-[ˈdaɪ.ə.fræm]  

Diet əlavəsi - nutritional supplement-[njuːˈtrɪʃ.ən.əl 

sʌp.lɪ.mənt]  

Diet əlavəsi -dietary supplement-[daɪ.ə.tər.i  sʌp.lɪ.mənt]  

Dietoloq - nutritionist-[njuːˈtrɪʃ.ən.ɪst]  

Digər dərman vasitəsinin təsiri azaldan maddə -antagonist-

[ænˈtæɡ.ən.ɪs]  

Diqqət əksikliyi -attention deficit disorder-[əˌtenʃən ˌdef.ɪ.sɪt 

dɪˌsɔː.dər]  

Dil ağrısı - glossalgia-[ ɡlɒsældʒə]  

Dil iltihabi - glossitis-[ɡlɒˈsʌɪtɪs]   

Dil pası - sordes-[sɔːdiːz ] 

Dilaltı dərmanlar - sublingual tablets-[sʌbˈlɪŋ.ɡwəl tæb.ləts]  

Dincsizlik - restlessness-[rest.ləs.nəs] 

Dırnaq zədələnmələri -nail disorders-[neɪl dɪˈsɔː.dərz]  

Dırnaqların nazikləməsi - onychomalacia 

Dirsək - elbow-[ˈel.bəʊ]  

Disfaqia (udma çətinliyi) - dysphagi [dɪsˈfeɪ.dʒi.ə]  

Diş ağrısı -dentalgia-[den.təlgiə]  

Diş çürükləri - tooth caries-[tuːθ keə.riːz] - 

Diş minası -enamel- [ɪˈnæm.əl] 

Diş pastası -toothpaste [tuːθ.peɪst] a  

Diş problemləri - dental problems-[den.təl prɒb.ləmz]  

Dişə bənzər -dentoid-[ˈdentɔɪd]  

Dişlərin korreksiyası ilə məşğul olan tibb sahəsi - 

orthodontics-[ɔː.θəˈdɒn.tɪks]  

Dişsiz - edentate-[ˈiːdənteɪt]  

Doğumdan öncə - prenatal-birth-[priːˈneɪ.təl bɜːθ]  

Doğumdan sonar - postnatal-[pəʊstˈneɪ.təl]  

Doğurma yaşı - childbearing age-[tʃaɪldˌbeə.rɪŋ]  
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Doğuşdan bəhs edən tib sahəsi - obstetricis-[ɒbˈstet.rɪks]   

Dolayı yoluxma - indirect contact transmission-[ɪn.daɪˈrekt 

kɒn.tækt trænzˈmɪʃ.ən]  

Donor (orqanlarını bağışlayan insan)- donor-[ˈdəʊ.nər] 

Dopamin (xoşbəxtlik hormonu) - dopamine-[dəʊ.pə.miːn]  

Doymazlıq sindromu - bulimia-[bʊˈlɪm.i.ə]  

Doza - dose-[dəʊs ] 

Dozadan artıq  - overdosage-[əʊ.və.dəʊs]  

Dörddə bir - quarter-[ˈk(w)ɔːtə]  

Döş xərçəngi - breast cancer-[ brest kæn.sər]  

Duzlu məhlul - saline solution-[seɪ.laɪn səˈluː.ʃən]  

 

E 

Eforiya( zindəlik hissi) - euphoria-[juːˈfɔː.ri.ə]  

Eklampsiya (hamilələrdə sudurqa xəstəliyi) - eclampsia-

[ɪˈklam(p)sɪə]  

Eksüda (yarada iltihablanma) - exudate-[ɛksjʊˌdeɪt]  

Eliksir - elixir-[iˈlɪk.sər]  

Embryo - embryo-[em.bri.əʊ]  

Endokrin bezi - endocrine glands-[ˈen.də.krɪn ˌɡlænd ]  

Endoskopi (həzm sistemini araşdıran metod) endoscopy-

[enˈdɒs.kə.pi]  

Enurezis (gece sidiyə getmənin artması) - enuresis-

[en.jʊəˈriː.sɪs]  

Epilepsi xəstəliyi - epilepsy-[ep.ɪ.lep.si]  

Epilepsi tutmalarının qarşısını alan dərmanlara verilən ad-

anticonvulsant-[antɪkənˈvʌls(ə)nt]  

Erkən doğum - premature birth-[prem.ə.tʃər bɜːθ] 

Eşitmə duyğusunun itirilməsi - presbycusis-[ prɛzbɪˈkuːsɪs]  

Etiqet (dərman vasitələrinin üzərində əlavə məlumat) - 

auxiliary label-[ɔːɡˈzɪl.i.ə.ri ˈleɪ.bəl]  

 

Ə 

Əczaçı -apothecary-[əˈpɒθ.ə.kər.i]  
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Əczaçılıq üsullarına görə-pharmaceutically- 

[fɑː.məˈsuː.tɪ.kəli]  

Əks təsir -adverse reaction-[æd.vɜːs riˈæk.ʃən]  

Əks təsirlər - side effects- [saɪd ɪˌfekt]  

Əqli fəaliyyətin itirilməsi -loss of intellectual capacity- [lɒs 

vˌɪn.təlˈek.tʃu.əl kəˈpæs.ə.ti]  

 Əllərin şişməsi - swelling of the hands-[swel.ɪŋ hænds]  

Əməliyyat öncəsi vurulan ağrıkəsici iynə - atropine sulphate 

injection-[æt.rə.pɪn sʌl.feɪt ɪnˌdʒek.ʃən]  
Əmizdirmə dönəmi- lactation-[lækˈteɪ.ʃən]  

Ərik bəkməzi-apricot molasses-[eɪ.prɪ.kɒt məˈlæs.ɪz]   

Əzələ ağrısı - myalgia-[maɪˈæl.dʒə]  

Əzələ ağrısı cramp-[kræmp]  

Əzələ gücsüzlüyü - myasthenia-[ maɪ.əsˌθiː.ni.ə]  

Əzələ sərtliyi - rigidity-[rɪˈdʒɪd.ə.ti] 

Əzələ sərtliyi -joint stiffness-[dʒɔɪnt stɪf.nəs]  

Əzələ tonusunun pozulması - dystonia-[dɪˈstəʊ.ni.ə]  

Əzələdaxili iynə - intramuscular injection-[ɪn.trəˈmʌs.kjə.lər 

ɪnˈdʒek.ʃən]  

Əzginlik -clumsiness-[klʌm.zi.nəs]  

 

F 

Farinqit -pharyngitis-[fær.ɪnˈdʒaɪ.tɪs]  

Farmakoloji xidmət - pharmaceutical service-

[fɑː.məˈsuː.tɪ.kəl sɜː.vɪs]  

Fito kimyəvi - phytochemical-[fəʊ.təʊˈkem.ɪ.kəl]  

Fiziki məhdudiyyətlilik - physical disability-[fɪz.ɪ.kəl]  

Fiziki və psixoloji yorğunluq - lassitude-[læs.ɪ.tʃuːd]  

Flörlü maddələr - fluoride supplements-[ flɔː.raɪd 

sʌp.lɪ.mənts]  

Gece sidiyəgetmenin artması - nocturia-[nɒktˈjʊərɪə]  

General check-up-[dʒen.ər.əl tʃek.ʌp] 

Genetik meyllilik - genetic vulnerability-[dʒəˈnet.ɪk 

vʌl.nər.əˈbɪl.ə.ti]  
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Genetika elmi - genetics-[dʒəˈnet.ɪks]  

Gəyirmə -  belch-[beltʃ ]  

Gigiyenist - hygienist-[haɪˈdʒiː.nɪst ] 

Ginekologiya (qadın xəstəliklərindən bəhs edən tibb sahəsi) 

- gynecology- [ɡɑɪ·nəˈkɑl·ə·dʒi]  

Gips (sınıq üçün) - cast-[kɑːst]  

Göbələk əleyninə - antifungal- [antɪˈfʌŋɡ(ə)l] 
Görmə itiliyi - visual acuity-[vɪʒ.u.əl t əˈkjuː.ə.ti]  

Göy öskürək - whooping cough (pertusis)-[huːpɪŋ ˌkɒf]  

Göz ağrısı- painful red eye-[ˈpeɪn.fəl red.aɪ]   

Göz bəbəklərinin həddən artıq kiçilməsi - pinpoint pupils- 

[pɪn.pɔɪnt pjuː.pəlz]  

Göz bəbəyi – eyeball-[ʌɪbɔːl]  

Göz bəbəyini daraldan dərman vasitəsi-miotic-[ maiˈɑtɪk]  

Göz damcıları - eye drops- [aɪ ˌdrɒps]  

Göz diski ödemi - papilledema-[ pəˈpɪl.əɪˈdiː.mə]  

Göz xəstəliyi (cisimciklər görmə) eye floaters-[aɪ ˈfləʊ.tərz ]  

Göz qapağı - eyelid-[aɪ.lɪd]  

Göz qapaqlarının spazmı - blepharospasm-

[ˈblef.ə.rəʊˌspæz.əm]   

Göz quruluğu - dryness of the eyes- [draɪ.nəs]  

Göz məlhəmi - eye salve-[aɪ sælv]   

Göz mərcəyi - ocular eye [ɒk.jə.lər aɪ]  

Göz titrəməsi - nystagmus-[nɪˈstaɡməs]  

Göz yanması - burning eyes-[bɜː.nɪŋ aɪz]  

Göz yaşı ifrazı - lacrimation-[lakrɪˈmeɪʃ(ə)n]  

Göz yuma dərmanı - eye wash-[ˈaɪ.wɒʃ]  

Gözdə kor nöqtə - scotoma-[skɒˈtəʊmə]  

Gözün görmə qabiliyyəti - eyesight-[aɪ.saɪt]    

Gözün rəngsizləşməsi - eye discoloration-[dɪˌskʌl.əˈreɪ.ʃən]  

Gülümbahar (tibbi bitki) - calendula-[kəˈlen.dʒə.lə]  

Günəş qoruyucu - sunscreen-[sʌn.skriːn]  

Günəş yanması - sunburn-[sʌn.bɜːn]  
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H 

Halitoz (ağızdan gələn pis iy) - halitosis-[hæl.ɪˈtəʊ.sɪs]  

Hallüsinasyon -hallucination-[həˌluː.sɪˈneɪ.ʃən]  

Halsızlıq - debility-[dɪˈbɪl.ə.ti]  

Hamilə - pregnant-[preɡ.nənt] 

Hamiləlik -cyesis-[saɪˈiːsɪs] -hamiləlik 

Hamiləlik ləkəsi - melisma-[mi-ˈliz-mə]  

Hamiləliyin 20-ci həftəsindən sonraki dövr - perinatal-

[per.ɪˈneɪ.təl]  

Hava-damcı yolu ilə yoluxma -airborne transmission-

[eə.bɔːn trænzˈmɪʃ.ən] 

Hemoqlobin - haemoglobin-[hiː.məˈɡləʊ.bɪn]  

Hemotoloq - hemathologist- [hiː.məˈtɒl.ə.dʒɪst]  

Herpes virusu - herpesvirus-[hɜːpiːzˌvaɪrəs]  

Hərəkət pozğunluğu - motility disorder-[məʊˈtil.iˈti 

dɪˈsɔː.dər]  

Hərəkətlərdə yavaşlama - brodykinesia-[brədikineɪ.ʒə] 

Həyatı təhlükəsi olan -life-threatening- ˈ[laɪfˌθret.ən.ɪŋ]   

Həzm sistemi -digestive system-[daɪˈdʒes.tɪv ˌsɪs.təm]  

Həzmi aanlaşdıran dərmanlar - prokinetic drugs-

[prokɪˈnet.ɪk] 

Hıçqırıq - hiccups-[hɪk.ʌpz ]  

Hidrofobia (sudan qorxma) - hydrophobia-[haɪ.drəˈfəʊ.bi.ə]  

Hiperkalsemiya (qanda kalsium artıqlığı) - hypercalcemia-

[haɪpəkælˈsiːmɪə]  

Hiperplaziya (orqanların normadan artıq böyüməsi) 

hyperplasia-[haɪ.pəˈpleɪ.ʒə]  

Hipofiz bezi - pituitary gland-[pɪˈtʃuː.ɪ.tər.i ˌɡlænd]  

Hissisizləşdirmə (fobiya terapiyası) - desensitation-

[diˌsen.sɪ.taɪˈzeɪ.ʃən]  

Hissizlik - numbness-[nʌmns]  

Huşunu itirmə - stupor-[stjuː.pər]   
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X 

Xarici qulaq xərçəngi -acinic cell carcinoma-[əˌsɪ.nɪk sel 

kɑː.sɪˈnəʊ.mə]  

Xeylit (dodaqların iltihabı xəstəliyi) - cheilitis-[kaɪˈlaɪtɪs]  

Xərçəng əleyhinə dərmanlar - cytotoxic drugs-[saɪ.təʊˈtɒk.sɪk 

drʌɡz] xəstəxana əczaçıları - hospital pharmacists-[hɒs.pɪ.təl 

fɑː.mə.sɪsts]  

Xəstəliklərdən qorunma yolu - prophylaxis-[prɒf.ɪˈlæk.sɪs]  

Xəstəliklərə meyllilik -vulnerability-[vʌl.nər.əˈbɪl.ə.ti]   

Xəstəliyin başlaması - onset-[ɒn.set]  

Xəstəliyin əlamətləri - signs-[saɪnz]  

Xəstəliyin xəfifləməsi - remission-[rɪˈmɪʃ.ən]  

Xəstəliyin ilkin mərhələsi - prodromal stage-[prəʊˈdrəʊm(ə)l 

steɪdʒ]   

Xəstəliyin simptomları - sypmptoms-[sɪmp.təmz]  

Xəstənin günlük dərman təyinatı - day’s supply-[deɪz səˈplaɪ]   

Xışıldama - wheeze-[wiːz]  

Xlorheksidin (antiseptik maye) - chlorhexidine-

[klɔːˈhɛksɪdiːn] 

Xoruldama -apne-[æp.ni.ə]  

Xoşbəxtlik hormonu - serotonin-[se.rəˈtəʊ.nɪn]  

Xromosom - chromosome-[ˈkrəʊ.mə.səʊme ]  

Xroniki -chronic-[ˈkrɒn.ɪk]  

Xroniki yorğunluq sindromu -chronic fatigue syndrome-

[krɒn.ɪk fəˈtiːɡ ˌsɪn.drəʊm]  

 

İ 

İlik - bone marrow-[bəʊn ˌmær.əʊ]  

İlik köcürmə - bone marrow transplant-[bəʊn ˌmær.əʊ 

trænˈsplɑːnt]   

 İlkin əlavə müalicə (xərçəng xəstəliyində)-adjuvant 

therapy-[ædʒ.ə.vənt ˈθer·ə·pi]  

İltihablaşma - inflammation-[ɪn.fləˈmeɪ.ʃən]  
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İmmun sistemini artıran dərmanlar - interferon-

[ɪn.təˈfɪə.rɒn]  

İmmunoglobulin (orqanizmdə istehsal edilən) - 

immunoglobulin-[ɪm.jəːn.əʊˈɡlɒb.jə.lɪn]   

İmmuntet qüvvətləndiricilər -immune strengthening 

supplement 
İmmuntet sistemi - immune system-[ɪˈmjuːn ˌsɪs.təm]  

İmmuntet sistemini zəiflədən - immunosuppression-

[ɪm.jə.nəʊ.səˈpreʃ.ən]  

İncə təbəqə -lamina-[læm.ɪ.nə]  

İnfeksiya - infection-[ɪnˈfek.ʃən]  

İnkişafdan qalma - hypoplasia-[ˌhaɪpəʊˈplæzɪə]  

İnqlyasiya - inhalation-[ɪn.həˈleɪ.ʃən]  

İnqlyasiya aparatı - inhaler-[ɪnˈheɪ.lər]   

İnqredient - ingredient-[ɪnˈɡriː.di.ənt]  

İnsan anatomiyasında bədənin ön tərəfi-anterior-

[ænˈtɪə.ri.ər]  

İnsulin - insulin-[ɪn.sjə.lɪn]  

İntensive müdaxilə -acute care-[əˈkjut keər]  

İrinli dəri xəstəliyi (yoluxucu) - impetigo-[ɪm.pəˈtaɪ.ɡəʊ]  

İrsi - hereditary-[hɪˈred.ɪ.tər.i]  

İshal - diarrhea-[dɑɪ·əˈri·ə]  

İshal edən dərmanlar - laxatives- [læk.sə.tɪvz]  

İsti, soyuq dözümlülüyü - hot/cold tolerance- [tɒl.ər.əns ]  

İşıq korluğu - day blindness-[deɪ  blaɪnd.nəs]    

İşıqdan qorxma - photophobia-[fəʊtə(ʊ)ˈfəʊbɪə]  

İştahanı azaldan dərman vasitələri- anorexiant-[ 
ænəˈreksiənt]  

İştahanın azalması - decreased appetite-[dɪˈkriːst æpɪtaɪt]  

İştahanın itirilməsi -appetite loss-[æp.ə.taɪt lɒs]  

İybilmə qabiliyyətinin itirilməsi - loss of smell- [lɒs v smɔːl]  

 

J 
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Jelatinli kapsul içində olan dərman - softgel capsule-[sɔft 

dʒɛlətn kæpsl]  

 

K 

Kalorili - calorigenic-[kă-lōr'i-jen'ik]  

Kalsium azlığına bağlı əl və ayaq əzələlərinin keyləşməsi -

tetany-[tɛt(ə)ni]  

Kandida göbələyinə yoluxmuş ayaq - Athlete’s foot 

Kandidoz xəstəliyi - candidiasis-[kandɪˈdʌɪəsɪs]  

Kanserə səbəb olan -carcinogenic-[kɑː.sən.əˈdʒen.ɪk]  

Kapilyar damarların qanaması - capillary bleeding-

[kəˈpɪl.ər ˈbliː.dɪŋ]  

Kapsul -capsule-[kæp.sjuːl]  

Karbonhidrat -carbonhydrate-[kɑː.bəʊˈhaɪ.dreɪt]  

Kardioloq -cardiologist-[kɑː.diˈɒl.ə.dʒɪst] 

Karlıq -deafness-[def.nəs]  

Kaşeksiya (könülsüz kilo itkisi) - cachexia-[kəˈkɛksɪə]  

Katapleksiya (ani əzələ zəifliyi) - cataplexy-[katəˌplɛksi]  

Katarakta (mirvari suyu) - cataract-[kæt.ə.rækt]  

Kefsizlik - malaise-[mælˈeɪz]  

Kemoterapiya - chemotherapy- [kiː.məʊˈθer.ə.pi]  

Kəllə - scalp-[skælp]  

Kəllə sümüyü - cranium-[kreɪ.ni.əm ]  

Kəpək - dandruff-[dæn.drʌf]  

Kəskin ağrı - megalgia [məˈgal- æl.dʒə]  

Kif - mildew-[mɪldjuː]  

Kimyəvi xüsusiyyətlər - chemical properties-[kem.ɪ.kəl 

prɒp.ə.ti z]   

Kirəclənmə (duzlaşma) - arthritis-[ɑːˈθraɪ.tɪs]  

Kirpiklər - eyelashes-[aɪ.læʃ]  

Kollagen - collagen-[ˈkɒl.ə.dʒən]  

Koma -coma-[ˈkəʊ.mə]  

Komfara yağı - camphor oil-[kæm.fər ɔɪl]  

Kompres qoyma -compress-[kəmˈpres]  
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Kor nöqtə - blind spot-[blaɪnd ˌspɒt]  

Korbağırsaq - blind gut-[blʌɪnd ɡʌt]  

Korbağırsaq iltihabı- appendicitis-[əˌpen.dɪˈsaɪ.tɪs]  

Korluq- blindnes-[blaɪnd.nəs]  

Köçürülən hüceyrə parçasının qısa zaman içində rədd 

edilməsi -acute rejection-[əˈkjut  rɪˈdʒek·ʃən] 

Köçürülən hüceyrə parçasının qısa zaman içində rədd 

edilməsi acute rejection-[əˈkjut  rɪˈdʒek·ʃən ]  

Köpək dişi - canine-[ˈkeɪ.naɪn]  

Körpələr - toddlers-[ ˈtɒd.lər]  

Kövrək sümük xəstəliyi - brittle bone disease-[brɪt(ə)l bəʊn 

dɪˈziːz]  

 

Q 

Qabar - papule-[papjuːl]  

Qabarlı -blistered [blɪs.təd]    

Qabırğa sınması - rib fracture-[fræktʃəʳ]  

Qalxanabənzər vəzi - thyroid and parathyroid gland-

[ˈθaɪ.rɔɪdˌpær.əˈθaɪ.rɔɪd ˌɡlænd ]  

Qalın bağırsaqlar - megacolon-[ mɛɡəkoʊlən]  

Qan çibanı - furuncle-[fjʊərʌŋk(ə)l]  

Qan damarlarının iltihabı - vskulit –vasculitis 
[væskjʊˈlaɪtɪs]  

Qan dolaşımının durması - stasis-[steɪ.sɪs]  

Qan donoru -blood donor [blʌd ˌdəʊ.nər]  

Qan dövriyyəsi -bloodstream-[blʌd.striːm]  

Qan itirmə-depletion-[ diˈpliʃən]  

Qan köçürmə -transfusion- [trænsˈfjuː.ʒən]  

Qan qrupu- blood group-[blʌd ˌɡruːp] 

Qan şəkəri testi - blood glucose testing-[blʌd ˈɡluː.kəʊs 

ˈtes.tɪŋ]  

Qan təyziqinin düşməsi - hypoperfusion- ˌ[hiperˈfusion]  

Qan tipləri -blood type [blʌd ˌtaɪp]  

Qan zəhərlənməsi - septicemia-[sep.tɪˈsiː.mi.ə] 
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Qanaxmanı durduran sarğı bezi - tourniquet-[tʊə.nɪ.keɪ]  

Qanda amonyak azlığı - hyperammonia-[ haɪpərəmoʊniə]  

Qanda kalsium azlığı - hypocalcemia-[haɪpəʊkælˈsiːmɪə]  

Qanda potasiyum azlığı - hypokalemia-[haɪpəʊkəˈliːmɪə]  

Qanın laxtalanmasının qarşısını alan dərmanlar-antiplatelet 

drugs-[ ænti pleɪtlət] 

Qanla dolu serum - sanguineous-[saŋˈɡwɪnɪəs]  

Qanla yayılan xəstəlik - bloodborne infectious-[blʌdbɔːn 

ɪnˈfɛkʃəs dɪˈziːz]  

Qanlı tüpürcək - bloody sputum-[blʌd.i spjuː.təm]  

Qaraciyər genişlənməsi - hepatomegaly-[hɛpətəʊˈmɛɡəli]  

Qaraciyər hüceyrələrinin ölməsi - hepatic necrosis- 

[hepˈæt.ɪk nek.rəʊ.sɪs]  

Qaraciyər iltihabı - hepatitis-[hep.əˈtaɪ.tɪs]  

Qaraciyərdən keçən -transhepatic-[trənsheptiæk]  

Qaraciyərin zəhərlənməsi - hepatotoxicity- [hɛpətəʊtɒkˈsɪsɪtɪ 

] 

Qarasu xəstəliyi - pupillary block glaucoma-[pjuːpɪlərɪ blɒk 

ɡlaʊˈkəʊmə] 

Qarın boşluğu - abdominal cavity-[æbˈdɒm.ɪ.nəl kæv·ə·t̬i] 
Qarın gurultusu -borborygmus-[bɔː.bəˈrɪɡ.məs]  

Qarın şişliyi -abdominal bloating-[æbˈdɒm.ɪ.nəl ˈbləʊ.tɪŋ] 

Qarın yatalağı - enteric fever-[ɛnˈtɛrɪk ˈfiːvə]  

Qarışım - admixture-[ədˈmɪks.tʃər]  

Qarqaralar - gargles-[ ɡɑːɡlz]  

Qasıq - groin-[ɡrɔɪn]  

Qastrit - gastritis-[ɡæsˈtraɪ.tɪs] 

Qaşınma - scratching-[skrætʃin]  

Qaşıntılı dəri xəstəliyi - urticaria -[ ɜːtɪˈkeəriə] 

Qatqı maddələri - additives-[ æd·ə·t̬ɪvs]  
Qaynaqlı baş ağrısı - tension headache-[ten.ʃən hed.eɪk]  

Qazanılmış immun çatışmazlığı -acquired 

immunodeficiency-[əˈkwaɪəd ɪm.jə.nəʊ.dɪˈfɪʃ.ən.si ] 

Qəbzlik - constipation-[kɒnstɪˈpeɪʃ(ə)n]  
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Qıcıqlandırıcı - irritant-[ɪr.ɪ.tənt]  

Qıcolma -convulsion-[kənˈvʌl.ʃən] 

QİÇS (qazanılmış immun çatışmazlığı sindromu)Acquired 

immune deficiency syndrome-[əˈkwaɪəd ɪm.jə.nəʊ.dɪˈfɪʃ.ən.si 

]-qazanılmış immun çatışmazlığı 

Qida dəyəri - nutrient value-[njuː.tri.ənt væl.ju]  

Qida dözümsüzlüyü - food tolerance- [fuːd  ˈtɒl.ər.əns]  

Qida zəhərlənməsi -food poisoning-[fuːd ˌpɔɪ.zən.ɪŋ]  

Qidalanma strategiyaları - nutrition strategies-[njuːˈtrɪʃ.ən 

stræt.ə.dʒi]  

Qığırdaq -cartilgo-[kɑː.təl.ɪdʒ]  

Qırış - wrinkle-[ˈrɪŋ.kəl]  

Qırışmış - pucker-[pʌk.ər] 

Qızdırma - fever-[ˈfiː.vər]  

Qızdırmanı salan dərman - paracetamol-[pær.əˈsiː.tə.mɒl]  

Qızdırmanı salan dərmanlar-antipyretics medicines-

[antɪpʌɪˈrɛtɪk ˈmed.ɪ.sənz]  

Qızılca virusu - rubella-[ruːˈbel.ə]  

Qlükoza - glucose-[ɡluː.kəʊs]  

Qlükoza iynəsi - glucagon injection-[ɡluː.kə.ɡɒn ɪnˈdʒek.ʃən]  

Qoxu önləyicilər -deodorants-[diˈəʊ.dər.ənts]  

Qoltuq dəyənəyi -crutches-[krʌtz]  

Qulaq ağrısı - earache-[ˈɪə.reɪk]  

Qulaq ağrısı - otalgia-[əʊˈtæl.dʒi.ə]  

Qulaq cingildəməsi - tinnitus-[tɪn.ɪ.təs]  

Qulaq dolğunluğu - ear fullness-[ɪər ˈfʊl.nəs ]  

Qulaq kiri - earwax-[ɪə.wæks]  

Qulaq müayinə aparatı - otoscopy-[əʊˈtɒskəpɪ]  

Qusma - emesis-[ɛmɪsɪs]  

Qusma əleyhinə dərman-antiemetic-[antɪɪˈmɛtɪk]  

Qusmaq - feeling barf-[fiː.lɪŋ bɑːf]  

 

L 

Laxtalanma - clot-[klɒt]  
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Ləkəli - blotchy [ˈblɒtʃ.i]   

Limfa düyünlərinin xərçəngi - lymphoma-[lɪmˈfəʊ.mə]  

Limfa vəzi - lymph gland-[lɪmf ˌɡlænd]  

Limfa vəzilərinin böyüməsi və iltihablaşması-adenopathy 
badəmciklərin iltihabı -adenopharyngitis-[farɪŋˈdʒʌɪtɪs]  

Limon nanəsi yağı- lemon balm-[lem.ən bɑːm]   

Linza - lens- [lenz]  

Linzaarxası katarakt - subcapsular cataract-[sʌbˈskæp.jə.lər 

kæt.ə.rækt]  

Lokal qan azlığı - ischemia-[ɪˈskiː.mi.ə]  

LOR (qulaq burun boğaz xəstəlikləri) - otolaryngology-

[əʊ.təʊ.lær.ɪŋˈɡɒl.ə.dʒi] 

Losyon - lotion-[ləʊ.ʃən]  

 

M 

Markasız dərmanlar - generic drug - [dʒəˈner.ɪk  drʌɡ]  

Mastit – mastitis - [mæsˈtaɪ.tɪs]  

 Maye – fluid - [fluː.ɪd]  

Maye – liquids - [lɪk.wɪdz]  

Maye halında olan məhlul - agueous solution - [æk·wi·əs 

səˈluː.ʃən]  
Maye saxlayan şüşə kapsul - ampule-[ˈæm.puːl ] 

Maz – ointment - [ˈɔɪnt.mənt]  

Melanin – melanin - [mel.ə.nɪn]  

Menapoz- menapause-[men.ə.pɔːz]  

Menstruasiya öncəsi sindrom - premenstrual syndrome-

[priːˌmen.stru.əl ˈsɪn.drəʊm]  

Metabolik pozğunluq – gout - [ɡaʊt]  

Mədə ağrısı- gastralgia - [ɡæsˈtrældʒɪə]  

Mədə pozğunluğu - upset stomach - [ʌpˈset ˈstʌm.ək]  

Mədə şirəsi – acidity - [əˈsɪd.ə.ti]  

Mədə ülseri - peptic ulcer-[pep.tɪk ˈʌl.sər]  

Mədə yuma- gastric lavage - [ɡastrɪk ˈlavɪdʒ]   

Mədəaltı vəzi – pancreas - [pæŋ.kri.əs]  
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Mədəaltı vəzi xəstəliyi - pancreatic disease - [pæŋ.kriˈæt.ik 

dɪˈziːz]  

Məhdud saylı dərmanlar - orphan drug - [ɔː.fən drʌɡ] 

Məlumat vərəqəsi - superscription-[suːpəˈskrɪpʃən]   

Mənşəyi bilinməyən narahatlıq - idiopathic disorder-

[ɪd.i.əˈpæθ.ɪk dɪˈsɔː.dər]  

Mikroblardan təmizləmə - disinfection - [dɪs.ɪnˈfek.ʃən]  

Mikrosefal (beyinin anormal dərəcədə kiçik olması) 

microcephaly -[ maɪkrəʊˈsɛfəlɪ]  

Miqdar – quantity- [ kwɒntɪti]  

Miqren – migraine - [miː.ɡreɪn]  

Mininqit (beyin iltihablanması) - meningitis-[men.ɪnˈdʒaɪ.tɪs]  

Minisküs (diz bağı) - meniscus-[məˈnɪs.kəs]  

Minisküs iltihabı - meniscitis-[məˈni-sits]  

Miyelodisplazi - onurğa sütunun qüsurlu inkişafı - 

myelodysplasia-[ maidɪsˈpleɪʒə] 

Miyokardit (ürəyin iltihabı xəstəliyi) -myocarditis-

[maɪ.əʊ.kɑːˈdaɪ.tɪs]  

Morfin (ağrıkəsici) - morphine-[mɔː.fiːn] 

Mulivitamin - multivitamin [mʌl.tiˈvɪt.ə.mɪn]      

Müalicə -treatment-[triːtm(ə)nt] 

Müalicənin uyğun olmaması - contraindication-

[kɒn.trəˌɪn.dɪˈkeɪ.ʃən]  

 

N 
Nanə yağı - mint-[mɪnt]  

Narahatçılıq – disturbance - [dɪˈstɜː.bəns]  

Narahatlıq hissi – discomfort - [dɪˈskʌm.fət] 

Narahatlıq- anxiety - [æŋˈzaɪ.ə.ti]  

Nazik bağırsağın bir hissəsi – jejenum - [dʒɪˈdʒuː.nəm]  

Nefrit (böyrək xəstəliyi) - interstitial nephritis - [ɪn.təˈstɪʃ.əl 

nɪˈfraɪ.tɪs]  

Nefrotoksik (böyrəklərin toksiki xəstəliyi) - nephrotoxicity-

[nɛfrəʊˌtɒkˈsɪsɪtɪ]  
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Nəfəs darlığı - throat tightness - [θrəʊt ˈtaɪt.nəs]   

Nəfəsalma çətinliyi - dyspnea-[dɪspˈniː.ə]  

Nəfəssizlik – breathlessness -[breθ.ləsns]  

Norovirus (mədə bağırsaq pozğunluğu) -   

norovirus[ˈnɔː.rəʊˌvaɪə.rəs]            

Novokain (diş xəstəliklərinin müalicəsində istifadə edilən 

ağrıkəsici) - novocaine [nəʊ.və.keɪn]   

 

O 

Obez - obese-[əʊˈbiːs]  

Ocaqlı dazlıq - alopecia- [æl.əʊˈpiː.ʃə] 

Ocaqvari keçəlləşmə - circular bald spots-[sɜː.kjə.lər ˈbɔːld 

ˌspɒt]  

Oksigen çatışmazlığı - hypoxia-[haɪˈpɒk.si.ə]  

Onikibarmaq bağırsağın iltihabı - duodenitis-

[djuːədiːˈnʌɪtɪs]  

Onurğa əyriliyi - curvature-[ˈkɜː.və.tʃər]  

Onurğa sütunu - spinal cord-[spʌɪn(ə)l kɔːd]  

Onurğa sütunun içinə vurulan iynə - intrathecal-

[ɪn.trəˈθiː.kəl]  

Orqan - organ-[ɔː.ɡən]   

Orqan pozulması - dysfunctional- [dɪsˈfʌŋk.ʃən.əl]  

Orqan rəddini önləmə (transplantasiya sonrasi) -prevent 

organ rejection-[prɪˈvent ɔː.ɡən  rɪˈdʒek.ʃən]  

Orqanlarla əlaqəli olan pozuntular - organic disorder-

[ɔːˈɡæn.ɪk dɪˈsɔː.dər] 

 otoimmun xəstəliklər (immuntet sisteminin səhvən 

orqanizmə zərər verdiyi durum) - autoimmune diseases - 

[ɔː.təʊ.ɪˈmjuːn dɪˌziːz]  

Oturaq həyat tərzi – sedentary - [sed.ən.tər.i]  

Ovuc içi - palm-[pɑːm]  

Oynaqların iltihabı – polyarthritis - [poliɑːˈθraɪ.tɪs]  

 

Ö 
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Öd daşı - gallstone-[ˈɡɔːl.stəʊn]  

Öd kisəsi – gallbladder - [ɡɔːl ˌblæd.ər ]  

Öd kisəsinin iltihabı – cholecystitis - [kɒlɪsɪsˈtʌɪtɪt]  

Ödem – edema - [ɪˈdiː.mə]  

Ölü doğum - skill birth 
Ölü hüceyrə - debris-[ˈdeb.riː]  

Ölümcül – malignant - [məˈlɪɡ.nənt ]  

Ölümcül xəstəlik - acute disease - [əˈkjuːt dɪˈziːz]   

Örtük sistemi - integumentary system - [ɪnˈteɡ.jə.məntri 

sɪs.təm]  

Öskürək əleyhinə dərman-antitussive-[ æntɪˈtʌsɪv]  

Öskürək refleksi -cough reflex-[kɒf riː.fleks]  

Öskürək şurupu cough syrup-[kɒf ˈsɪr.əp]  

Östrojen hormonu - oestrogen-[iː.strə.dʒən]  

 

P 

Panik ataq- panic disorder-[pæn.ɪk dɪˈsɔː.dər]  

Pankardit - pancarditis-[pən kär-ˈdīt-ə]  

Parazitlərin inkişafının qarşısını alan dərman vasitəsi 

antiparasitic- [æn.tipær.əˈsɪt.ɪk]  

Parkinson (titrəmə xəstəliyi) - parkinson’s disease-

[pɑː.kɪn.sənz dɪˈziːz]  

Parotid  (qulaqdibi virusu)  - mumps-[mʌmps]  

Patent almış dərman - proprietary remedy-[prəˈpraɪə.tər.i 

ˈrɛmədi]  

Patologiy - pathology-[pəˈθɒl.ə.dʒi]  

Patoloq - pathologist-[pəˈθɒl.ə.dʒɪst]  

Pediatr - pediatrician-[piː.di.əˈtrɪʃ.ən]  

Pepsin -pepsin-[pep.sɪn]  

Pereks - hydrogen peroxide-[haɪ.drɪ.dʒən pəˈrɒk.saɪd]  

Peyvənd etmə - inoculation-[ɪˈnɒk.jə.leɪ.ʃən]  

Peyvənddən sonra qızdırmanın yüksəlməsi - vaccinal fever-

[vaksɪnl ˈfiːvə]  

Peyvəndləmə - vaccination-[væk.sɪˈneɪ.ʃən]  
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Pəhriz - regimen-[redʒ.ɪ.mən]  

Piqment ləkəsi - lentigo-[lɛnˈtʌɪɡəʊ]  

Piqmentasiya - pigmentation-[pɪɡ.mənˈteɪ.ʃən]  

Pişik dişləməsi ilə yoluxan xəstəlik cat-scratch disease 
Piyoderma (irinli dəri) - pyoderma-[paɪ.əˌdɜː.mə]  

Pnevmaniya- pneumonia-[njuːˈməʊ.ni.ə]  

Polifagiya (aclıq xəstəliyi) - polyphagia-[pɒlɪˈfeɪdʒɪə]  

Polikistik -polycystic-[pɒl.iˈsɪs.tɪk]  

Polip - polyp-[pɒl.ɪp] 

Porfiriya (qan xəstəliyi) - porphyria-[pɔːˈfɪr.i.ə]   

Profilaktik istifadə -prophylactic use-[prɒf.ɪˈlæk.tɪk juːz]  

Profilaktik müalicə -maintenance therapy-[ˈmeɪn.tən.əns 

θer.ə.pi]  

Psixologiya - psychiatry-[saɪˈkaɪə.tri]  

Psixoloji terapiya - psychological therapy-[saɪ.kəlˈɒdʒ.ɪ.kəl 

θer.ə.pi]  

Psixoloji və fizioloji asılılığı müalicə edən tibb sahəsi - 

addiction medicine- [əˈdɪk·ʃən med.ɪ.sən]  

Pulpa müalicəsi - pulp therapy-[pʌlp θer.ə.p]  

 

R 

Razyana toxumu (tibbi) - fennel seed-[fen.əl siːd ] 

Refleks cavabı - reflex response-[ˈriː.fleks rɪˈspɒns]  

Resept – (reseptin əczaçıya aid olan qismi olub, maddələrin 

nə şəkildə qarışdırılıb hazırlanacağını bildirir) - 

subscription-[səbˈskrɪp.ʃən]  

Resept - prescription-[prɪˈskrɪp.ʃn] 

Reseptə əməl etmə -drug compliance-[drʌɡ  kəmˈplaɪ.əns] 

Reseptsiz satılan dərman - nonprescription drug-

[nʌnprɪˈskrɪpʃ(ə)n drʌg]  

Retina xəstəliyi - retinopathy-[ret.ɪnˈɒp.ə.θi]  

Retinanın uzaqlaşması- retinal detachment-[ret.ɪ.nəl 

dɪˈtætʃ.mənt]  

Retrovirus (içimizdəki viruslar) - retrovirus-[ret.rəʊˈvaɪ.rəs]  
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Saçda olan göbələk xəstəliyi - tinea capitis-[tɪnɪə kæp.ɪ.tɪs ] 

Saçların səbəbsiz tökülməsi - sudden loosing of hair-[sʌd.ən 

luːsin heər]   

Sağalması gecikən yara -delayed wound healing-[dɪˈleɪd 

wuːnd ˈhiː.lɪŋ]  

Sakitləşdirici - sedative-[sed.ə.tɪv]  

Sakitləşdirici dərmanlar - benzodiazepines-

[bɛnzəʊdʌɪˈeɪzɪpiːn] 

Sarılaşma - xanthosis-[zan ðˈɔː ´sis]  

Sarılıq xəstəliyi - jaundice-[dʒɔːn.dɪs]  

Sayıqlama - delirium-[dɪˈlɪr.i.əm]  

Sefalgiya (baş ağrısı) - cephalgia- [sɛfəˈlældʒɪə]  

Selik - mucus-[mjuː.kəs]  

Selikli irinli - mucopurulent-[mukou pjʊə.rʊ.lənt]  

Selikli qişanın iltihabı - catarrh-[kəˈtɑːr]  

Sellülit (dəridə portağal qabığına bənzəyən qırışlar və 

çuxurlar ) - cellulitis-[sɛljʊˈlʌɪtɪs]  

Serebral iflic xəstəliyi - cerebral palsy-[ser.ə.brəl ˈpɔːl.zi]  

Serum xəstəliyi - serum sickness-[sɪə.rəm ˈsɪk.nəs]  

Səbəbi bilinməyən yüksək təyziq - secondary hypertension-

[sek.ən.dri ˌhaɪ.pəˈten.ʃən]   

Səpgi - eruption-[ɪˈrʌp.ʃən]  

Səs qısıqlığı - hoarsness-[hɔːs.nəs]  

Səsə qarşı həssaslıq -sound sensitivity-[saʊnd sen.sɪˈtɪv.ə.ti]  

Sidik analizi - urinalysis-[jʊərɪˈnalɪsɪs] 

Sidikqovucu - diuretic-[daɪ.jəˈret.ɪk]  

Sindrom - syndrome-[sɪn.drəʊm]  

Sinə əzələləri - pectoral muscle-[pek.tər.əl mʌs.əl]  

Sınıq - fracture-[ˈfræk.tʃər]  

Sinir ağrısı - neuralgia-[njʊəˈræl.dʒə]  

Sinir sistemi - nervous system- [nɜː.vəs ˌsɪs.təm]  

Sirroz (qaraciyər xəstəliyi) -cirrhosis-[sɪˈrəʊ.sɪs] 

Sistit (sidik kisəsinin iltihabı) - cystitis-[sɪˈstaɪ.tɪs]  

Sivilcə - pustule-[ˈpʌs.tʃuːl]  
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Siyanoz (dəri və ya selikli qişaların mavi rəngli 

rəngsizləşməsidir) - cyanosis-[sʌɪəˈnəʊsɪs] 

Skolioz - scoliosis-[skɒl.iˈəʊ.sɪs]  

Solğunluq -pallor-[pæl.ər]  

Solmazçiçəyi (tibbi bitki) - immortelle-[ɪmɔːˈtɛl] 

Spirtdə həll olan dərman - tincture [tɪŋk.tʃər]  

Stafilokok (yoluxucu xəstəlik) - staphylococcus-

[stæf.ɪl.əˈkɒk.əs]  

Stent -stent-[stent]  

Steoteskop vasitəsilə ürək ritminin dinlənilməsi -apical pulse 

rate-[eɪ.pɪ.kəl pʌls reɪt]  

Steril - sterile-[ster.aɪl]  

Steves jonson sindromu (dərmanlara qarşı ölümə aparacaq 

yüksək həssaslıq – (stevens johnson syndrome) 

Stomotologiyanın diş pulpasından bəhs edən sahəsi - 

endodontics-[ɛndəʊˈdɒntɪks]  

Su ilə terapiya - hydroterapy-[haɪ.drəʊˈθer.ə.pi]  

Suçiçəyi - chicken pox-[tʃɪk.ɪn.pɒks]  

suçiçəyi – varicella-[varɪˈsɛlə]  

Susuzluq hissi - polydipsia-[pɒlɪˈdɪpsɪə]  

Süd dişləri - deciduous teeth-[dɪˈsɪdʒ.u.əs  tiːθ] 

Sümük bağı -ligament-[lɪɡ.ə.mənt]  

Sümük əriməsi - osteomalacia-[ɒstɪəʊməˈleɪʃɪə]  

Sümük əriməsinin qarşısını alan dərman - bisphosphonate-

[bɪsˈfɒsfəneɪt]  

Sümük iltihabı - osteochondro-[ɒs.ti.əu.kɒnˈdrəʊz]   

System iynəsi- butterfly needle-[bʌt.ə.flaɪ niː.dəl]  

System seti - scalp vein sets (butterfly) 

 

Ş 

Şamlar - suppositories-[səˈpɒz.ɪ.tər.iz]  

Şəkərli diabet xəstəliyi- diabetes mellitus-[daɪ.əˌbiː.tiːz 

ˈmel.ɪ.təs]  

Şiddətləndirmək (xəstəlik, ağrı) exacerbate-[ɪɡˈzæs.ə.beɪt]   
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Şiddətli ani ağrı -acute pain-[əˈkjuːt peɪn]   

Şırınqa -injection-[ɪnˈdʒek.ʃən]  

Şişmiş dişəti - swollen gums-[swəʊ.lən ɡʌmz]  

Şizofreniya - schizophrenia-[skɪt.səˈfriː.ni.ə]  

Şoka düşmə - shock-[ʃɒk  loss]  

Şurup - syrup-[sɪr.əp]   

 

T 

Taksikardiya (ürəyin tez-tez çırpınması) -tachycardia-

[tæk.ɪˈkɑː.di.ə]  

Tamamlayıcı müalicə -complementary medicine-

[kɒm.plɪˌmen.tər.i ˈmed.ɪ.sən]   

Tamamlayıcı terapiya - supplemental therapy-[sʌplɪˈmentəl 

θer.ə.pi]  

Tamamlayıcılar - supplements-[sʌp.lɪ.mənts]   

Terapevt -therapist- [θer.ə.pɪst]  

Testesteron hormonu -testosterone-[tesˈtɒs.tər.əʊn]  

Təcili yardım - emergency medicine-[ɪˈməːdʒ(ə)nsi ˈmɛdɪsɪn]  

Təcrübəyə əsaslanan sağalma - empirical healing-

[ɪmˈpɪr.ɪ.kəl hiː.lɪŋ]  

Təmizləyici vasitələr - detergents- [dɪˈtɜː.dʒənt]  

Tənbəllik - lethargy-[leθ·ər·dʒi]  

Tənəffüs sistemi - respiratory system-[rɪˈspɪr.ə.tər.i ˌsɪs.təm]  

Tənəffüs yolu xəstəliklərindən bəhs edən tibb sahəsi - 

pulmonary medicine-[ˈpʊl.mə.nər.i med.ɪ.sən]  

Tərləmə - diaphoresis-[dʌɪəfəˈriːsɪs]  

Təsnifat -classification-[klæs.ɪ.fɪˈkeɪ.ʃən]  

Təyziq ağrısı - barotrauma-[ˈbarə(ʊ)ˌtrɔːmə]  

Təzyiq ölçən - manometer-[mænˈɒm.ɪ.tər]   

Tibbi boru - catheter-[kæθ.ə.tər]  

Tibbi spirt - surgical spirit-[sɜː.dʒɪ.kəl ˈspɪr.ɪt]   

Tif (yatalaq) - typhus-[taɪ.fəs]) 

Tıxanıqlıq - congestion-[kənˈdʒɛstʃ(ə)n]  
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Tıxanmanı aradan qaldıran dərmanlar - decongestants-

[diː.kənˈdʒes.tənts]  

Titrəmə - tremor-[trem.ər]  

Titrəmə -rigors-[rɪɡ·ərz]  

Titrəmək - tremble- [trem.bəl]  

Toxuma - tissues-[tɪs.juː]  

Toxuma yaralanması - tissue injury-[tɪs.ju  ɪn.dʒər.i]  

Tonzilit tonsillitis-[tɒn.sɪˈlaɪ.təs] - 

Topikal topical-[ˈtɒp.ɪ.kəl] - 

Toplum apteki - community pharmacy-[kəˈmjuː.n fɑː.mə.si 

ə.ti] -  

Toz halında olan - powder-[paʊ.dər] 

Töyşümək - tachypnea-[ tækɪˈniə]  

Travma sonrası stress - post traumatic stress-

[pəʊst.trɔːˌmæt.ɪk ˈstres.dɪˌsɔː.dər ]  

Tropik qızdırma xəstəliyi -yellow fever- [jɛləʊ ˈfiːvə] a tropical  

Tük təmizləmək -depilate-[ˈdɛpɪleɪt]  

Tüklənmə xəstəliyi - hirsutism-[ˈhəːsjuːtɪz(ə)m]  

Tüpürcək vəzi - parotid-[pəˈrɒt.ɪd]  

Tüpürcək vəzi xəstəlikləri - salivary gland diseases-

[səˈlaɪ.vər.i ˌɡlænd dɪˈziːz]  

Tüpürcək vəzi iltihabı - sialadenitis-[ saiəˌlædnˈaitɪs]  

 

U 

Udmaq - swallow-[swɒl.əʊ] 

Uducu - absorbent -[əbˈzɔːb(ə)nt]  

Udulma prosesi - absorption-[əbˈzɔːp.ʃən]  

Ultrason - sonography-[səʊ.nə.ɡrɑːfi]  

Urologiya (böyrək xəstəliklərindən bəhs edən tibb sahəsi) -

urology-[jʊəˈrɒl.ə.dʒi]  

Uşağın doğulması - childbirth process-[tʃaɪld.bɜː prəʊ.ses θ]  

Uşaq stomotologiyası-  pedodontics-[pidoʊˈdɑntɪks]  
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Uşaqlarda ayaq, qol və qarın hüceyrələrinin xərçəngi 

xəstəliyi-alveolar rhabdomyosarcoma-[æl.viˌəʊ.lə ræb.dəʊ. 

maɪ.əʊ.sɑːˈkəʊ.mə]  

 

Ü 

Ürək çırpıntıları -palpitations-[pæl.pɪˈteɪ.ʃənz]  

Ürək damar cərrahiyəsi - thoracic surgery-[θəˈræs.ɪk 

sɜː.dʒər.i ]   

Ürək dərmanları - nitrates-[naɪ.treɪts]  

Ürək dinləmə aləti - stethoscope-[steθ.ə.skəʊp]  

Ürək döyüntülərinin sayı - heart rate- [ˈhɑːt ˌreɪt]  

Ürək döyüntüsünün səsi - heart sounds-[ˈhɑːt ˌreɪt]  

Ürək əzələsi - cardiac muscle-[kɑː.di.æk mʌs.əl]  

Ürək genişlənməsi - cardiac enlargement-[kɑː.di.æk  

ɪnˈlɑːdʒ.mənt]  

Ürək masajı - cardiac massage- [kɑː.di.æk mæs.ɑːʒ]  

Ürək ritmi - cardiac cycle-[kɑː.di.æk saɪ.kəl]   

Ürək zarı iltihabı - pericarditis-[per.ɪ.kɑːdˈaɪ.tɪs ]  

Ürək zarı iltihabı -bacterial endocarditis-[bækˈtɪə.ri.əl 

ˌen.dəʊ.kɑːdˈaɪ.tɪs]  

Ürəkkeçmə - seizure-[siː.ʒər ] 

Ürəyə zərərli olan - cardiotoxic-[kɑː.diæktok-sik]  

Üst göz qapağının düşməsi - blepharoptosis- [blɛfərəʊˌplæst] 

Üz iflici -facial paralysis-[feɪ.ʃəl pəˈræl.ə.sɪs]  

Üz şişkinliyi - facial swelling-[feɪ.ʃəl  swel.ɪŋ]  

 

V 

Varisli damarlar - varicose vein- [vær.ɪ.kəʊs ˈveɪn]  

Vegetarian ( ət və ət məhsullarından imtina edən) - vegan 
[viː.ɡən]   

Venadaxili - intravenous – [ɪn.trəˈviː.nəs]  

Venadaxili sakitləşdirici - intravenous sedation-[ɪn.trəˈviː.nəs 

siˈdeɪ.ʃen]  

Vərəm -tuberculosis-[tʃuːˌbɜː.kjəˈləʊ.sɪs]  
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Vərəmli  öskürək - cough hectic-[kɒf hek.tɪk ]  

Vəziyyəti yaxşıya doğru dəyişdirmək - ameliorate-

[əˈmiːl.jə.reɪt]  

Virusların əleyhinə vasitə -antiviral-[æn.tiˈvaɪə.rəl]  

Viruslu - viral-[vaɪə.rəl]  

Vitiliqo (piqment itirilməsinə bağlı dərinin rəngsizləşməsi 

alaca xəstəliyi) -vitiligo-[vɪt.ɪˈlaɪ.ɡəʊ]  

 

 

Y 

Yaddaşı gücləndirmə - memory enhancement-[mem.ər.i  

ɪnˈhɑːns.mənt]  

Yaddaşın itməsi-memory loss- [mem.ər.i lɒs]  

Yağ - lipoma-[lɪˈpəʊ.mə]  

Yağ bezləri - sebaceous gland-[sɪˈbeɪ.ʃəs ˌɡlænd ]  

Yağda sorulan vitamin -fat-soluble vitamin-  

Yağlı saç - greasy hair-[ɡriː.si heər]   

Yaxını görə bilməmə - farsightedness-[faˈsaɪ.tɪd.nəs]  

Yanıq -burn-[bəːn]   

Yapışqanlı bəlğəm - tenaceous sputum-[tɪˈneɪʃəs ˈspjuːtəm ]  

Yara - ulcer-[ʌl.sər]   

Yara bandı- plaster-[plɑː.stər]  

Yaranı yuma - irrigation-[ɪrɪgeɪʃən]  

Yaranın çürüməsi - gangrene-[ɡæŋ.ɡriːn]   

Yaranın yırtılması - laceration-[lasəˈreɪʃ(ə)n]  

Yarım iflic -paraplegia-[pær.əˈpliː.dʒə]  

Yaş məhdudiyyəti -age restrictions- [eɪdʒ  rɪˈstrɪk·ʃən]  

Yaşlılıq xəstəliklərindən bəhs edən tibb sahəsi - geriatrics-

[dʒer.iˈæt.rɪks]  

Yaşlılıq ləkəsi -age spot- [eɪdʒ ˌspɒt]  

Yenidoğulmuşlara aid olan - neonatal-[niː.əʊˈneɪ.təl]  

Yenidoğulmuşlarda görülən ağlama krizi -colicky baby-

[kɒl.ɪ.kiˈbeɪ.bɪ]  

Yeniyetmələr - teenagers-[ˈtiːnˌeɪ.dʒərz]  
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Yoğun bağırsağın bir hissəsi - colon-[kəʊ.lɒn]  

Yoğun bağırsaq xərçəngi- colorectal cancers-[kəʊ.ləʊˈrek.təl 

kæn.sər]  

Yoluxdurmaq -contaminate-[kənˈtæm.ɪ.neɪt]  

Yoluxucu xəstəliklər - communicable disease-

[kəˈmjuː.nɪ.kə.bəl dɪˈziːz]  

Yoluxuxu -zymotic- [zʌɪˈmɒtɪk]  

Yuxu gətirən dərmanlar -hypnotic-[hɪpˈnɒt.ɪk]  

Yuxuda gəzmə - somnambulism-[sɒmˈnæm.bjə.lɪ.zəm]  

Yuxusuzluq - somnolence-[sɒm.nəl.əns]  

Yumşaldıcı - emollient-[ɪˈmɒl.i.ənt]  

Yüksək qan şəkəri - hyperglycemia-[haɪ.pə.ɡlaɪˈsiː.mi.ə]  

Yüksək qan təyziqi - hypertansion-[ haɪpəˈtenʃn]  

Yüksək qan təyziqini aşağı salan dərmanlar-alpha blockers-

[alfə blɒkə]   

Yüngül dərəcəli depressiya - mild depression-[maɪld 

dɪˈpreʃ.ən]  

 

Z 

Zehni pozulma narahatlığı - bipolar disorder-[baɪˈpəʊ.lə 

dɪˌsɔː.dər]  

Zəhərli maddələrdən təmizlənmək - detoxify-[diːˈtɒk.sɪ.faɪ]  

Zəka zəifliyi - cognitive disability-[ˈkɒɡ.nə.tɪv ˌdɪs.əˈbɪl.ə.ti]  

Zəkanı gücləndirən dərmanlar- intelligence pills-

[ɪnˈtel.ɪ.dʒəns pɪlz]  

Zəncəfil (tibbi bitki) -ginger-[dʒɪn.dʒər]  

Ziyil - wart-[wɔːt]  

Zonqultu ilə ağrıma -throb- [θrɒb]  

Zökəm - influenza-[ˌɪn.fluˈen.zə]  
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PHARMACY ABBREVIATIONS AND ACRONYMS! 

 

Abbreviation           Meaning 

aa          of each 

ad          up to 

a.c.          before meals 

a.d.          right ear 

admov.                     apply 

agit                          stir/shake 

alt. h.          every other hour 

a.m.          morning, before noon 

amp           ampule 

amt          amount 

aq          water 

A.T.Ca.u.         both ears 

bis                     twice 

B.M.          bowel movement 

bol.                    a large single dose (usually intravenously) 

B.S.          blood sugar 

B.S.A          body surface areas 

cap.,                       capsule 

cib.                    food 

cf          with food 

comp.          compound 

cr., crm        cream 

D.A.W.       dispense as written 

dc, D/C, disc       discontinue 

dieb. alt.       every other day 

dil.         dilute 

div.                   divide 

D.W.                   distilled water 

elix.         elixir 

emuls.        emulsion 

et        and 
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ex aq       in water 

fl., fld.        fluid 

g        gram 

gtt(s)       drop(s) 

H        hypodermic 

h, hr       hour 

h.s.                  bedtime 

ID        intradermal 

IM        intramuscular (with respect to injections) 

inj.      injection 

IP       intraperitoneal 

IV       intravenous 

IVP       intravenous push 

Lin                       liniment 

liq      solution 

lot.       lotion 

M.       mix 

mcg       microgram 

mEq       milliequivalent 

mg       milligram 

mist.         mix 

mL       millilitre 

nebul      a spray 

noct.                 night 

o_2       both eyes, sometimes written as o 2 

p.c.      after meals 

p.m.     evening or afternoon 

p.o.      by mouth or orally 

q                every 

q.a.d.     every other day 

q.a.m.                every day before noon 

q.h.     every hour 

q.h.s.     every night at bedtime 

q.1h   every 1 hour; (can replace “1” with other numbers) 
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q.d.     every day 

q.i.d.     four times a day 

q.o.d.                every other day 

qqh      every four hours 

rep., rept.     repeats 

SL       sublingually, under the tongue 

sol      solution 

supp      suppository 

susp       suspension 

syr      syrup 

tab      tablet 

tbsp       tablespoon 

troche                  lozenge 

tsp       teaspoon 

t.i.d.      three times a day 

t.d.s.      three times a day 

t.i.w.       three times a week 

top.       topical 

T.P.N.                 total parenteral nutrition 

tr, tinc.,     tincture 

ung.                 ointment 

vag       vaginally 
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TOP 10 MOST USEFUL WEBSITES FOR PHARMACY 

STUDENTS AND PHARMACISTS 

 

http://www.drugscontrol.org/ 

http://www.medicalnewstoday.com/ 

http://www.uspharmacist.com/ 

https://www.similarweb.com/website/medplusmart.com 

http://www.webmd.com/ 

https://www.dictionary.com/browse/pharmacy 

https://dictionary.cambridge.org/dictionary/english/pharmacy 

https://www.collinsdictionary.com/translator 

https://www.oxfordlearnersdictionaries.com/ 

https://tureng.com/ 
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